

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1005	Derz, Dikiş, Dolgu, Takviye vb. imalatlarda kullanılan paslanmaz krom çelik çubukların projesine göre kesilmesi,bükülmesi ve Epoksi kullanılarak yerine konulması	Kg			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Restorasyon projesine göre dış etkiler nedeniyle çürümüş olan taş, tuğla veya sıva yüzeylerine derz, dikiş, dolgu, takviye vb. imalatlar için İdare denetiminde her çapta ve 50 cm kadar derinlikte delik delinmesi, Projedeki çaplarına, uzunluklarına ve şekillerine göre paslanmaz krom çelik çubukların bu deliklere sağlamlaştırma projesine uygun olarak epoksi malzeme ile birlikte deliklere yerleştirilmesi, ba çubukların bağ telleri ile birbirine bağlanarak sabitlenmesi için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 kg fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Çelik çubuk miktarı proje üzerinden kg olarak hesaplanır. NOT : İmalatın bitmesi sonrasında tüm çelik çubuk imalatları çekme deneyine tabi tutularak aderansın sağlandığı kontrol edilmelidir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K02	Mühendiss usta yardımcısı	Saat	0,25	18,10	4,53
19.100.1110	Matkabin 1 Saaatlik ücreti	Saat	0,25	25,77	6,44
10.200.1602	1.4401 (AISI 316) kalite paslanmaz çubuk	Kg	1	22,00	22,00
10.420.1001	Teçhizat bağlama teli	Kg	0,055	3,95	0,22
10.300.2151	Epoksi Esaslı eski betonun yeni betona aderansını sağlayan yapıştırıcı (iki bileşenli)	Kg	0,025	28,00	0,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,89
Kâr ve genel giderler % 25					8,47
Kârlı birim fiyatı					42,36

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1010	Çelik çubukların ankraj edilmesi için yonutaşı üzerinde delik açılması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Güçlendirme elemanlarının bloklara ankraj edilmesi için 2 cm çapında ve 20 cm ile 70 cm arasında değişen derinliklerde delik açılması için her türlü işçilik, yatay-diksey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ : Ankraj yapımına uygun olarak açılan delikler için ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mühendiss usta	Saat	1,20	30,50	36,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,60
Kâr ve genel giderler % 25					9,15
Kârlı birim fiyatı					45,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1011	Yüksek Mukavemetli Puzolanik Kireç Harcı İle Mevcut Hasır Çelik Montajlanmış Yüzeyle Güçlendirme amaçlı kaba sıva/dolgu Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yüksek Mukavemetli Puzolanik Kireç Harcının uygulanacağı yüzeyin temizlenip yıkanması, 05.YA16'de belirtilen Puzolanik Kireç Esaslı, Çimento İçermeyen, Yüksek Mukavemetli Onarım Harcı ile güçlendirme dolgusunun önceden yerleştirilmiş hasır çelik üzerine yapılması, prizini alıncaya kadar nemlendirilmesi, suyunu kaybetmemesi için gerekli önlemlerin alınması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Sıva alanı ölçülür. Boşluklar düşülür. NOT : basınç dayanımı minimum 15 N/mm2 olacaktır. Su buharı geçirimsizliği < 35 olmalıdır. Elde edilecek hasırlı dolgu kalınlığı minimum 3,5 cm. olacaktır. Hasır çelik ve bunun sabitlenmesi için gerekli imlatlar ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
05.YA16	Puzolanik Kireç Esaslı, Çimento İçermeyen, Yüksek Mukavemetli Onarım Harcı Yapılması	m ³	0,035	5.465,57	191,29
Kâr ve genel giderler hariç toplam					216,49
Kâr ve genel giderler % 25					54,12
Kârlı birim fiyatı					270,61

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1013	Hidrolik Kireç Harcı Ve Tuğla Piriçli Su Bazlı Epoksi Harçla Çatlakların Doldurulması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış projesi doğrultusunda zaman aşımı ve statik bozulmalar nedeniyle döşeme, basamak, duvar, beden duvarları ve kemer taşlarında vb. yerlerde oluşan çatlakların onarımı için önce çatlağın fırçalarla temizlenmesi ve su ile iyice yıkanarak tozdan arındırılmış hale getirilmesi, doldurulacak çatlakların yandan cam macunu ile kapatılması, belli bir kısmının açık bırakılarak, açık bırakılan yerden enjeksiyon makinesi kullanılarak hidrolik kireç harcı ve analizde belirtilen malzeme karışımı ile çatlakların doldurulması, boşluk kalıp kalmadığının kontrolü ile imalatın tamamlanması için her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, çimento hariç diğer malzemelerin iş yerine nakli, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Çatlaklara doldurulan malzemenin hacmi ölçülerek ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	20	13,50	270,00
01.K01	Mühassıs usta	Saat	20	30,50	610,00
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	0,25	31,50	7,88
10.130.9991	Su	m ³	3	8,80	26,40
10.300.2151	Epoksi Esaslı eski betonun yeni betona aderansını sağlayan yapıştırıcı (iki bileşenli)	Kg	35	28,00	980,00
04.V53	Tuğla tozu veya Kiremit tozu	Ton	0,224	250,00	56,00
04.V61/10	Cam macunu	Kg	35	20,00	700,00
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcılı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Siva, Örgü veya Dolgular için)	m ³	0,400	1.333,34	533,34
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.183,62
Kâr ve genel giderler % 25					795,91
Kârlı birim fiyatı					3.979,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1015	Taş yüzeylerinde oluşan kılcal çatlakların enjeksiyon yöntemi ile sağlamlaştırılması.	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdare denetiminde mühassıs ustalarca döşeme, basamak ve duvar vb. yerlerde mevcut taşlarda bulunan ince çatlakların su ile küçük el aletleri, fırça, tülben bezi vb. yardımıyla çevreye zarar vermeden itina ile temizlenerek tozlardan arındırılması, çatlakların ön yüzleri cam macunu ile boydan boya kapatılarak enjekte edilecek karışımın akmasının önlenmesi, epoksi malzemenin karıştırılarak enjeksiyondan geçecek kıvama getirilmesi, çatlaklara itina ile enjekte edilmesi, tamamen doldurulan çatlaklarında epoksinin donması sonrasında ıslak fırça ile yüzeylerin temizlenmesi işlemi için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: İşlem yapılan kılcal çatlaklar metre cinsinden ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mühassıs usta	Saat	2	30,50	61,00
10.130.9991	Su	m ³	0,0225	8,80	0,20
10.300.2155	Epoksi esaslı (iki bileşenli) yapıştırıcı ve tamir harcı (TS EN 1504-3)	Kg	0,18	25,00	4,50
04.V39	Eldiven	Adet	0,1	2,20	0,22
04.V40	Fırça	Adet	0,1	6,25	0,63
04.V42/04A22	Tülben Bezi	m ²	1	5,25	5,25
04.V61/10	Cam macunu	Kg	0,3	20,00	6,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					104,80
Kâr ve genel giderler % 25					26,20
Kârlı birim fiyatı					131,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1016	Hidrolik Kireçli Enjeksiyon Harcı İle Klasik Tuğla Duvar Ve Benzeri Yerlerde Dikiş Yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Yapı Denetim Heyeti tarafından verilecek direktife uygun olarak mevcut duvarın orjinal görünüşünü bozmamak şartıyla dikiş yapılacak yerin en çok 40 cm. genişliğe kadar açılması, temizlenmesi, mevcut malzemesi ve uygun malzeme ile mevcuduna uygun tarzda örülmesi, arkasında kalabilecek boşluğun Poz no: V.0107D de belirtilen hidrolik kireç bağlayıcılı enjeksiyon şerbeti ile beslenmesi için işçilik, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayıtı, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil m fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Dikiş yapılan yerin ortasından geçen hat mt. olarak ölçülerek ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4	13,50	54,00
01.V05	Mütehasıs Usta Yardımcıları	Saat	1,75	18,10	31,68
01.V06	Restorasyon Erbab İşçi	Saat	2	14,10	28,20
V.0107/D	Hidrolik Kireç Bağlayıcı Enjeksiyon Şerbeti	m³	0,1	1.220,25	122,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					235,91
Kâr ve genel giderler % 25					58,98
Kârlı birim fiyatı					294,89

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1020	Yüzey kaybı bulunan taşlarda hidrolik kireç harcı ile mataj yapılması (7 cm'ye kadar)	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Taş duvarlarda çürümüş aşınmış ve bozulmuş olan taşların etrafına zarar vermeden çürütülmesi, çürütülen yerlerin yonu taşı tozu ve hidrolik kireçli harçla doldurulması, pirizini aldıktan sonra yüzeye ince dişli taraklarla yüz açılması, temizlenmesi, düzeltiip orjinallerine benzetilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici kârı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Mataj yapılan yüzeyler metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	10	18,45	184,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
V.0104/G	500 Doz Hidrolik Kireç Bağlayıcılı Harç Yapılması (Mermer Tozlu ve Piringli ; İnce Sıvalar İçin)	m³	0,07	1.349,19	94,44
Kâr ve genel giderler hariç toplam					312,69
Kâr ve genel giderler % 25					78,17
Kârlı birim fiyatı					390,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1022	Yüzey koruma yapılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Parça kopmasına bağlı eksilen yüzeyler ve doğal tahribatların fazla olduğu bölgelerde tahribatları önlemek ve yok olmanın önüne geçmek için kaya yüzeylerde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıtı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici kârı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Uygulama yapılan alan ölçülerek ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
10.240.3205	Tabii taş pirinci	Ton	0,0020	38,50	0,08
10.240.3206	Tabii taş tozu	Ton	0,0025	47,00	0,12
10.130.6003	Kalsiyum kireci CL 90S sönmüş toz kireci (torbalı)	Ton	0,0030	390,00	1,17
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,32
Kâr ve genel giderler % 25					8,33
Kârlı birim fiyatı					41,65

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1023	Alanda kırık halde bulunan antik taşların birleştirme öncesi provalarının yapılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Alanda bulunan kırık antik taş ve blokların parçalarının birleştirme öncesinde birleştirmeye yönelik denemelerinin yapılması, vinç yardımıyla parçaların birbirine alıştırılması (birleştirilecek taşların ilkinin vinç yardımıyla kaldırılması, kaldırma işlemi sırasında ağırlık merkezi bulunacak şekilde halatlarla bağlanması, daha sonra birleştirme yapılacak alanda şakülünde olacak şekilde altından, yanlarından kamalarla ahşap takozlarla desteklenerek birleştirme yapılacak kısmı üste gelecek şekilde yerleştirilmesi), birleştirme yapılacak iki taşın yine aynı şekilde vinç(130 HP) yardımıyla alandan alınması, ağırlık merkezi bulunacak şekilde halatlarla bağlı olarak havadan alttaki taşın üzerine bütün kırık yüzeyler karşılıklı gelecek şekilde yerleştirilmesi. Taşların doğru yerleştiği tespit edildikten sonra, havadan taşların yüzeylerinde gerekli sayıda markalamanın yapılması, taşların her ikisinin yüzeyine taş aralarından girebildiği kadar taşların birbirine temas ettiği yüzeylerin sınırlarının kalemle işaretlenmesi, çizilmesi. Üstteki taşın yapıştırma işlemine geçmeden deliklerin açılmasından sonra tekrar birleşim provası yapılması için her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik, nakliye, yüklenici karı ve genel giderler dahil m3 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Birleştirme sonrasında elde edilen hacim esas alınarak ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,15	13,50	15,53
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,15	30,50	35,08
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2,30	18,10	41,63
19.100.1102	Vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	0,45	333,57	150,11
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,06	1.200,00	72,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					314,35
Kâr ve genel giderler % 25					78,59
Kârlı birim fiyatı					392,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1027	500 Dozlu Hidrolik Kireç harcı ile tesviye tabakası yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje detaylarına ve direktiflere göre tesviye tabakası yapılacak yerin temizlenmesi, yıkanması, sonrasında hidrolik kireç harcı ile ortalama 5 cm kalınlıkta tesviye betonunu dökülmesi, mastarında sıkıştırılarak tesviye tabakası yapılması, priz alınca dek 8 saatte bir sulanması için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Beton dökülmüş yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	0,3	18,45	5,54
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,55	13,50	7,43
10.130.9991	Su	m ³	0,01	8,80	0,09
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcılı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular için)	m ³	0,05	1.333,34	66,67
Kâr ve genel giderler hariç toplam					79,73
Kâr ve genel giderler % 25					19,93
Kârlı birim fiyatı					99,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1032	(10-30) cm genişlikte klasik profil işlemeli koltuk altı silmesi yerine konması işçiliği	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Teknik Tarifi:Sökülen koltuk altı silmesi ve ayna pervazının birlikte yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik,malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil mt fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen koltuk altı silmesi ve ayna pervazı birlikte mt olarak ölçülür..</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,0	30,50	30,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					37,25
Kâr ve genel giderler % 25					9,31
Kârlı birim fiyatı					46,56

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1033	500 Doz Hidrolik Kireç Harcı ile Yonu Taşından 86-90 cm Arası Yükseklikte Silmeli Korniş Yapılması ve Yerine Konması İşçiliği (Taş Sertliği: 2.00)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylı restorasyon projesi doğrultusunda mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak yonu taşından 90 cm. yüksekliğe kadar (90 cm. dahil) silmeli korniş yapılması yapılması, kornişin hazır şablonuna göre ince dişli el tarağı ile işlenmesi profilde yapılan silme ve dışların üst kenara paralel olarak muntazam kesilmesi ve profillerin her taşa bir birini engebesiz takip etmesi, korniş yüzünde yassı kalem izi bırakılmaması, ara silmesinden alt ve üst yatak yüzlerinin görünen kısımları hariç en az 90 cm. genişlikteki kenarlarının yatay olarak ince dişli el tarağı ile işlenmesi, saçakta kullanılan silmenin üst yatak sırtının tamamının yatay olarak ince dişli el tarağı ile işlenmesi, ek yerlerine testere çekilerek akçe geçmez tarzda birleştirilmesi, ana silmelerin yüksekliği kadar genişlikte saçak silmelerinin yüksekliğinin 1-1/2 si kadar genişlikte olmak üzere poz no: V.0104E' de belirtilen harçla zemine oturtulması, arkalarının ve şakuli derzlerinin poz no: V.0104E' de belirtilen harçla doldurulması, derzlerden dışarı şerbet sızması için derz yüzlerine leke bırakmayacak bir madde (çamur, macun vb.) sürülmesi, imalatın bitiminden sonra silmelerde meydana gelecek peşlerle harç lekelerinin ve profillerinin ek yerlerinde meydana gelebilecek düzensizliğin ince dişli el tarağı ile işlenerek temizlenmesi ve düzeltilmesi, (taş bedeli hariç) her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik, yüklenici genel giderleri ve kârı dahil dahil mt fiyatTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yerine konmuş kornişin üst kenarı ile alt kenar uzunluklarının ortalaması alınarak mt olarak bedeli ödenir. NOT : Taş bedeli sözleşmede belirtilen yonu taşı bedeli üzerinden ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	10	13,50	135,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10	30,50	305,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	36	18,10	651,60
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)	m³	0,02	1.333,34	26,67
İşlenebilirlik Zammı (Yonu Taş Sertliği 2.00)					
			0,71	1118,27	793,97
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.912,24
Kâr ve genel giderler % 25					478,06
Kârlı birim fiyatı					2.390,30

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1034	500 Doz Hidrolik Kireç Harcı ile Yonu Taşından 141-145 cm Arası Yükseklikte Silmeli Korniş Yapılması ve Yerine Konması İşçiliği (Taş Sertliği: 2.00)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylı restorasyon projesi doğrultusunda mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak yonu taşından 145 cm. yüksekliğe kadar (145 cm. dahil) silmeli korniş yapılması yapılması, kornişin hazır şablonuna göre ince dişli el tarağı ile işlenmesi profilde yapılan silme ve dışların üst kenara paralel olarak muntazam kesilmesi ve profillerin her taşa bir birini engebesiz takip etmesi, korniş yüzünde yassı kalem izi bırakılmaması, ara silmesinden alt ve üst yatak yüzlerinin görünen kısımları hariç en az 145 cm. genişlikteki kenarlarının yatay olarak ince dişli el tarağı ile işlenmesi, saçakta kullanılan silmenin üst yatak sırtının tamamının yatay olarak ince dişli el tarağı ile işlenmesi, ek yerlerine testere çekilerek akçe geçmez tarzda birleştirilmesi, ana silmelerin yüksekliği kadar genişlikte saçak silmelerinin yüksekliğinin 1-1/2 si kadar genişlikte olmak üzere poz no: V.0104E' de belirtilen harçla zemine oturtulması, arkalarının ve şakuli derzlerinin poz no: V.0104E' de belirtilen harçla doldurulması, derzlerden dışarı şerbet sızması için derz yüzlerine leke bırakmayacak bir madde (çamur, macun vb.) sürülmesi, imalatın bitiminden sonra silmelerde meydana gelecek peşlerle harç lekelerinin ve profillerinin ek yerlerinde meydana gelebilecek düzensizliğin ince dişli el tarağı ile işlenerek temizlenmesi ve düzeltilmesi, (taş bedeli hariç) her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik, yüklenici genel giderleri ve kârı dahil dahil m fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yerine konmuş kornişin üst kenarı ile alt kenar uzunluklarının ortalaması alınarak mt olarak bedeli ödenir. NOT : Taş bedeli sözleşmede belirtilen yonu taşı bedeli üzerinden ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	21	13,50	283,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	21	30,50	640,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	47	18,10	850,70
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)	m³	0,020	1.333,34	26,67
İşlenebilirlik Zammı (Yonu Taş Sertliği 2.00)					
			0,71	1801,37	1.278,97
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.080,34
Kâr ve genel giderler % 25					770,09
Kârlı birim fiyatı					3.850,43

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1036	Yeni yonu taşlarının hazırlanması, paslanmaz krom çelik çubuk kenet ve zivana kullanılarak vinç ile yerlerine yerleştirilmesi	Ton			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje detaylarına veya mevcuda göre yonu taşından döşeme, basamak ve duvar vb. yerlerde yeni taşla eksik tamamlama veya değiştirme yapılması için taşların yerine göre gönyesinde kesilerek ebatlandırılması, yüz açılması, görünen yüzlerin ince dişli el tarağı ile işlenmesi, vinç ile kaldırılarak, gerek duyulması halinde paslanmaz krom çelik çubuk kenet ve zivana kullanılarak, yatay ve düşey derzlerde boşluk kalmayacak şekilde terazisinde ve şakülünde yerleştirilmesi, bu derzlerin boşluk kalmayacak şekilde dolgu harcı ile doldurulması, imalatın bitiminde yonutaşı yüzünde kalan taş peşleri ve harç lekelerinin taş yüzü bozulmadan ince dişli el tarağı ile taraklanarak temizlenmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Ton fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Bitmiş imalatın yerine yerleştirilmesi sırasındaki hacmi tona çevrilerek miktar hesaplanır. NOT: Taş bedeli ve paslanmaz krom çelik malzemelerin bedelleri ayrıca pozlarından ödenir .</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	8	18,45	147,60
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	4	14,40	57,60
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2	30,50	61,00
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	1	117,33	117,33
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)	m ³	0,060	1.333,34	80,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					463,53
Kâr ve genel giderler % 25					115,88
Kârlı birim fiyatı					579,41

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1037	Mevcut yonu taşlarının işlenerek, paslanmaz krom çelik çubuk kenet ve zivana kullanılarak vinç ile yerlerine yerleştirilmesi	Ton			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış projesi doğrultusunda döşeme, basamak ve duvar vb. yerlerde mevcut taşla yeniden örme, eksik tamamlama ve değiştirme yapılacak bölümlerindeki mevcut taşların yerine göre ıslah edilerek, gönyesinde kesilerek ebatlandırılması, yüz açılması, görünen yüzlerin ince dişli el tarağı ile işlenmesi, vinç ile kaldırılarak, gerek duyulması halinde paslanmaz krom çelik çubuk kenet ve zivana kullanılarak, yatay ve düşey derzlerde boşluk kalmayacak şekilde terazisinde ve şakülünde yerleştirilmesi, bu derzlerin boşluk kalmayacak şekilde dolgu harcı ile doldurulması, imalatın bitiminde yonutaşı yüzünde kalan taş peşleri ve harç lekelerinin taş yüzü bozulmadan ince dişli el tarağı ile taraklanarak temizlenmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Ton fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Bitmiş imalatın yerine yerleştirilmesi sırasındaki hacmi tona çevrilerek miktar hesaplanır. NOT: Paslanmaz krom çelik malzemenin bedeli ayrıca pozundan ödenir .</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	2	18,45	36,90
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	4	14,40	57,60
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2	30,50	61,00
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	1	117,33	117,33
V.0104/E	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (Kaba Sıva, Örgü veya Dolgular İçin)	m ³	0,060	1.333,34	80,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					352,83
Kâr ve genel giderler % 25					88,21
Kârlı birim fiyatı					441,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1038	Sökülmüş veya düşmüş duvar blok taşlarının yerine yerleştirilmesi	Ton			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış projesi doğrultusunda yapıdan dökülen, yere düşmüş halde veya kazı sonucunda ortaya çıkan blok taşlarının ipek halatlarla bağlanması, vinçle yerleştirileceği yere çıkarılması, askıya alınması, gerekli kenet işlemleri yapıldıktan sonra şakülünde ve derzinde yerleştirilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Ton fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerleştirilen duvar bloklarının ağırlıkları ton cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Kenet işlemleri ve dolgu işlemleri bedelleri ilgili pozlarından ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	2	14,40	28,80
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	30,50	30,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	1	117,33	117,33
Kâr ve genel giderler hariç toplam					212,83
Kâr ve genel giderler % 25					53,21
Kârlı birim fiyatı					266,04

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1040	Bilimsel kazı sonucu çıkan taş bloklar ile yeni imal edilmiş taş blokların stok sahasından alınarak yerlerine konulması işi	m³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Bilimsel kazı sonucunda ortaya çıkarılan, farklı ebatlardaki işlenmiş, onarım ve konservasyonu tamamlanmış taşlar ile yeni imal edilmiş blok taşların ahşapla desteklenerek itina ile zarar verilmeden ipek veya çelik halatlarla mobil vinç vasıtasıyla yerden alınarak uygulama yerine taşınması ve yerlerine yerleştirilmesi için her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ : Taşınan eserlerin hacmi m³ cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT: Lastik Tekerlekli Mobil Vinçin özellikleri 476 HP güç, 80 Ton Kaldırma Kapasitesi ve 55 mt'ye kadar Bom Uzunluğudur.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6	18,10	108,60
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	2	117,33	234,66
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,060	1.200,00	72,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					625,26
Kâr ve genel giderler % 25					156,32
Kârlı birim fiyatı					781,58

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1041	Blok taşların numaralandırılıp mobil vinçle boş alana yerleştirilmesi	m³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Restorasyon projesi, kazı başkanlığı ve idarenin yönlendireceği şekilde antik blok taşların numaralanması daha sonra taşlara zarar vermeden mobil vinç vasıtasıyla ahşapla desteklenerek itina ile alınarak alanda idarenin ve kazı başkanlığının uygun bulacağı boş alana yerleştirilmesi için her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik, nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m3 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ : Taşınan eserlerin hacmi m³ cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,75	13,50	23,63
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,75	30,50	53,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,75	18,10	31,68
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,060	1.200,00	72,00
Vinç Çalışması karşılığı					
10.120.1175	Vinç (Kamyona monte edilmiş)	Adet	0,000083	66.150,00	5,49
10.160.1026	Mazot(Motorin)	Kg	6,480	6,49	42,06
10.100.1055	Operatör Makinist	Saat	1,800	21,65	38,97
10.100.1059	Yağcı	Saat	1,000	13,75	13,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					280,96
Kâr ve genel giderler % 25					70,24
Kârlı birim fiyatı					351,20

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1042	Yeni imal edilmiş beton blok kaidelerin stok sahasından alınarak müze içerisindeki yerlerine yerleştirilmesi işi	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Eser kaideleri için üretilmiş beton blokların stok sahasından ahşaplarla desteklenip mobil vinç yardımı ile alınarak transpaletlere yüklenmesi, transpaletlerle müze içerisinde plana göre yerlerine zemin kaplamalarına zarar vermeden taşınması, ahşaplarla desteklenerek calaskar sistemi ile transpaletlerden alınarak yerlerine itina ile yerleştirilmesi için gerekli her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ : Taşınan kaideler hacmi m³ cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	6	30,50	183,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	6	18,10	108,60
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	2	117,33	234,66
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,060	1.200,00	72,00
	Ceraskal ile yerine yerleştirme için				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1	30,50	30,50
	10,00 m kaldırma yüksekliğinde 5 ton kaldırma kapasiteli El Kumandalı Ceraskal Karşılığı				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5,500	13,50	74,25
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	757,01
				Kâr ve genel giderler % 25	189,25
				Anlaşma Fiyatı	946,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1043	Hidrolik Kireç Harcı İle Yonu Taşından Harpuştanın Yerinde Islahı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarenin direktifine mevcut ve orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak mevcut yonu taşından harpuştanın yerinden sökülmeden önce dişi el tarağı ile işlenerek hidrolik kireç harcı ile islah edilmesi ve harpuşta taşlarının biri birine yanaştırılması, aradaki boşlukların kapatılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Islah edilen harpuştanın yüzeyi ölçülerek ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
V.0130/C	Hidrolik Kireç Bağlayıcı Dolgu Harcı	m ³	0,020	1.091,88	21,84
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	103,14
				Kâr ve genel giderler % 25	25,79
				Kârlı birim fiyatı	128,93

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1045	Taş duvarlarda, moloz veya moloz tuğla karışık duvarlarda (13.50 m'ye Kadar, 13.50 m Dahil) Askıya Alma İskelesi Yapılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarenin talimatlarına uygun olarak, yüklenici hazırlanıp idarece tasdik edilecek veya idarece proje ve detaylara göre 13,50 mt. yüksekliğe kadar olan taş duvarlarda, moloz veya moloz tuğla karışık duvarlarda askıya alma iskelesi yapılması, işin bitiminde yapıya ve çevreye zarar vermeyecek şekilde emniyetle sökülmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m³ fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: İskelenin ayaklarının bastığı alan ile askıya alma iskelesinin yüksekliği çarpılarak bulunan m³ cinsinden hacminin bedeli ödenir. Dışarıdan vurulan payandalar dikkate alınmaz. NOT : Kereste Bedeli dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,9	30,50	27,45
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,008	1.200,00	9,60
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,10
Kâr ve genel giderler % 25					11,03
Kârlı birim fiyatı					55,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1050	Sıva Altına File Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece belirtilecek bölümlerde sıva altına 145 -160 g/m2 sıva filesinin çivilerle tutturularak sıvaya hazır hale getirilmesi için gerekli bütün malzeme ve zaiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerinde yapılmış imalatın yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,4	13,50	5,40
01.V05/6	Mütehasıs Sıva ve Derz İşleri Usta Yardımcısı	Saat	0,5	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
10.330.2501	Sıva filesi (145 ile 160 g/m ² alkaliye dayanımlı)	m ²	1,15	2,10	2,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17,17
Kâr ve genel giderler % 25					4,29
Kârlı birim fiyatı					21,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1060	Dere çakılı ile yürüyüş yolu (Podima Döşeme) yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Yürüyüş yolu yapılacak alanın tesviye edilmesi, özel seçilmiş dere çakıllarının istenen eğim ve boyutlarda döşenmesi, kompaktör veya tokmak ile sıkıştırılması, derz aralarının sönmüş kireç katkılı harç ile boşluk kalmayacak şekilde doldurulması, yürüyüşü engellemeyecek ve ayağa takılacak yükseklikte olmayacak şekilde düzgün bir yüzey elde edilmesi için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme ve zaiyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan alan metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4	13,50	54,00
10.130.1023	Çakıl (tuvan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış) (Makina ile temin) 08.009/2, mazot miktarının %57'si alınmış fiyatı)	m ³	0,1	25,63	2,56
05.YA18	Yonu Taşı tozu ve beyaz çimento ile sönmüş kireç katkılı harç yapılması	m ³	0,06	168,29	10,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					66,66
Kâr ve genel giderler % 25					16,67
Kârlı birim fiyatı					83,33

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1061	Dere çakılı ile yürüyüş yolunun (Podima Döşeme) ıslah edilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut dere çakılı ile yapılmış yürüyüş yolunda meydana gelen kopmalardan veya harç azalmalarından kaynaklı kötü görüntülerin önlenmesi amacıyla derzlerin ıslahı, eksik çakıl taşlarının tamalanması, yerinden çıkmış olan çakılların harç ile sabitlenmesi, yürüyüşü engellemeyecek ve ayağa takılacak yükseklikte olmayacak şekilde düzgün bir yüzey elde edilmesi için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Islah edilen yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
10.130.1023	Çakıl (tuvanan agregadan elenmiş, yıkanmış ve en az iki tane sınıfı karıştırılarak hazırlanmış) (Makina ile temin) 08.009/2, mazot miktarının %57'si alınmış fiyatı)	m ³	0,05	25,63	1,28
05.YA18	Yonu Taşı tozu ve beyaz çimento ile sönmüş kireç katkılı harç yapılması	m ³	0,05	168,29	8,41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,69
Kâr ve genel giderler % 25					9,17
Kârlı birim fiyatı					45,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1062	Toplama taşı ile Hidrolik kireç harcı kullanılarak döşeme ve yürüyüş yol yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yapı Denetim teşkilatı direktiflerine göre arazide 20-25 cm kalınlıkta taşların toplanarak temizlenmesi, imalata hazır hale getirilmesi, tokmaklanarak veya kompaktörle sıkıştırılmış zemin üzerine 5 cm hidrolik kireç harç uygulanması, harç üzerine taşların itina ile yerleştirilerek düzgün bir yüzey elde edilmesi, taş aralarının gene hidrolik esaslı harç ile doldurularak derzlendirilmesi ve sonucunda düz veya kavisli döşeme veya yürüyüş yolu yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine yapılan döşeme veya yürüyüş yolu yüzey alanı metrekare olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	0,30	18,45	5,54
10.100.1013	Duvarcı ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	7,00	13,50	94,50
V.0130/D	Hidrolik kireç bağlayıcılı horasan kaba sıva harcı	m ³	0,07	1.000,81	70,06
10.130.9991	Su	m ³	0,01	8,80	0,09
Taşların seç.top.temizlenmesi ve ayrılması, taşınması, yükleme boşaltması ve istifli					
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	1,00	14,40	14,40
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,375	13,50	5,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					208,10
Kâr ve genel giderler % 25					52,03
Kârlı birim fiyatı					260,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1063	HDPE Esaslı Jeokompozit Drenaj ve Koruma Levhaları ile izolasyon koruması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Bodrum perde ve döşemelerinde detayına uygun şekilde yapılmış su yalıtımı ve üzerine izolasyon pimi ile uygulanmış ısı yalıtımı üzerine, HDPE esaslı drenaj ve koruma levhasının kabarcıklı tarafından ısı yalıtım malzemesi yüzeyine ek yerleri minimum 10 cm binecek şekilde mevcutta yer alan pimler vasıtası ile sabitlenmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Projesi üzerinden levha döşenen alan metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.330.6423	250 <= Basınç Dayanımı < 350 kN/m ² , HDPE Esaslı Jeokompozit Drenaj ve Koruma Levhaları (TS EN 13252)	m ²	1,05	9,80	10,29
10.100.1010	Yalıtımcı ustası	Saat	0,100	18,45	1,85
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,150	13,50	2,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					14,17
Kâr ve genel giderler % 25					3,54
Kârlı birim fiyatı					17,71

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1101	Düz Sathlarda AB57 İle Yonu taş duvar Temizliği Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onarım sırasında temizlenmesi gereken yonu taşı sathlardan alınan örneklerin laboratuvarca ince-lenmesi neticesinde kirlerin AB57 ile temizlenmesi gerektiğinde temizlenecek mermer yüzeylerinde zamanla birikmiş olan isli ve kirli pisliğin temizlenmesi için uzmanların gözetiminde kimyevi ilâcın hazırlanarak temizlenecek yüzeye sürülmesi, üzeri ambalaj kağıdı ile örtülmesi, kenarlarının bantlanması, gerek-li sürenin geçmesinden sonra (en az 1,5-2 saat) yüzlerinin yıkanarak kağıtlarının çıkartılması, aynı işlemin yeterli temizlik elde edilinceye kadar (2-3 defa) tekrarlanması, yeterli temizlik elde edildikten sonra iyice suyla yıkanıp fırçalanması, artan su ve pisliğin talaş tozu ile toplanması ve pisliğin atılması için gerekli olan her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, iş yerine nakli, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil m² fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Temizlik yapılan yüzey m2 cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	30,50	61,00
10.130.9991	Su	m ³	0,020	8,80	0,18
04.V39	Eldiven	Adet	1	2,20	2,20
04.V40	Fırça	Adet	1	6,25	6,25
04.V42/04A17	Ambalaj kağıdı	m ²	2,00	0,60	1,20
04.V42/04A18	Ambalaj kağıdı bandı	m	8,00	0,25	2,00
V.0132	AB57 Hazırlanması	Lt	1,00	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					106,33
Kâr ve genel giderler % 25					26,58
Kârlı birim fiyatı					132,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1102	Tuğla Duvar ve Tonoz Yüzeyinde Küfeki Tozu İle Düşük Basıncılı Hassas Temizlik Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Klasik Tuğla duvar ve tonoz yüzeylerin Küfeki Tozu İle kimyasal madde kullanmadan, yüzeye zarar vermeden Düşük Basıncılı Hassas Cephe Temizliği yöntemi ile , yüzeydeki boya, duvar yazıları, yangın sonrası oluşan is, sıva artığı vb. yüzeysel temizlik yapılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay- düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenen yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
04.V10/1A2	Kireç Taşı,Kavkılı Kireç Taşı,Limra, Kalker vb. Sertlik Derecesi 1,25 (Toz halde)	m ³	0,0020	1.790,46	3,58
10.130.9991	Su	m ³	0,005	8,80	0,04
	İşçilik				
19.100.1024	Vantilasyon için Kompresör'ün 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,50	103,78	51,89
	İşçilik				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,50	30,50	15,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
	Nakliye, Tabanca, Uç Karşılığı				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					100,06
Kâr ve genel giderler % 25					25,02
Kârlı birim fiyatı					125,08

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1103	Duvar, Tonoz ve sur duvarı yüzeylerinde oluşan biyolojik tabakaların (alg, kalker, yosun, küf vb.) temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sıva veya yonu taşı duvar, tonoz veya sur duvarı yüzeylerindeki toz, toprak, çamur ile nemin yoğun olduğu bölgelerde mikrobiyolojik tabakaların (alg, kalker tabakaları, yosun, küf vb.) temizlenmesi için, önce yumuşak dokulu kıl fırça ile yüzeylerde bulunan toz ve toprakların temizlenmesi, sonrasında biraz daha sert dokulu kıl fırça ile tekrar temizlenmesi, temizlenen (toz ve toprağı alınan) duvar ve tonoz yüzeylerindeki çamur, alg, kalker tabakaların, yosunlarının ve küf tabakalarının temizlenmesi için önce düşük basınçlı su püskürtülerek yumuşamasının sağlanması, yüzeydeki yumuşayan tabakanın (çamur, küf, yosun vb) pamuklu tülbent beziyle alt tabakaya zarar vermeden silinmesi, bu işleme yüzey temizleninceye kadar devam edilmesi, diğer alg ve kalker tabakalarının ise daha sert olan bistüri ve değişik spatüller yardımıyla alttaki dokuya zarar vermeden temizlenmesi, en son pamuklu tülbent beziyle son kat silimi yapılarak tüm temizlik işlemlerinin tamamlanması için gerekli inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı:TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenen yüzey alanı metrekare olarak ölçülür. Duvarlarda bulunan tüm boşluklar düşülür</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	30,50	30,50
10.130.9991	Su	m ³	0,100	8,80	0,88
04.V40	Fırça	Adet	2	6,25	12,50
04.V42/04A22	Tülbent Bezi	m ²	2	5,25	10,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					67,88
Kâr ve genel giderler % 25					16,97
Kârlı birim fiyatı					84,85

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1104	Eski Alaturka Kiremitlerin Makine kullanılmadan el ile itinalı bir şekilde temizliğinin yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Toplanmış ve yeniden kullanılmasına karar verilmiş olan oluklu kiremitlerin, makina kullanmaksızın sünger, fırça ve gerekmesi halinde kimyasal madde kullanılarak, üzerindeki çevre faktörleri ve yılların vermiş olduğu kir tabakasının itinalı bir biçimde temizlenmesi işi için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı:TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenmiş kiremitlerin yerine döşenmiş alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Kiremit döşeme bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.V06	Restorasyon Erbab İşçi	Saat	1,5	14,10	21,15
10.130.9991	Su	m ³	0,300	8,80	2,64
04.V39	Eldiven	Adet	0,15	2,20	0,33
04.V40	Fırça	Adet	0,15	6,25	0,94
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,06
Kâr ve genel giderler % 25					6,27
Kârlı birim fiyatı					31,33

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1105	Mevcut dökme mozaik basamakların itina ile temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut dökme mozaik merdiven basamak kaplamasının (rıht, süpürgelik dahil) mozaik silme makinası ile silinmesi ve basamak yüzeyinin temizlenmesi için; her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, iş yerine nakli, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil m² fiyatı:TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Silinen dökme mozaik döşeme kaplaması alanının tamamı hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,50	30,50	15,25
19.100.1032	Mozayik Silme Makinası'nın 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,15	39,35	5,90
10.130.9991	Su	m ³	0,010	8,80	0,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					24,62
Kâr ve genel giderler % 25					6,16
Kârlı birim fiyatı					30,78

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1106	Ahşap Döşemenin veya Klasik Parkenin Makina ile Sistresinin Yapılması ve Cilalanması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onarılmış veya yeniden yapılmış klasik parke yada ahşap döşemelerin zımpara makinesi ile zımparalanması, birleşim yerlerinin ve çatlaklarının talaş tozu ve poliüretan malzemesi ile hazırlanan dolgu macunu ile doldurulması, satih iyice kuruduktan sonra yeniden üzerinde hiç bir pürüz kalmayacak şekilde ince zımpara kağıdı ile zımparalanması, daha sonra poliüretan malzeme ile bir kat cila yapılması, satih kuruduktan sonra üzerine iki kattan aşağı olmamak üzere inceltici sürülmesi, parke cilası ile 3 kat cilalanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sistre ve cila yapılan döşemenin yüzeyi metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	10,000	0,71	7,10
04.K43	Poliüretan esaslı akıcı olmayan macun	Kg	0,400	47,60	19,04
04.K40	Poliüretan esaslı yarı sert kaplama malzemesi	Kg	0,600	38,10	22,86
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,100	18,60	1,86
10.300.1303	Parke cilası	Kg	0,050	17,90	0,90
	İşçilik				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					86,31
Kâr ve genel giderler % 25					21,58
Kârlı birim fiyatı					107,89

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1201	Her tür PVC yağmur oluğu ve iniş borusu sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Her türlü PVC yağmur oluğu ve borusu sökülmesi ve çıkan malzemelerin temizlenerek İdarece gösterilecek yere istifi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülen malzemenin uzunluğu metre olarak hesaplanır.</p> <p>NOT: Sökümden çıkan malzemeler İdareye aittir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,15	13,50	2,03
10.100.1070	İkinci sınıf usta	Saat	0,150	17,45	2,62
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4,65
Kâr ve genel giderler % 25					1,16
Kârlı birim fiyatı					5,81

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1202	Her türlü demir (kapı, pencere, camekan, korkuluk, parmaklık, sac kapı kasası vb.) imalatın sökülmesi	Kg			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Demir kapı, pencere, camekan, korkuluk, parmaklık, sac kapı kasası vb. imalatların sökülmesi ve çıkan malzemelerin istifi için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 kg fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülen imalatın ağırlığı tartılarak tutanağa geçirilir.</p> <p>NOT : Sökümden çıkan malzemeler idareye aittir.Tutanakla teslim alınır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1018	Sıcak demirci ustası	Saat	0,1	18,45	1,85
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,1	13,50	1,35
	(kaynak giderleri vb. karşılığı)				
10.130.1708	Sıcak haddelenmiş profil demirler (S235JR) (I, U, T, Omega) (TS 910, TS 912, TS 911 EN 10055)	Kg	0,018	3,20	0,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3,26
Kâr ve genel giderler % 25					0,82
Kârlı birim fiyatı					4,08

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1204	Tuğla duvarlarda tekrar kullanılmak üzere tuğla sökülmesi,yeniden kullanılacak hale getirilmesi	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Yerinde kalacak kısımlara zarar verilmeden İdarece belirtilecek yerlerde horasan harçlı kargirin itinalı sökülmesi, işe yarayacak parçaların ayrılması, tekrar kullanılabilir hale getirilmesi için temizlenmesi ve şantiye dâhilinde belirtilecek yerde istifi, molozun, moloz deposuna taşınması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yıkılan kısım varsa sıvası ile birlikte m³ cinsinden hacminin ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	5	18,10	90,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					124,25
Kâr ve genel giderler % 25					31,06
Kârlı birim fiyatı					155,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1301	Her renk, boyut, şekil ve desende doğal taş mozaikler (patlatma yüzeyli) ile duvar veya yer kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre düzgün yüzeyin, yapışmayı engelleyici kir, toz, çapak ve benzeri kalıntılardan arındırılması ve nemlendirilmesi, yüzey üzerine çimento esaslı, standart performanslı, kayma özelliği azaltılmış karo yapıştırıcının sürülmesi ve özel tarak ile yivlendirilmesi, her renk, boyut, şekil ve desende doğal taş mozaiklerin (patlatma yüzeyli) mastarına uygun olarak döşenmesi, kaplama yapılan yüzeyin temizlenmesi için gerekli bütün malzeme ve zaiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan imalatın yüzey alanı metrekare cinsinden ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1003	Fayans kaplama ustası	Saat	0,8	18,45	14,76
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.130.9991	Su	m ³	0,002	8,80	0,02
10.300.2203	Çimento esaslı, yüksek performanslı, kayma özelliği azaltılmış, açık bekletme süresi uzatılmış karo yapıştırıcı (TS EN 12004-1 - C2TE)	Kg	5	1,30	6,50
10.300.2232	Çimento esaslı, yüksek performanslı, yüksek aşınma dayanımlı, su emilimi azaltılmış derz dolgusu (TS EN 13888 - CG2AW)	Kg	1	1,85	1,85
10.240.8003	Doğaltaş mozaikler (Derzsiz-Patlatma Yüzeyli)	m ²	1,030	110,00	113,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					143,18
Kâr ve genel giderler % 25					35,80
Kârlı birim fiyatı					178,98

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1305	Andezit plaklarla (40x40 cm) İskeletsiz Mekanik Dış Cephe Kaplaması Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Cephe projesine uygun olarak 4 cm kalınlıkta Andezit Plaklarla ile mekanik kaplama yapılması için gereken her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , Andezit plaklar hariç diğer tüm malzemelerin işyerine nakli, yatay-düşey taşımalar ve yüklenici karı ile genel giderler dahil KDV hariç M2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan yüzeyin alanı metrekare olarak ölçülür. NOT: Andezit Plakların işyerine nakli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	2,5	18,45	46,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,0	13,50	27,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2,5	18,10	45,25
10.240.2664	40x40 cm ebatlı, Andezit plaklar, 4 cm kalınlığında	m ²	1,05	66,00	69,30
10.200.3923	30x3xY60 mm, Z ankraj (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,0	3,50	31,50
10.200.4006	M10x100 mm Gömlekli dübel (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,0	3,00	27,00
10.200.4143	M8x70 mm Ayar kolu (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,0	0,63	5,67
10.200.4173	Çap 5x50 mm Flanşlı pim (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,0	0,44	3,96
10.200.4263	M10 Somun (paslanmaz çelik AISI A2)	Adet	9,0	0,37	3,33
10.200.4302	M10 Rondela (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,000	0,13	1,17
Kâr ve genel giderler hariç toplam					260,31
Kâr ve genel giderler % 25					65,08
Kârlı birim fiyatı					325,39

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1306	Traverten Malzeme İle Mekanik Cephe Kaplaması Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mekanik montaj ile taş kaplama için cephe kaplama malzemesi olarak kullanılacak olan Traverten taş kaplamalar konsolların, ankrajların, flanşların, pul, civata, somun, silikon gibi montaj elemanlarıyla cepheye sabitlenerek dış cephe kaplaması teşkil edilecek olup her türlü malzeme ve zayıyat, şantiye içi dışı, yatay düşey taşıma, işçilik, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderler ve karı dahil m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ : Yerindeki imalatı metrekare olarak ölçülerek ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.240.2124	Konya Traverten (Konya), (Honlu veya Cilalı)	m ²	1,54	94,00	144,76
10.200.3801	35/35/3 mm, U profil (paslanmaz çelik AISI 304)	m	5,00	53,00	265,00
10.200.3881	50/60x120x3 mm, L konsol (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	12	7,90	94,80
10.200.3921	30x3xY20 mm, Z ankraj (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	12	2,00	24,00
10.200.4177	Çap 6x75 mm Flanşlı pim (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	12	0,65	7,80
10.200.4191	30/22/2,5 mm Düz pul (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	12	0,45	5,40
10.200.4205	M8x30 mm Civata (paslanmaz çelik AISI A2 70)	Adet	12	0,45	5,40
10.200.4262	M8 Somun (paslanmaz çelik AISI A2)	Adet	12	0,18	2,16
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	Kg	0,60	19,80	11,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					593,15
Kâr ve genel giderler % 25					148,29
Kârlı birim fiyatı					741,44

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1307	Mekanik montaj tuf taş 4 cm kalınlık cephe kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Cephe projesine uygun olarak 4 cm kalınlıkta Volkanik tuf taşı ile mekanik kaplama yapılması için gereken her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , Volkanik tuf hariç diğer tüm malzemelerin işyerine nakli, yatay-düşey taşımalar ve müteahhit karı ile genel giderler dahil KDV hariç M2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan yüzeyin alanı ölçülür. NOT: Volkanik tufün işyerine nakli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	2,5	18,45	46,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	8,0	13,50	108,00
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	8,0	0,20	1,60
10.200.4046	M8x100 mm Klipsli dübel (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	8,0	2,30	18,40
10.200.4102	M10x130 mm Saplama dübel (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	8,0	3,90	31,20
10.200.4151	M12x80 mm Ayar kolu (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	8,0	2,00	16,00
10.200.4171	Çap 4x50 mm Flanşlı pim (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	8,0	0,27	2,16
10.200.3822	40/30/3 mm, U profil (ST 37 sıcak daldırma galvaniz)	m	5,0	15,00	74,25
10.200.3927	30x4xY40 mm, Z ankraj (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	9,84	3,90	38,38
V.0227/04B1	Volkanik tuf (İgnimbirit) 'e ait Düz Satıhta Kaba Yonu Taş Bedeli (İşlenebilirlik ve yüz açma bedeli ödenmez)(KARSIZ)	m ³	0,040	1.373,90	54,96
Kâr ve genel giderler hariç toplam					391,08
Kâr ve genel giderler % 25					97,77
Kârlı birim fiyatı					488,85

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1309	Fibercement Levhalar ile Mekanik sistem cephe kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mekanik sistem cephe kaplamasının yapılması, su buharı geçişine açık su yalıtım örtüsü üzerine 12 mm kalınlığında fibercement levhaların montajı, derzlerin su geçişini engelleyecek şekilde itina ile teşkil için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzey metrekaresi olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	2,5	18,45	46,13
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	2,5	13,75	34,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
10.330.2356	9-15 cm (15 cm dahil) uzunluklar için, Plastik çivili ısı yalıtım dübelleri	Adet	4	0,20	0,80
10.200.3822	40/30/3 mm, U profil (ST 37 sıcak daldırma galvaniz)	m	1	15,00	15,00
10.200.3862	40/40/3 mm, L profil (ST 37 sıcak daldırma galvaniz)	m	1	12,60	12,60
10.200.3883	50/100x120x4 mm, L konsol (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	1	14,20	14,20
10.200.4001	M6x80 mm Gömlekli dübel (paslanmaz çelik AISI 304)	Adet	2	1,26	2,52
10.330.5498	Su buharı geçişine açık su yalıtım örtüsü TS EN 13859-1,2 (su sızdırmazlık sınıfı W1)	m ²	1,1	5,36	5,90
10.240.8104	12 mm kalınlığında ELYAF TAKVİYELİ ÇİMENTODAN YAPILMIŞ DÜZ LEVHALAR (TS EN 12467+A2)	m ²	1,1	25,00	27,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					192,78
Kâr ve genel giderler % 25					48,20
Kârlı birim fiyatı					240,98

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1310	Klasik Tuğla İle Cephe Kaplaması Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 10 cm kalınlıkta el yapımı klasik tuğlaların temini, şantiyede sönmüş kireç harcı ile duvar yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde yapılmış imalatın yüzey alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Kireçi ve tuğla malzemenin iş yerine nakli bedeli ayrıca ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1013	Duvarcı ustası	Saat	0,6	18,45	11,07
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,2	13,50	16,20
10.130.9991	Su	m ³	0,01	8,80	0,09
04.V47/1	Klasik Tuğla (El Yapımı)	m ³	0,1	2.320,00	232,00
19.100.2419	Kireç harcı yapılması (sönmüş kireç torbalı)	m ³	0,024	158,57	3,81
Kâr ve genel giderler hariç toplam					263,17
Kâr ve genel giderler % 25					65,79
Kârlı birim fiyatı					328,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1311	Duvar, çelik profillerle oluşturulmuş ızgara veya yapı yüzeyine OSB/3(18mm) kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış projesine göre 18 mm kalınlıkta OSB/3 levhaların mevcut profiller üzerine aralıksız olarak vidalanması, bu iş için lüzumlu malzemesi ve zayıtı, işçilik, inşaat yerindeki yükleme yatay ve düşey taşıma, boşaltma, genel giderler ve yüklenici karı dahil, m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Projesi üzerinden hesaplanır. 0,10 m2 ve daha küçük boşluklar düşülmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	0,4	18,45	7,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,4	13,50	5,40
10.170.1925	18 mm kalınlığında yönlendirilmiş lifli levhalar (OSB) (TS EN 300) Nemli şartlarda yük taşıyıcı olarak kullanılan (OSB/3 Tipi)	m ²	1,1	23,90	26,29
10.240.9115	Monoblok başlıklı matkap uçlu vida	Adet	6,0	0,36	2,16
Kâr ve genel giderler hariç toplam					41,23
Kâr ve genel giderler % 25					10,31
Kârlı birim fiyatı					51,54

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1601	Her renk Alüminyum Izgaralı Petek Plakalarla sarkmalı sistem asma tavan yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre 24 mm genişliğinde T ana ve ara taşıyıcı profillerin, 40 cm uzunluğunda 4 mm çapındaki özel ayarlı galvanizli çelik askı takımları ile 30 cm aralıklı mesafede ve istenilen kottaki düzeyde teraziye alınarak asılması, tavan kenarlarına 0,50 mm kalınlığında L profillerin dönülmesi, T ana ve ara taşıyıcı profillerin üzerine istenilen renkte alüminyum ızgara petek plakaların yerleştirilmesi, elektrik armatürleri veya tesisat özelliklerine göre yerlerinin açılması suretiyle ızgaralı petek asma tavan teşkili için atölye masrafları, bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Asma tavan yapılan yüzeyler izdüşüm olarak ölçülür. Armatür boşlukları hariç bütün boşluklar minha edilir.</p> <p>NOT : Müdahale Kapakları yapılması birim fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1047	Soğuk demirci usta yardımcısı	Saat	0,7	13,75	9,63
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,7	18,45	12,92
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	2	0,20	0,40
10.200.3071	0,40 mm kalınlığında h=38 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ana Taşıyıcı T profil,	m	1	2,24	2,24
10.200.3091	0,40 mm kalınlığında h=30 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ara Taşıyıcı T profil,	m	6,1	3,39	20,68
10.200.3125	Kenar L profili, (0,50 mm kalınlığında)	m	1,1	1,67	1,84
10.200.3129	Askı çubuğu, 40 cm (4 mm galvanizli çubuk, uzunluk 40 cm)	Adet	1	0,18	0,18
10.200.3136	Çiftli yay (0,60 mm kalınlığında yay çeliğinden mamul, fosfat ve benzeri kaplanmış)	Adet	1	0,36	0,36
10.200.3137	Çelik dübel (6x45 vida, kovan, L-demir ve somun dahil)	Adet	1	0,32	0,32
10.240.6657	250 mm genişliğinde 0.70 mm kalınlığında, Alüminyum Lamel Asma Tavan (TS EN AW 3000 serisi)	m ²	1,05	42,00	44,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					99,42
Kâr ve genel giderler % 25					24,86
Kârlı birim fiyatı					124,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1602	Lama profil çerçevesiz galvanizli kafes telden sarkmalı sistem asma tavan yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre 24 mm genişliğinde T ana ve ara taşıyıcı profillerin, 40 cm uzunluğunda 4 mm çapındaki özel ayarlı galvanizli çelik askı takımları ile 60 cm aralıklı mesafede ve istenilen kottaki düzeyde teraziye alınarak asılması, tavan kenarlarına 0,50 mm kalınlığında L profillerin dönülmesi, T ana ve ara taşıyıcı profillerin üzerine lama profilden çerçevesiz 60x60 cm ebatlarında 1 cm göz aralıklarına sahip galvanizli kafes tel ile imal edilmiş panellerin yerleştirilmesi, elektrik armatürleri veya tesisat özelliklerine göre yerlerinin açılması suretiyle asma tavan teşkili için atölye masrafları, bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Asma tavan yapılan yüzeyler izdüşüm olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Müdahale Kapakları yapılması birim fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1047	Soğuk demirci usta yardımcısı	Saat	0,4	13,75	5,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,3	13,50	4,05
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,4	18,45	7,38
10.480.1804	Galvanizli kafes tel (Muhtelif) (TS 2398)	Kg	1	5,50	5,50
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	2	0,20	0,40
10.200.3071	0,40 mm kalınlığında h=38 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ana Taşıyıcı T profil,	m	1	2,24	2,24
10.200.3091	0,40 mm kalınlığında h=30 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ara Taşıyıcı T profil,	m	2,6	3,39	8,81
10.200.3125	Kenar L profili, (0,50 mm kalınlığında)	m	1,1	1,67	1,84
10.200.3129	Askı çubuğu, 40 cm (4 mm galvanizli çubuk, uzunluk 40 cm)	Adet	1	0,18	0,18
10.200.3136	Çiftli yay (0,60 mm kalınlığında yay çeliğinden mamul, fosfat ve benzeri kaplanmış)	Adet	1	0,36	0,36
10.200.3137	Çelik dübel (6x45 vida, kovan, L-demir ve somun dahil)	Adet	1	0,32	0,32
15.550.1202	Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması (KARSIZ)	Kg	1,15	10,79	12,41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					48,99
Kâr ve genel giderler % 25					12,25
Kârlı birim fiyatı					61,24

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1603	Alçı Tavan Karosu İle Asma Tavan Yapılması (60x60x0.95)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylanmış proje ve detaylarına göre fırın boyalı metal profillerin özel ayarlı galvanizli çelik askı takımları ile istenen aralık ve kottaki düzeyde askıya alınması, bu profillerin üzerine veya altına alçı tavan karosu levhalarının yardımcı montaj elemanları ile tespit edilmesi, elektrik armatürleri ve tesisat için yerler açılması, gerek bu açılan ve gerekse tavan ile duvarların birleştiği yerlerde istenilen renk ve malzeme ile çitalarının yapılması suretiyle asma tavanın teşkili, her türlü malzeme ve zayıtı, atelye masrafları, işçilik, alet ve edevat giderleri, iş yerinde yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, yüklenici karı ve genel giderler dahil m² fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Projesindeki boyutlar üzerinden ölçülür. 0.25 m2 den küçük havalandırma ve elektrik armatürleri boşlukları ile diğer boşluklar düşülmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,20	13,50	2,70
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,30	18,45	5,54
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	2,00	0,20	0,40
10.240.5582	9,5 mm kalınlığında standart (Tip A) alçı levha	m ²	1,05	4,40	4,62
10.200.3071	0,40 mm kalınlığında h=38 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ana Taşıyıcı T profil,	m	1,00	2,24	2,24
10.200.3091	0,40 mm kalınlığında h=30 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ara Taşıyıcı T profil,	m	2,60	3,39	8,81
10.200.3125	Kenar L profili, (0,50 mm kalınlığında)	m	1,10	1,67	1,84
10.200.3129	Askı çubuğu, 40 cm (4 mm galvanizli çubuk, uzunluk 40 cm)	Adet	1	0,18	0,18
10.200.3136	Çiftli yay (0,60 mm kalınlığında yay çeliğinden mamul, fosfat ve benzeri kaplanmış)	Adet	1	0,36	0,36
10.200.3137	Çelik dübel (6x45 vida, kovan, L-demir ve somun dahil)	Adet	1	0,32	0,32
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,01
Kâr ve genel giderler % 25					6,75
Kârlı birim fiyatı					33,76

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1701	Alüminyum Kompozit Panellerle Mahya Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre 4 mm. et kalınlığında Alüminyum Kompozit Panellerin mahya yapılması için hazırlanması, çatı üzerine kompozit destek profilleri döşenmesi, profillerin bindirme noktalarının silikon esaslı macun sürülerek tamamının montaj dübeli ile yerine yerleştirilmesi için atölye masrafları, bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Tamamlanmış imalatın ön yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1032	Alüminyum ustası	Saat	0,30	18,45	5,54
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,05	13,50	0,68
19.100.1087	Alüminyum doğrama imalat atelyesinin 1 saatli ücreti	Saat	0,005	305,53	1,53
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	Kg	0,03	19,80	0,59
10.200.2411	Alüminyum Kompozit Panel (0,50mm+3mm+0,50mm) 0,50 mm kalınlıktaki (EN AW 3000 Serisi) alüminyum levhaların arası 3 mm kalınlıkta mineral dolgulu. Alüminyum levhaların görünen dış yüzü min. 28 mikron kalınlıkta PVDF boyalı, alüminyum levhalar ve dolgu arası astar boyalı kompozit panel (yangın Sınıfı : A2 s1 d0)	m ²	1,20	203,50	244,20
10.400.1003	Kompozit destek profili (CRP) ile takviyeli kurşunsuz sert PVC doğrama profilleri	Kg	0,50	6,80	3,40
10.400.1022	Plastik ve alüminyum doğrama montaj dübeli	Adet	4	0,50	2,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					257,94
Kâr ve genel giderler % 25					64,49
Kârlı birim fiyatı					322,43

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1702	Alüminyum Kompozit Panellerle Harpuşta Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Alüminyum kompozit panellerin İdarece verilecek projeye göre boyutlandırılması ve belirtilen yerlere terazisinde montajının yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayiati, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde yapılmış imalatın yüzey alanı metrekaare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1032	Alüminyum ustası	Saat	2	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.100.1064	Çıracak	Saat	1	13,50	13,50
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,2	7,25	1,45
10.200.2411	Alüminyum Kompozit Panel (0,50mm+3mm+0,50mm) 0,50 mm kalınlıktaki (EN AW 3000 Serisi) alüminyum levhaların arası 3 mm kalınlıkta mineral dolgulu. Alüminyum levhaların görünen dış yüzü min. 28 mikron kalınlıkta PVDF boyalı, alüminyum levhalar ve dolgu arası astar boyalı kompozit panel (yangın Sınıfı : A2 s1 d0)	m ²	1,05	203,50	213,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					272,28
Kâr ve genel giderler % 25					68,07
Kârlı birim fiyatı					340,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1703	Alüminyum Kompozit Panellerle Süpürgelik Yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Alüminyum kompozit panellerin 15 cm eninde kesilerek süpürgelik şeklinde hazırlanması, İdarece belirtilen yerlere terazisinde montajının yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayiati, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde yapılmış imalatın uzunluğu metre olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1032	Alüminyum ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
10.100.1064	Çıracak	Saat	0,5	13,50	6,75
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,1	7,25	0,73
10.200.2411	Alüminyum Kompozit Panel (0,50mm+3mm+0,50mm) 0,50 mm kalınlıktaki (EN AW 3000 Serisi) alüminyum levhaların arası 3 mm kalınlıkta mineral dolgulu. Alüminyum levhaların görünen dış yüzü min. 28 mikron kalınlıkta PVDF boyalı, alüminyum levhalar ve dolgu arası astar boyalı kompozit panel (yangın Sınıfı : A2 s1 d0)	m ²	0,15	203,50	30,53
Kâr ve genel giderler hariç toplam					59,16
Kâr ve genel giderler % 25					14,79
Kârlı birim fiyatı					73,95

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1704	Katlanır Alüminyum Kepenk Panjur Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre alüminyum profillerle pencere, giriş, kapı, dükkan vb.yerlere katlanır kepenk panjur yapılması için atölye masrafları, bütün malzeme ve zaiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. Tamamlanmış imalatın ön yüzey alanı metrekare olarak ölçülür. Katlanır sistem için tüm hazırlık yapılacak motoru ve tesisatı ilgili pozlarından ödenecektir. Pencere panjurları için uygulandığında mekanizma gizli olacak olup tutamak vs bu poza dahildir.</p>					
ÖLÇÜ: Otomatik					
NOT : Otomatik					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
15.460.1001	Naturel-mat eloksallı profillerle ısı yalıtımsız alüminyum doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması(KARSIZ)	Kg	10	32,75	327,50
	Katlanma Mekanizması Karşılığı ve çeşitli tefarruat parçaları				
15.460.1001	Naturel-mat eloksallı profillerle ısı yalıtımsız alüminyum doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması(KARSIZ)	Kg	5	32,75	163,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					491,25
Kâr ve genel giderler % 25					122,81
Kârlı birim fiyatı					614,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1705	Madeni Konstrüksiyona Macun İle 5 Mm Kalınlığında Normal Düz Cam Takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 5 mm kalınlığında renksiz düz camın takılacağı yere göre kesilmesi, cam yuvasına ince bir altlık macunu çekilmesi ve camın yerleştirilmesi, macunlanması, malzeme ve zaiyatı ile işçilik araç ve gereç giderleri, iş yerinde yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, yüklenici genel giderleri ve karı dahil m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Takılan cam yüzey alanı hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	1,0	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.380.1004	5 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,05	25,12	26,38
04.V61/10	Cam macunu	Kg	0,6	20,00	12,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60,21
Kâr ve genel giderler % 25					15,05
Kârlı birim fiyatı					75,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1706	Alüminyum doğramaya 4 mm kalınlıkta renkli buzlu cam takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 4 mm kalınlıkta renkli buzlu camın, 4 mm ara boşluklu çift camlı pencere ünitesinin takılacağı yerin ölçüsüne göre hazırlanması, cam yuvasına takozların konulması ve camın yuvaya yerleştirilmesi, profil ve fitilin yerine oturtulması, camlama takozları ile ünitenin dengelenmesi, profillerin birleşim yerlerine puntalama şeklinde nötral (asitsiz) silikon çekilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Cam alanı ölçülerek ödeme yapılır. NOT : Profil ve fitil bedeli kendi doğrama pozundan ödenir</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,70	18,45	12,92
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,35	13,50	4,73
10.380.1311	4 mm kalınlıkta Renkli Buzlu Camlar (TS EN 572-5)	m ²	1,05	22,50	23,63
10.380.9981	Camlama takozu	Adet	12,00	0,08	0,96
Kâr ve genel giderler hariç toplam					42,24
Kâr ve genel giderler % 25					10,56
Kârlı birim fiyatı					52,80

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1801	1,50 m yükseklikte sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı panel teller ile çit yapılması (Direk aralığı 2,5 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre betonarme duvar, taş duvar, beton harpušta, taş harpušta vb. yüzey üzerine ortalama direk merkez aralıkları 2,50 mt olacak şekilde(yüzeyin dağılmasını önleyecek biçimde önlem alınarak matkap ile delikler açılması, direklerin dübelli civatlarla sabitlenmesi ve direkler arasında panel tellerin montajı için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Çitin ön yüzü metre olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,4	13,50	5,40
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,4	18,45	7,38
19.100.1110	Matkabin 1 Saatlik ücreti	Saat	0,1	25,77	2,58
10.480.1503	1,50 m yükseklikte, min. 3 bükümlü, Sıcak daldırma galvaniz üzeri, elektrostatik polyester toz boyalı panel halinde tel (Göz aralığı 50 x 150 mm, tel çapı Ø 4,5 mm)(TS EN 10223-4)	m	1	33,50	33,50
10.480.1511	1,00 m yükseklikte, Sıcak daldırma galvaniz üzeri, elektrostatik polyester toz boyalı 50x50x1,5 mm ebatlarında panel çit direği (flansı min. 120x120x5 mm ebatlarında olan, UV dayanımlı kırılmaz plastik kapığı dahil)	Adet	0,45	19,00	8,55
10.480.1521	Klips (UV dayanımlı, kırılmaz plastik, profilli kavrayan tırnaklı, montaj vidası dahil)	Adet	1,16	0,75	0,87
10.200.4024	M8x100 mm Gömleklili dübel (ST37 elektroliz galvaniz)	Adet	1,65	0,84	1,39
Kâr ve genel giderler hariç toplam					59,67
Kâr ve genel giderler % 25					14,92
Kârlı birim fiyatı					74,59

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1802	Galvanizli boru direk ve Pvc kaplamalı galvanizli kafes tel ile koruma çiti yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tasdikli tip projesinde gösterilen esaslara uygun olarak toprak üstü yüksekliği 2 mt olacak şekilde galvaniz çelik çit direği, üst ve alt kayırın imalatının yapılması, 3,5 mm kalınlık ve 5 x 5 cm göz aralıklı PVC kaplama galvanizli kafes teli ile gerekli gergi teli iş başında hazırlanması, çelik direklerinin temelleri için kazı yapılması, hazırlanmış çukurlara eksenden eksene 2.50 m ara ile arsa köşe noktalarında bir adet ve çit boyunca da her 30 m de iki adet payanda direkleri ile takviyeli olarak dikilmesi, çit direkleri temellerinin 40 x 40 x 50 cm ve payanda direklerinin temellerinin 60 x 60 x 50 cm boyutunda 250 dz. beton içine gömülmesi, galvaniz kafes telin düzgün görünümünün sağlamak için altta, üstte ve ortada olmak üzere üç sıra 3 mm kalınlığında gergi teli ile gerdirilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Çitin ön yüzü metre olarak ölçülür. NOT : Giriş ve çıkış için projede gösterilen ebatta ve tipte kapının yerine monte edilmesi ve kapıya kilit takılması ayrıca ilgili pozlarından ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,5	13,50	47,25
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	2	14,40	28,80
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	2	18,45	36,90
	Gergi aparatları, gergi kelepçesi, gergi teli karşılığı				
10.480.1803	Galvanizli tel	Kg	0,8	4,55	3,64
10.480.1804	Galvanizli kafes tel (Muhtelif) (TS 2398)	Kg	5,2	5,50	28,60
	Galvaniz üzerine pvc kaplama karşılığı				
10.480.1804	Galvanizli kafes tel (Muhtelif) (TS 2398)	Kg	2,4	5,50	13,20
25.300.1407	Dikişli galvanizli boru (2 1/2")	m	2	62,58	125,16
	Alüminyum tapa karşılığı				
10.200.2001	Alüminyum profiller	Kg	0,20	16,85	3,37
15.115.1002	El ile sert toprak kazılması (kil, siltli, kumlu ve gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)(KARSIZ)	m³	0,034	35,11	1,19
05.YA23	250 dozlu demirsiz beton harcı yapılması	m³	0,037	231,98	8,58
15.180.1001	Ahşaptan seri kalıp yapılması(KARSIZ)	m²	0,056	19,74	1,11
15.550.1202	Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması (KARSIZ)	Kg	0,9	10,79	9,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					307,51
Kâr ve genel giderler % 25					76,88
Kârlı birim fiyatı					384,39

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1803	Jiletli tel temini ve çit direkleri arasına gerilerek bağlanması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Korkuluk, koruma duvarı, panel çit vb. yerlerde direkler arasına galvanizli bağlama teli ile gerdirilerek helezonik jiletli telin sabitlemesi için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Bitmiş imalat metre cinsinden ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,5	18,45	9,23
10.480.1802	Jiletli tel (Helezonik - Galvanizli)	Kg	1,2	9,95	11,94
10.480.1803	Galvanizli tel	Kg	0,2	4,55	0,91
Kâr ve genel giderler hariç toplam					28,83
Kâr ve genel giderler % 25					7,21
Kârlı birim fiyatı					36,04

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1901	Granada Tipi Kiremit İle Çatı Örtüsü Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre m2'de 15-16 adet Granada tipi kiremitle çatı örtüsü yapılması, ilk dört sıranın galvanizli tel ile, sonraki sıralarda birer sıra atlanarak galvanizli tel ile çitaya bağlanması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Kiremit döşenen alanın yatay izdüşümü metrekare cinsinden ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K02	Mühendis usta yardımcısı	Saat	0,25	18,10	4,53
10.130.4006	Yan ve üst kenarından kenetli kiremit (90 donma-çözülme çevrimine dayanıklı)	m ²	1,05	19,50	20,48
10.420.1001	Teçhizat bağlama teli	Kg	0,03	3,95	0,12
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,03	2,95	0,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					28,60
Kâr ve genel giderler % 25					7,15
Kârlı birim fiyatı					35,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1902	Çelik Kiriş Üzerine 0.50 Mm Kalınlıkta Sıcak Daldırma Galvanizli Üzeri Boyalı Düz Sac İle Çatı Örtüsü Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut çelik veya ön yapımlı betonarme kiriş üzerine 0,50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvaniz üzeri fabrikasyon rulo boyama sistemi ile boyanmış (Dışa bakan yüzeyi min. 5 mikron,epoksi astar ve üstü min.20 mikron polyester son kat boya içe bakan yüzeyi min. 5 mikron epoksi astar) düz sac levhaların döşeme işlemine hâkim rüzgâr yönüne ters yönden başlamak ve birbiri üzerine şartnamesine uygun olarak en az enden 10 cm ve boydan 15 cm bindirilerek, düz levhalar matkapla delindikten sonra, madeni pul ve lastik conta kullanılarak kepli kancalı vidalarla , çelik veya ön yapımlı betonarme kirişe uygun şekil verilerek, bu kirişlere monte edilmesi, baca dibi ve diğer sıva diplerinin su sızdırmayacak şekilde yalıtılması, mahya elemanları ile mahyaların teşkili için işçilik, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, her türlü malzeme ve zayıyatı, araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, m² fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Meyilli yataylar üzerinden hesaplanır. 0.25 m²'den büyük boşluklar düşülür, varsa saçak alanları ölçüye dâhil edilir. NOT : Mevcut çelik ve ön yapımlı betonarme düz levha tespit aşıklarının aralıkları levha tespiti için uygun değilse, aşıklar kendi pozundaki bedel karşılığında uygun aralıkta yeniden yaptırılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1026	Tenekeci ustası	Saat	0,35	18,45	6,46
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
10.100.1064	Çırak	Saat	0,30	13,50	4,05
10.200.1302	Sıcak daldırma galvaniz üzeri boyalı düz sac Fabrikasyon rulo boyama sistemi ile boyanmış (Dışa bakan yüzeyi min. 5 mikron, epoksi astar ve üstü min. 20 mikron polyester son kat boya içe bakan yüzeyi min. 5 mikron epoksi astar.)	Kg	5,00	4,75	23,75
10.420.1154	Madeni pul	Adet	2	0,10	0,20
10.420.1517	Lastik conta	Adet	2	0,25	0,50
10.240.9117	Kepli kancalı vida	Adet	2	0,36	0,72
Kâr ve genel giderler hariç toplam					39,73
Kâr ve genel giderler % 25					9,93
Kârlı birim fiyatı					49,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1903	80 mm poliüretan yalıtımlı (üstü 0.50 mm kalınlıkta rengi idarece belirlenecek özel boyalı galvanizli sac ve altı 0.40 mm kalınlıkta beyaz boyalı galvanizli sac) yerindeki ölçüsüne göre çatı paneli ile çatı örtüsü yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: 80 mm poliüretan yalıtımlı (üstü rengi idarece belirlenecek özel boyalı ve altı beyaz boyalı galvanizli sac) çatı panelinin, proje, şartname ve detayında belirtildiği şekilde aşıklar üzerine yerleştirilmesi, mahya, saçak ve varsa bini yerlerinde her hadve üzerinden, diğer bölümlerde her enine bini üzerinden, montaj vidaları ile her sıra aşığa tespit edilmesi, boyuna bini yerlerinde iki sıra halinde plastik esaslı bantlar ile sızdırmazlığın sağlanması, inşaat yerindeki yükleme,yatay ve düşey taşıma, panellerin ve diğer tüm malzemelerin işyerine nakli, boşaltma, her türlü malzeme ve zayıyatı, işçilik araç ve gereç giderleri, yüklenici genel giderleri ve kârı dahil, m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Eğimli alanlar projesi üzerinden hesaplanır. 0,10 m2 ve daha küçük boşluklar düşülmez.</p> <p>NOT: 1- Panel montajına hakim rüzgâr yönünün tersinden başlanır ve yapılacak hesaba göre vida sıklığı artırılabilir. 2- Montaj yapılan aşıkların ahşap, betonarme, çelik olmasına göre uygun montaj vidası seçilir. (Matkap uçlu, ahşap uçlu, trifen vida) 3- Panellerde yapılması halinde boyuna bini yerleri %15 eğim ve altındaki çatılarda (min. 30cm), %15 eğim üstündeki çatılarda (min. 20cm) olmalıdır. 4- Panel hadveleri dış yüzeye bakmalıdır ve montaj vidaları hadveler üzerinden uygulanmalıdır. 5- Mahya aksesuar birleşimlerinde uygun yalıtım malzemeleri ile ısı yalıtımı sağlanmalıdır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1036	Panel Çatı Kaplamacısı	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
19.100.1110	Matkabın 1 Saaatlük ücreti	Saat	0,10	25,77	2,58
10.330.2605	0,50+0,40+(80 mm dolgulu), Poliüretan (PUR) yalıtımlı sandviç çatı paneli (TS EN 14509)	m ²	1,25	108,00	135,00
10.330.3098	Plastik esaslı sızdırmazlık bandı (10 mm kalınlık 30 mm genişlikte)	m	0,10	1,80	0,18
10.330.3099	EPDM contalı, panel montaj vidası	Adet	4,00	0,34	1,36
10.380.9982	Silikon (310 ml)	Adet	0,10	12,10	1,21
Kâr ve genel giderler hariç toplam					163,06
Kâr ve genel giderler % 25					40,77
Kârlı birim fiyatı					203,83

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1904	Sıcak daldırma galvanizli düz ile saç sıva eteği, baca kenarı, çatı muayene penceresi, dere, fener dibi vb. yapılması ve yerine konulması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Projesine göre sıcak daldırma galvanizli düz sacın galvanizli çivi ile belirtilen imalatlara hazır hale getirilmesi, çıtalama yapılarak yerine konulması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ : Yapılan imalat yerinde metre tul olarak ölçülerek ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1026	Tenekeci ustası	Saat	0,85	18,45	15,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,85	13,50	11,48
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,20	7,25	1,45
10.200.1301	Sıcak daldırma galvanizli düz sac (TS 822)	Kg	5,40	4,15	22,41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					51,02
Kâr ve genel giderler % 25					12,76
Kârlı birim fiyatı					63,78

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
1905	Mevcut Duvar Üzerine Klasik Tip Kiremitle Harpuşta Yapılması (Hidrolik Kireç Harcı İle)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut duvar üzerine 500 doz hidrolik kireç harcı kullanılarak iki yöne eğimli, bindirmeli olarak ikişer sıralı, altlı cve üstlü klasik tipte kiremitten harpuşta yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Harpuştanın yatay iz düşümü metrekare olarak hesaplanır. NOT : Mahyası ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
V.0104/F	500 Doz Hidrolik Bağlayıcılı Kireç Harcı Yapılması (İnce Sıvalar İçin)	m ³	0,05	1.334,75	66,74
01.V06	Restorasyon Erbab İşçi	Saat	2,00	14,10	28,20
V.007/01	Klasik Kiremit Bedeli	m ²	1,36	50,00	68,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					223,94
Kâr ve genel giderler % 25					55,99
Kârlı birim fiyatı					279,93

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2001	Sedir Keresteden (1.Sınıf) klasik düz veya pahlı korkuluk yapılması ve yerine konulması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Sedir Keresteden klasik düz veya pahlı korkuluk yapılması, parmaklıkla alttaki yastık kirişine ve üstteki küpeşteye zıvanalı düz geçme ile şakülünde ve gönyesinde birleştirilmesi, korkuluk ve küpeşte köşelerinin 45 derece pahlanması, parçaların sıcak tutkalla yapıştırılması yerine yatay olarak vidalanması ve yüzlerinin perdahı için gerekli bütün malzeme ve zaiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılmış korkuluğun yastık kirişi ve küpeştesi çerçevesi ile bir yüz alanı metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Keresteye emprenye yapılması veya bitmiş korkuluğa cila veya boya yapılması halinde bu imalatlar ayrıca ilgili pozlarından ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çıracık	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5	30,50	152,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,2	5,50	1,10
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,2	7,25	1,45
04.K15	Sedir kereste (1.sınıf)	m ³	0,025	2.615,00	65,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					233,93
Kâr ve genel giderler % 25					58,48
Kârlı birim fiyatı					292,41

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2002	Sedir Keresteden (1.Sınıf) Ahşap karkas imalat yapılması ve yerine yerleştirilmesi (Her boyutta)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Sedir Keresteden ile çatı, tavan, döşeme ve duvar karkaslarının etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden, terazisinde, gönyesinde ve şakülünde olacak şekilde çivi, civata, somun, bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle, binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir.</p> <p style="text-align: right;">ÖLÇÜ: Yerine yerleştirilen kereste malzemelerin ebatları tek tek ölçülerek miktarı metreküp cinsinden hesaplanır.</p> <p>NOT : Keresteye empenye, cila veya boya yapılması halinde bu imalatlar ayrıca ilgili pozlarından ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	16	18,45	295,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	6	2,95	17,70
10.420.1053	Bulon (Galvanizli)	Kg	1	4,70	4,70
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	3	4,50	13,50
04.K15	Sedir kereste (1.sınıf)	m ³	1,05	2.615,00	2.745,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.326,60
Kâr ve genel giderler % 25					831,65
Kârlı birim fiyatı					4.158,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2003	Sedir Keresteden (1.Sınıf) Basit Tablalı Kayıt ve Seren Kalınlığı Temizi 5 cm'ye Kadar (5 cm Dahil) Klasik Kapı veya Kepenk Kanadı Yapılması ve Yerine Konması (Tek Kanatta 4 Tablaya Kadar)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Sedir Keresteden basit tablalı, kayıt ve seren kalınlığı temiz 5 cm. ye kadar (5 cm. dahil) klasik kapı veya kepenk kanadı yapılması zıvana ile birleştirilmiş ve kavele çakılmış kayıt ve serenlere, genişliği 30 cm.yi geçmeyen masif tablaların kınışlı (zıvanalı) olarak geçmeleri ve sıcak tutkalla yapıştırılmaları seren, kayıt ve tabla kenarlarına örneğine uygun olarak profil açılması binilerinin örneğine uygun olarak profilendirilmesi ve pirinç vida ile kanada vidalanması, hazırlanan kanatların mil veya menteşeleri çakılarak yerlerine konması ve çalışır hale getirilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, (mil veya menteşe ile klasik şap cilası hariç), inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p style="text-align: right;">ÖLÇÜ: Yerine takılmış kapı ve kepenk kanadının dış yüz alanları metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Teler kasa ve pervaz yapılması halinde kasa ve pervaz bedeli ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırac	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	13	30,50	396,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,2	5,50	1,10
04.K15	Sedir kereste (1.sınıf)	m ³	0,060	2.615,00	156,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					581,50
Kâr ve genel giderler % 25					145,38
Kârlı birim fiyatı					726,88

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2004	Sedir Keresteden (1.Sınıf) 5,5 cm Kalınlıkta Tek Satırlı Düz (Kemersiz) Klasik Ahşap Pencere Yapılması ve Yerine Konulması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Sedir Keresteden kayıt ve serenleri temiz en az 55 mm. kalınlıkta olmak üzere tek satırlı düz (kemersiz) klasik ahşap pencere yapılması, kayıtlarda varsa profillerin açılması, kayıtların birbirine zıvanalı geçme ile birleştirilmesi, ek yerlerine çırallı çamdan kavele çakılması, eklerin sıcak tutkal ile yapıştırılması, kanatlar üstüne örneğine uygun bini yapılması, bininin piriç vida ile kanada tutturulması, hazırlanmış kanatların menteşelenerek yerine takılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, (madeni aksam hariç), inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Takılan pencerenin yüzey alanı (kasa dahil) tek yüz olarak metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Pencere Pavzalı yapılması halinde ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırak	Saat	1,375	13,50	18,56
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	18,5	30,50	564,25
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,1	5,50	0,55
04.K15	Sedir kereste (1.sınıf)	m ³	0,059	2.615,00	154,29
Kâr ve genel giderler hariç toplam					737,65
Kâr ve genel giderler % 25					184,41
Kârlı birim fiyatı					922,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2005	Çam Keresteden (1.Sınıf) ahşap sarkmalı sistem asma tavan yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre 24 mm genişliğinde T ana ve ara taşıyıcı profillerin, 40 cm uzunluğunda 4 mm çapındaki özel ayarlı galvanizli çelik askı takımları ile 60 cm aralıklı mesafede ve istenilen kottaki düzeyde teraziye alınarak asılması, tavan kenarlarına 0,50 mm kalınlığında L profillerin dönülmesi, T ana ve ara taşıyıcı profillerin üzerine 1.Sınıf Çam Kerestesinden 5 cm genişlikte ve 1,5 cm kalınlıktaki çıtaların 2 cm boşluklar biralarak yerleştirilmesi, elektrik armatürleri veya tesisat özelliklerine göre yerlerinin açılması suretiyle asma tavan teşkili için atölye masrafları, bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Asma tavan yapılan yüzeyler izdüşüm olarak ölçülür. Çıtalara arası boşluklar düşülmez. NOT : Müdahale Kapakları yapılması birim fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1047	Soğuk demirci usta yardımcısı	Saat	0,4	13,75	5,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,3	13,50	4,05
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,4	18,45	7,38
10.130.4501	Çam kerestesi (1.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,012	2.100,00	25,20
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	2	0,20	0,40
10.200.3071	0,40 mm kalınlığında h=38 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ana Taşıyıcı T profili,	m	1	2,24	2,24
10.200.3091	0,40 mm kalınlığında h=30 mm yüksekliğinde profil, 24 mm Genişliğinde Ara Taşıyıcı T profili,	m	2,6	3,39	8,81
10.200.3125	Kenar L profili, (0,50 mm kalınlığında)	m	1,1	1,67	1,84
10.200.3129	Askı çubuğu, 40 cm (4 mm galvanizli çubuk, uzunluk 40 cm)	Adet	1	0,18	0,18
10.200.3136	Çiftli yay (0,60 mm kalınlığında yay çeliğinden mamul, fosfat ve benzeri kaplanmış)	Adet	1	0,36	0,36
10.200.3137	Çelik dübel (6x45 vida, kovan, L-demir ve somun dahil)	Adet	1	0,32	0,32
Kâr ve genel giderler hariç toplam					56,28
Kâr ve genel giderler % 25					14,07
Kârlı birim fiyatı					70,35

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2006	Çam Keresteden (1.Sınıf) Çelik Halatlı Korkuluk Yapılması ve Yerine Konması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre 1.sınıf çam kerestesiyile kenarları pahlı, lamine ve emprenye edilmiş 115 cm x 10 cm x10 cm ebatlarında ahşap korkuluk dikmelerinin paslanmaz çelik aparatlar ve paslanmaz zemin bağlantı plakası ile zemine sabitlenmesi, ardından 32mm Urgan halatın aralara bağlantı parçaları ile gerdirmesi işi için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılmış korkuluğun bir yüz alanı metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1019	Soğuk demirci ustası	Saat	2	18,45	36,90
10.100.1064	Çırak	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	5	30,50	152,50
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,015	2.100,00	31,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,20	5,50	1,10
10.200.3704	Öngörme halatı (Ø 0,6 inç ve yukarı) (Tip 270 K) (TS EN 1537)	Kg	14,75	3,80	56,05
10.330.5492	Katranlı urgan (Ø12 mm)	m	4	1,00	4,00
15.550.1202	Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması (KARSIZ)	Kg	2,50	10,79	26,98
Kâr ve genel giderler hariç toplam					322,53
Kâr ve genel giderler % 25					80,63
Kârlı birim fiyatı					403,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2007	Çam Keresteden (1.Sınıf) çelik halat taşıyıcılı gölgelik yapılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut ve orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Çam Keresteden ile ahşap gölgeliğin imal edilmesi, Çelik halatların ankraj elemanları ile yapıya yerleştirilmesi, gölgeliğin çelik halatlara montajı ile gölgeliğin itinalı olarak yerine tespit edilmesi için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine yerleştirilen gölgelikteki kereste malzemelerin ebatları tek tek ölçülerek miktarı metreküp cinsinden hesaplanır. NOT : Ankraj ve bağlantı parçaları birim fiyata dahildir. Bu parçalar gölgeliğin ebatlarına göre İdarece belirlenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1019	Soğuk demirci ustası	Saat	1,5	18,45	27,68
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	5	18,45	92,25
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	1,050	2.100,00	2.205,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
	Duvara montaj ayağı karşılığı				
19.100.2011	Ahşap inşaat için demirden ek levhaları, basit menset hazırlanması	Kg	7,5	16,28	122,10
04.K50	5 mm İzoleli Çelik Halat	Mt	80	0,53	42,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.518,93
Kâr ve genel giderler % 25					629,73
Kârlı birim fiyatı					3.148,66

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2008	Çam Keresteden (1.Sınıf) Ahşap İmalat Yapılması	m³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun şekil ve ölçüde olmak üzere 1.Sınıf Çam Keresteden ahşap imalat yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayıfatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir. imalat yerinde tek tek ölçülerek hacim hesaplanır. Zayıfat gözönüne alınmaz. Görünür yerlerdeki 15X15 cm'den küçük taşıyıcı kirişler, taşıyıcı izgaralar, duvara hem yüz kullanılan ahşap hatıl, ahşap lento, ahşap karkas yapılarında dikme, payanda ve yatay elemanlar, mahvel izgaraları, ahşap döşeme kirişleri, eli böğünde vb. gibi imalatlar bu pozdan ödenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	10	13,50	135,00
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	10	18,45	184,50
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	1,050	2.100,00	2.205,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.554,00
Kâr ve genel giderler % 25					638,50
Kârlı birim fiyatı					3.192,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2009	Çam Kereste (1.Sınıf) ile 1,8 cm kalınlığında ahşap kaplama yapılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , kurt yeniği olmayan , fırınlanmış çam kerestesi ile ince ahşap kaplama yapılması (yalı bindirme veya lambazıvanalı) , rendelenmesi , zımparalanması , birbirine alıştırılarak izgaralar üzerine çakılması için her türlü işçilik , malzeme ve zayıfatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,10	30,50	33,55
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,018	3.575,00	64,35
Kâr ve genel giderler hariç toplam					110,92
Kâr ve genel giderler % 25					27,73
Kârlı birim fiyatı					138,65

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2010	Çam Kereste (2.Sınıf) ile 1,8 cm kalınlığında ahşap kaplama yapılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre 2. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , kurt yeniği olmayan , fırınlanmış çam kerestesi ile ince ahşap kaplama yapılması (yalı bindirme veya lambazıvanalı) , rendelenmesi , zımparalanması , birbirine alıştırılarak izgaralar üzerine çakılması için her türlü işçilik , malzeme ve zayıfatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,10	30,50	33,55
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m³	0,018	2.150,00	38,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					85,27
Kâr ve genel giderler % 25					21,32
Kârlı birim fiyatı					106,59

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2011	Çam Keresteden (1.Sınıf) Kesit Alanı 225 cm2'den Büyük (225 cm2 Dahil) Ahşap Bordür Ve Merdiven Basamağı Yapılması ve Yerine Konması	m³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarenin talebine göre mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilen detay projesine uygun olarak birinci kalite çırallı çamdan 15X15 cm'den büyük her boyda dört köşeli, ahşap bordür ve merdiven basamağı yapılması, yüzlerinin silinmesi veya perdahı, yerine konması ve tüm malzemeler, zayıflatları, işçilik, iş yerine nakli, iş yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil m³ fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ : Yerine konmuş ahşap imalatın hacmi m³ cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	15	13,50	202,50
01.V05/3	Mühendis Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	15	18,10	271,50
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	1,150	3.575,00	4.111,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.585,25
Kâr ve genel giderler % 25					1.146,31
Kârlı birim fiyatı					5.731,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2013	Çam Kereste (1.Sınıf) ile (20-30) cm genişlikte profilli perde bandı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlıksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile imalatın yapılması , profil ve dişlerinin açılması , iç kısmına korniş takılması, zımparalanması , ek yerlerinin ve köşelerinin alıştırılması yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mühendis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mühendis usta yardımcısı	Saat	2,50	18,10	45,25
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,010	3.575,00	35,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					269,10
Kâr ve genel giderler % 25					67,28
Kârlı birim fiyatı					336,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2014	Çam Kereste (1.Sınıf) ile (9x4,5) cm ebadında profilli, dişli merdiven küpeştesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf kuru , budaksız , çatlıksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile küpeştenin yapılması , orijinal ebatlarına göre profil ve dişlerin açılması , zımparalanması , birleşim yerlerinin itinalı olarak alıştırılması ve yerine monte edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan küpeşte mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
01.K01	Mühendis usta	Saat	6	30,50	183,00
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,1	4,40	0,44
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,2	2,95	0,59
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,005	3.575,00	17,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					243,83
Kâr ve genel giderler % 25					60,96
Kârlı birim fiyatı					304,79

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2015	Küpeşte ve korkulukların üzerindeki cilanın itina ile mekanik yollarla raspa edilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarif: Küpeşte ve korkulukların üzerindeki cilanın sıcak hava yardımı ile mevcut cilanın yumuşatılarak, fırça ile ahşaba zarar vermeksizin itina ile mekanik yollarla raspa edilmesi korkulukları ve küpeşterelerin demontajı ve montajı, eksik parçalarının tamamlanması ve korkuluk trabzanlarının sağlamlaştırılması için her türlü malzeme işçilik yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Raspaşı yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	4	30,50	122,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					158,20
Kâr ve genel giderler % 25					39,55
Kârlı birim fiyatı					197,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2016	Çam Keresteden (2.Sınıf) Basit Tablalı Kayıt ve kalınlığı 4 cm'ye Kadar (4 cm Dahil) rustik tablalı klima kaji yapılması ve Yerine Konması(4 Tablaya Kadar)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarif: İdarenin direktifine, mevcut ve orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak, 2.sınıf çam keresteden, basit tablalı kayıt ve serin kalınlığı temizi 4 cm.e kadar (4 cm dâhil) rustik tablalı hava kanallı klima kaji yapılması, yerine konması ve İdarece istenildiği takdirde açılır kapanır hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılmış klima kajının dış yüz alanları toplamı m² cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Açılır kapanır istenmesi halinde menteşe, mekanizma vb. malzeme bedeli ayrıca ödenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırac	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	8	30,50	244,00
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,10	5,50	0,55
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,035	2.150,00	75,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					346,80
Kâr ve genel giderler % 25					86,70
Kârlı birim fiyatı					433,50

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2017	Çam Kereste (1.Sınıf) ile kalorifer, elektrik ve internet dağıtım panoları vb. yerlere seperatör yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1.sınıf kuru, çatlaksız, budaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan fırınlanmış çam kerestesi ile birleşen kısımlarının, projesine göre vidalanarak, tutkallanarak ve geçme yapılarak seperatörün hazırlanması, aynı kereste ile kasasının hazırlanarak yerine tespiti için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Seperatörün ön yüzey alanı ölçülerek ödeme yapılır. NOT : Cila bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,5	30,50	198,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,5	18,10	99,55
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,035	2.100,00	73,50
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,11	10,08	1,11
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					388,43
Kâr ve genel giderler % 25					97,11
Kârlı birim fiyatı					485,54

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2018	Çam Keresteden (1.Sınıf) Ahşap Banko, Vestiyer, Kitaplık, Ayakkabılık veya Kaide yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarenin talimatlarına uygun olarak, yüklenici hazırlanıp idarece tasdik edilecek veya idarece hazırlanmış proje ve detayları göre iyi preslenmiş ve zımparalanarak imalata hazır hale getirilmiş, en az 4 cm kalınlıkta 1.Sınıf çam keresteden ahşap banko, vestiyer, kitaplık, ayakkabılık veya kaide yapılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Bitmiş imalatın yüzey alanı ayaklar hariç olmak üzere ölçülerek ödeme yapılır. NOT : İmalat için ayrıca çelik profilden iskelet yapılması gerekiyorsa çelik profil bedeli ve buna ait boya imalatları ayrıca ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	1,2	14,40	17,28
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,2	18,10	57,92
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,035	2.100,00	73,50
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,003	1.200,00	3,60
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,069	10,08	0,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					276,10
Kâr ve genel giderler % 25					69,03
Kârlı birim fiyatı					345,13

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2020	Çam Kereste (1.Sınıf) Ahşap dikmeler ile 30 mm kalınlıkta 3 sıra halatlı korkuluk yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Korkuluklar 3 mt de konulmak şartı ile 1.sınıf çam kerestesiyle kenarları pahlı, lamine ve empenye edilmiş 115 cm x 10 cm x10 cm ebatlarında ahşap korkuluk dikmelerinin çelik aparatlar ile montajı, her bir korkuluğa 30 mm çapında hizasında ve gönyesinde 3 delik açılması, delik çevrelerinin zımparalanarak çapaklarının temizlenmesi, bu deliklere 30 mm kalınlıkta 4 kollu büküm jüt kendir halat çekilerek 3 sıra halat korkuluk yapılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zaiyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Korkuluk dikmeleri 3 mt'de bir konulmak şartı ile toplam uzunluk ölçülerek ödenir. Dikmelere cila yapılırsa ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,52	13,75	7,15
10.100.1064	Çırac	Saat	0,40	13,50	5,40
19.100.1110	Matkabın 1 Saatlik ücreti	Saat	0,12	25,77	3,09
10.130.4501	Çam kerestesi (I.sınıf) (TS EN 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,005	2.100,00	10,50
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,050	2,95	0,15
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	0,330	4,50	1,49
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K16	30 mm kalınlıkta 4 kollu büküm jüt kendir halat	Mt	3	8,10	24,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					52,79
Kâr ve genel giderler % 25					13,20
Kârlı birim fiyatı					65,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2021	Diş Budak Keresteden (1.Sınıf) 21 mm kalınlıkta duvar kaplaması yapılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut ve orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre belirlenen aralıkla duvara konulacak takozlara düşey doğrultuda 30 cm ara ile 6x2,5 cm lik çam latalardan duvara teşkil edilecek ızgara üzerine, Isıl işlem görmüş (185-212 C) I. Sınıf diş budak kerestesinden 21 mm kalınlıkta süpürgelikli ve kornişli duvar kaplaması yapılması için gerekli bütün malzeme ve zaiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Süpürgelikde dahil olmak üzere kormiş üstüne kadar olan kısmın yüzey alanı metrekare cinsinden hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1008	Doğramacı ustası	Saat	3	18,45	55,35
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,5	13,50	20,25
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,35	399,70	139,90
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,015	1.200,00	18,00
10.170.1704	Isıl işlem görmüş (185-212 C) 1. Sınıf diş budak kerestesinden 21 mm kalınlıkta cephe ve yer kaplaması	m²	1,05	244,00	256,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,15	4,40	0,66
10.420.1010	Ağac vidası küçük 144 adet (TS 431)	Kt	0,14	8,64	1,21
10.240.9115	Monoblok başlıklı matkap uçlu vida	Adet	8	0,36	2,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					494,45
Kâr ve genel giderler % 25					123,61
Kârlı birim fiyatı					618,06

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2022	Isıl işlem görmüş (185-212 C) 1. Sınıf iroko kerestesinden 19 mm kalınlıkta profilli veya profilsiz cephe veya yer kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje ve detaylarına göre ısıtılmış işlem görmüş 1. sınıf iroko kerestesinden profilli veya profilsiz cephe veya yer kaplaması yapılması, gerekli bağlantı parçalarının ve aparatları kullanılması, projesinde belirtilmişse kat silmelerinin ve sövelerinin yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde yapılmış imalatın yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	13,75	13,75
10.170.1703	Isıl işlem görmüş (185-212 C) 1. Sınıf iroko kerestesinden 19 mm kalınlıkta cephe ve yer kaplaması	m ²	1,10	283,00	311,30
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,075	7,25	0,54
Kâr ve genel giderler hariç toplam					344,04
Kâr ve genel giderler % 25					86,01
Kârlı birim fiyatı					430,05

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2023	Ahşap Kaplama ve çatı alın tahtası üzerine özgün süs pervazı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orjinal örneğinden alınan desenin dış ahşap kaplama üzerine çizilmesi, çizilen desenin el ve makine işçiliği ile dekope edilmesi içinin zımparalanması ve süs pervazının yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme ve zayıtı, yatay-düşey taşıma vb. yüklenici karı ve genel giderler dahil mt fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerinde açılan ve yerine tespit edilen pervaz metre olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	30,50	30,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					50,02
Kâr ve genel giderler % 25					12,51
Kârlı birim fiyatı					62,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2024	İdare Malı Ahşap Travers ile Döşeme Kirişi ve Yatay Bordür Yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdare malı ahşap traverslerin idarece verilecek detay projesine göre seçilmesi, demir aksamının ayrılması ve kesilerek kullanılabilir hale getirilmesi, rulo sac ile başlıklarının kasnak yapılarak çivi ile sabitlenmesi, küçük demir parçaları ile birleştirilerek yatay bordürlerin yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Bordür veya giriş boyu projesi üzerinden metre olarak ölçülür. NOT : İdare malı traverslerin şantiyeye nakli ayrıca ahşap nakli pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,4	18,45	7,38
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,4	13,75	5,50
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	0,4	14,40	5,76
10.200.1102	0,30mm - 0,34mm kalınlıkta, Soğuk haddelenmiş rulodan sac DC01 kalite (genişlik 1100mm (dahil) küçük) (TS EN 10130)	Kg	2	3,87	7,74
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	1	2,95	2,95
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	1	4,50	4,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,83
Kâr ve genel giderler % 25					8,46
Kârlı birim fiyatı					42,29

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2025	İdare Malı Ahşap Travers ile Döşeme ve Kaplama Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdare mali ahşap traverslerin idarece verilecek detay projesine göre seçilmesi, demir aksamının ayrılması ve kesilerek kullanılabilir hale getirilmesi, rulo sac ile başlıklarının kasnak yapılarak çivi ile sabitlenmesi, küçük demir parçaları ile birleştirilerek döşeme yapılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Döşeme kaplaması metrekaresi olarak ölçülür. malı traverslerin şantiyeye nakli ayrıca ahşap nakli pozundan ödenir.</p> <p style="text-align: right;">NOT : İdare</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,5	13,75	6,88
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	0,5	14,40	7,20
10.200.1102	0,30mm - 0,34mm kalınlıkta, Soğuk haddelenmiş rulodan sac DC01 kalite (genişlik 1100mm (dahil) küçük) (TS EN 10130)	Kg	5	3,87	19,35
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	1	2,95	2,95
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	2	4,50	9,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					63,83
Kâr ve genel giderler % 25					15,96
Kârlı birim fiyatı					79,79

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2026	İdare Malı Ahşap Travers ile Basamak Yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje doğrultusunda 15 cm çapında ve 2 mt bboyunda haşap kazıkların hazırlanması, başlıklanması ve şahmerdan vasıtasıyla istenilen derinliğe kadar çakılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir. basamağın ön yüzleri metre olarak ölçülür. traverslerin şantiyeye nakli ayrıca ahşap nakli pozundan ödenir.</p> <p style="text-align: right;">ÖLÇÜ: Her NOT : İdare mali</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1	13,75	13,75
10.160.1025	Benzin	Kg	0,050	8,05	0,40
10.160.1027	Makine yağı	Kg	0,050	7,70	0,39
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,074	7,25	0,54
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60,53
Kâr ve genel giderler % 25					15,13
Kârlı birim fiyatı					75,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2027	Ahşap Kazık Hazırlanması ve şahmerdan ile çakılması (15 cm Çapında 2 Mt boyunda)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece onaylanmış proje doğrultusunda 15 cm çapında ve 2 mt bboyunda haşap kazıkların hazırlanması, başlıklanması ve şahmerdan vasıtasıyla istenilen derinliğe kadar çakılması için gerekli bütün malzeme ve zayıtı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Adet fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Çakılan kazık sayısı adet cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.130.4503	Yuvarlak yapı odunları (Çam) (II.sınıf) (TS ENV 1927-1, TS ENV 1927-2 TS ENV 1927-3, TS EN 1310, TS EN 1315-2)	m ³	0,035	690,00	24,15
05.YA24	Şahmerdan ile ahşap kazık çakılması (450 cm2'ye kadar)	m ³	2	69,90	139,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					182,40
Kâr ve genel giderler % 25					45,60
Kârlı birim fiyatı					228,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2028	Ahşap kazıklarla kalıcı iksa yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Proje uygulanması sırasında detay projesine uygun olarak yapılacak dinlenme alanı ,bilgilendirme panoları, yürüyüş yolları vb. yerlerde kot farkının bulunması halinde şev stabilitesinin ile ahşap kazıklarla iksa yapılarak sağlanması amacıyla gerekli görülen boyda 10 cm çapındaki ahşap kazıkların toprak veya stabil yüzeye çakılması, sabitlenmesi işlemidir .Kullanılacak tüm ahşaplar vakum emprenyeli olacaktır. Yuvarlak kesitli kazıklar projesinde gösterilen biçimde aralarında bir maksimum 4 cm aralık bırakılacak şekilde yere sabitlenecektir. Bu işlemler için gerekli her türlü malzeme ve zayıtı, işçilik, araç ve gereç giderleri, nakliye,yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil m² iksa fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İmalat yere çakılan miktar ve aradaki boşluklar dahil yüzey ölçülerek hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	2,0	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,1	13,50	28,35
01.V05/3	Mütehasşis Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	0,5	18,10	9,05
10.420.1701	Bakır triazol tipi suda çözünen (TS EN 599-1+A1, TS EN 599-2)	Kg	0,21	18,40	3,86
04.V011/01	Çam Kereste(İşbaşı 1.Sınıf)Rutubeti 15 derece altı	m ³	0,056	3.575,00	200,20
V.0153	Vakum Basıncılı Emprenye Tesisinin 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,12	72,30	8,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					287,04
Kâr ve genel giderler % 25					71,76
Kârlı birim fiyatı					358,80

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2029	Tüm arkeolojik alanlarda bilimsel amaçlı yumuşak toprak veya yumuşak küskülük zeminde itinalı kazı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1.Derece arkeolojik sit alanları (kale, höyük, örenyeri, tümülüs, tabya, kervansaray vb.) dahil tüm sit alanlarında müze uzmanları gözetiminde yüklenicinin arkeologu idaresinde yumuşak toprakta veya yumuşak küskülük zeminde, toprağın kademeli olarak (her kademe derinliği müze uzmanları veya varsa kazı başkanı tarafından belirlenir) itinalı şekilde kazılması, kazı çalışması sırasında ortaya çıkan duvar, tonoz, mezar, lahit, mozaik, taş süsleme vb. elemanların el fırça vb. el aletiyle itina ile temizlenerek röleve çalışması yapılabilecek hale getirilmesi, tabakalar halinde yapılmış kültür katmanlarının, antik yapıların özgün dokularına, şekline, malzemesine zarar vermeden ortaya çıkarılması, Müze uzmanları gözetiminde çıkartılan toprağın elenmesi ve el arabası ile 50m'ye kadar taşınarak idarece gösterilecek uygun bir alanda yığın haline getirilmesi için gerekli her türlü malzeme ve zayıtı, işçilik nakliye yüklenici kârı ve genel giderler dahil m3 fiyatı.....TL.dir. ÖLÇÜ : Kazı kabarma miktarları birim fiyata dahil olup kazı bittikten sonra kazılan yerin hacmi metreküp olarak ölçülerek bedeli ödenir. NOT : 1- Kazı derinliğinin 2 mt'yi geçmesi halinde itina zammı ödenir. 2- Gevşek zeminlerde yapılan kazılarda kenar duvarların desteklenmesine ihtiyaç duyulması halinde iksa bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	8,00	14,40	115,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6,00	13,50	81,00
19.100.2001	El arabası ile her cins malzeme ve kayadan başka kazının taşınması (50 metre'ye)	Ton	1,30	8,78	11,41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					207,61
Kâr ve genel giderler % 25					51,90
Kârlı birim fiyatı					259,51

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2030	Tüm arkeolojik alanlarda bilimsel amaçlı sert toprak veya sert küskülük zeminde itinalı kazı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: 1.Derece arkeolojik sit alanları (kale, höyük, örenyeri, tümülüs, tabya, kervansaray vb.) dahil tüm sit alanlarında müze uzmanları gözetiminde yüklenicinin arkeologu idaresinde sert toprakta veya sert küskülük zeminde, toprağın kademeli olarak (her kademe derinliği müze uzmanları veya varsa kazı başkanı tarafından belirlenir) itinalı şekilde kazılması, kazı çalışması sırasında ortaya çıkan duvar, tonoz, mezar, lahit, mozaik, taş süsleme vb. elemanların el fırça vb. el aletleriyle itina ile temizlenerek rölyöve çalışması yapılabilecek hale getirilmesi, tabakalar halinde yapılmış kültür katmanlarının, antik yapıların özgün dokularına, şekline, malzemesine zarar vermeden ortaya çıkarılması, Müze uzmanları gözetiminde çıkartılan toprağın elenmesi ve el arabası ile 50m'ye kadar taşınarak idarece gösterilecek uygun bir alanda uygun haline getirilmesi için gerekli her türlü malzeme ve zayıtı, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m3 fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Kazı kabarma miktarları birim fiyata dahil olup kazı bittikten sonra kazılan yerin hacmi metreküp olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : 1- Kazı derinliğinin 2 mt'yi geçmesi halinde itina zammı ödenir. 2- Kazıda kenar duvarların desteklenmesine ihtiyaç duyulması halinde iksa bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	10,40	14,40	149,76
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	7,80	13,50	105,30
19.100.2001	El arabası ile her cins malzeme ve kayadan başka kazının taşınması (50 metre'ye)	Ton	1,30	8,78	11,41
Kâr ve genel giderler hariç toplam					266,47
Kâr ve genel giderler % 25					66,62
Kârlı birim fiyatı					333,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2031	1.sınıf Meşe kerestesi ile profilli klasik giyotin sürme pencere yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarenin vereceği detay projesine göre 1. sınıf meşe kerestesi ile çerçevenin yapılması , profillerin açılması , ek yerlerinin vidalanarak yerlerine alıştıırılması , etrafındaki çitaların çakılması ve yerlerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine konulan pencere , kasadan kasaya m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	8,00	30,50	244,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,05	5,50	0,28
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,105	6.750,00	708,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					993,61
Kâr ve genel giderler % 25					248,40
Kârlı birim fiyatı					1.242,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2032	1.sınıf Sedir kerestesi ile profilli klasik giyotin sürme pencere yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarenin vereceği detay projesine göre 1. sınıf sedir kerestesi ile çerçevenin yapılması , profillerin açılması , ek yerlerinin vidalanarak yerlerine alıştıırılması , etrafındaki çitaların çakılması ve yerlerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine konulan pencere , kasadan kasaya metreka olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	8,00	30,50	244,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,05	5,50	0,28
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
04.K15	Sedir kereste (1.sınıf)	m ³	0,105	2.615,00	274,58
Kâr ve genel giderler hariç toplam					559,44
Kâr ve genel giderler % 25					139,86
Kârlı birim fiyatı					699,30

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2033	Ahşap konstrüksiyona çıta ile 4 mm kalınlığında normal düz cam takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 4 mm kalınlığında renksiz düz camın takılacağı yere göre kesilmesi, cam yuvasına ince bir altlık cam macunu çekilmesi, camın gönyesinde yuvasına oturtulması, ahşap çitaller ve tel çivi kullanılarak sabitlenmesi için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, tüm malzemelerin işyerine nakli, yatay-düşey taşımalar ve yüklenici karı ile genel giderler dahil KDV hariç M2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan camın yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.380.1003	4 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,05	20,18	21,19
10.420.1102	Tel çivi	Kg	0,02	3,60	0,07
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,8	18,45	14,76
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
	Çatlakların kapatılması için				
04.V61/10	Cam macunu	Kg	0,1	20,00	2,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					41,40
Kâr ve genel giderler % 25					10,35
Kârlı birim fiyatı					51,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2035	Yöresel Toprak Dam Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yöre özelliklerine uygun alt tabakası 15 cm çamur siva harcı , ara tabakası 15 cm saman karıştırılmış kil dolgu (püşürük) ve üst tabakası 15 cm su geçirimsizlik katkısı eklenmiş çamur siva harcı ile toprak dam örtüsü yapılması için gereken her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, tüm malzemelerin işyerine nakli, yatay-düşey taşımalar ve yüklenici karı ile genel giderler dahil KDV hariç M2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan yüzeyin alanı metrekare olarak ölçülür. NOT: Kil dolgu (püşürük) yapılması sırasında sıkıştırma için kompaktör kullanılmayacaktır. Bu amaçla geneleksel log (Yuvarlak Beton ağırlık) kullanılacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	3,0	18,45	55,35
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,0	13,50	40,50
V.0122	Çamur siva harcı yapılması	m ³	0,300	156,51	46,95
10.300.2037	Su Geçirimsizlik Katkısı (Sıvı)	Kg	1,0	3,25	3,25
	Kil dolgu yapılması karşılığı				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,290	13,50	17,42
10.420.1511	Saman	Kg	5,0	0,90	4,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					167,97
Kâr ve genel giderler % 25					41,99
Kârlı birim fiyatı					209,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2036	Profil Demirden Kemer Köprü konstrüksiyonu yapılması ve yerine montajı	Kg			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Profil demirlerin idarece onaylanmış projesine göre kemer köprü yapımı için özel yöntemlerle taşıma mukavemetini kaybetmeden bükülmesi, lamalar ve profil demirlerin kaynak kullanılmaksızın demir perçin ve civatalar kullanılarak birleştirilmesi ve köprü'nün yerine montajı için gerekli bütün malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Kg fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Montaj için hazırlanan parçalar ve birleştirme malzemeleri tartı tutanağı ile tespit edilerek ağırlığı tespit edilir. NOT : Metal malzemenin korozyondan önlenmesi için yapılacak boya, antipas vb. işlemlerin bedeli ayrıca ilgili pozundan ödenir. NOT : Köprü üzerine ilave kaplama yapılması halinde ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.130.1708	Sıcak haddelenmiş profil demirler (S235JR) (I, U, T, Omega) (TS 910, TS 912, TS 911 EN 10055)	Kg	0,550	3,20	1,76
10.130.1707	Lamalar(TS EN 10058)	Kg	0,550	3,20	1,76
19.100.1089	Demir doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,01	340,10	3,40
19.100.1113	Mobil vinç'in 1 saatlik ücreti	Saat	0,018	117,33	2,11
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,050	13,50	0,68
10.100.1018	Sıcak demirci ustası	Saat	0,075	18,45	1,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,09
Kâr ve genel giderler % 25					2,77
Kârlı birim fiyatı					13,86

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2101	Amphora Eser Kutulama Tip 1 (1,50x0,50x0,65)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen amphoraların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketleme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemleri eser için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Çalışmalar, tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp ve devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutu mühürlenecektir. Amphoralar ebattarı ve ölçüleri aynı veya birbirine yakın olanlar kutulama için üç guruba ayrılmalıdır. Bu grup ölçülerine göre bir kutuya yan yana üç eser birbirine dokunmayacak, aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilerek kutu imal edilecektir. Daha büyük ve ağır amphoralar için ölçüsüne göre ayrı kutu imal edilecek, daha küçük ve hafif amphoralar için içine çoklu şekilde amphora sığabilecek şekilde kutu imal edilecektir. Yine aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilmelidir (kesinlikle üst üste konmayacaktır). Bu imalatlarda dikkat edilmesi gereken en önemli konulardan biri kapılardan rahat çıkmalı, insan gücü ile kolay kaldırılıp kolay taşınmalıdır. Depolama esnasında yan yana sıralandığında hacim boşluğu kalmamalı, kutular çok yükseltilmeden duruma göre (depolama alanı kısıtlı olduğunda) 2 veya 3 sıra üst üste konacak şekilde mukavemetli olmalıdır. Bu sistem yapıldığında depremde kutuların devrilmemesi için önlemler alınacak, gerekirse kutulara yanmayı geciktirici lak uygulanacak ve depoda deprem, yangın, su baskını gibi etkenler için önlemler alınacaktır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü bir hale getirilecektir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılacak, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olacaktır. Alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap ayak sabitlenecek, yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olacaktır. Birleştirme için sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu imal edilirken yan kapak açık bırakılarak, bu kısımdan eserler yükseğe kaldırılmadan yan kısımdan kutu içine yerleştirilecek, yan kapak vidalanacak, üst kısımdan kontrolleri yapıldıktan sonra eser sabitlenecek ve üst kapakta vidalanacaktır. Kutu içinde eseri sabitlemek için polietilen levha kullanılacaktır. En önemli husus eserlerin dip kısımları genelde konik biçimli olduğundan eser zemine düzgün bir şekilde oturamaz. Cidar kalınlıkları da ince olduğu için yan konumlandırılmaz. Bu durumu aşabilmek için eserin zemin formuna göre polietilen levhalara yuvalar açıldıktan sonra eserin zemini yuva içine alınarak yük tek noktadan kurtarılacak ve yük dağılımı eserin geneline dağıtılacaktır. Veya kutu içine ahşap çitallerden konik ızgara yapıp üzeri polietilen levha ile kaplanarak eser içine yerleştirilecektir. Yine eserin sağa, sola, yukarı ve aşağı hareket etmemesi için yastıklamaları yapılmış sıkıştırma önlemleri alınarak eser kutu ile bütün çalışacak hale getirilecektir. Eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılmalıdır. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçülere olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,042	2.400,00	100,80
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	0,50	7,20	3,60
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					799,63
Kâr ve genel giderler % 25					199,91
Kârlı birim fiyatı					999,54

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2102	Amphora Eser Kutulama Tip 2 (1,80x0,60x0,75)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen amphoraların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketlenme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemlili eser için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Çalışmalar, tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp ve devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutu mühürlenecektir. Amphoralar ebatları ve ölçüleri aynı veya birbirine yakın olanlar kutulama için üç gruba ayrılmalıdır. Bu grup ölçülerine göre bir kutuya yan yana üç eser birbirine dokunmayacak, aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilerek kutu imal edilecektir. Daha büyük ve ağır amphoralar için ölçüsüne göre ayrı kutu imal edilecek, daha küçük ve hafif amphoralar için içine çoklu şekilde amphora sığabilecek şekilde kutu imal edilecektir. Yine aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilmelidir (kesinlikle üst üste konmayacaktır). Bu imalatlarda dikkat edilmesi gereken en önemli konulardan biri kapılardan rahat çıkmalı, insan gücü ile kolay kaldırılıp kolay taşınmalıdır. Depolama esnasında yan yana sıralandığında hacim boşluğu kalmamalı, kutular çok yükseltilmeden duruma göre (depolama alanı kısıtlı olduğunda) 2 veya 3 sıra üst üste konacak şekilde mukavemetli olmalıdır. Bu sistem yapıldığında depremde kutuların devrilmemesi için önlemler alınacak, gerekirse kutulara yanmayı geciktirici lak uygulanacak ve depoda deprem, yangın, su baskını gibi etkenler için önlemler alınacaktır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü bir hale getirilecektir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrası kullanılacak, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olacaktır. Alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap ayak sabitlenecek, yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olacaktır. Birleştirme için sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu imal edilirken yan kapak açık bırakılarak, bu kısımdan eserler yükseğe kaldırılmadan yan kısımdan kutu içine yerleştirilecek, yan kapak vidalanacak, üst kısımdan kontrolleri yapıldıktan sonra eser sabitlenecek ve üst kapakta vidalanacaktır. Kutu içinde eseri sabitlemek için polietilen levha kullanılacaktır. En önemli husus eserlerin dip kısımları genelde konik biçimli olduğundan eser zemine düzgün bir şekilde oturtulamaz. Cidar kalınlıkları da ince olduğu için yan konumlandırılmaz. Bu durumu aşabilmek için eserin zemin formuna göre polietilen levhalara yuvalar açıldıktan sonra eserin zemini yuva içine alınarak yük tek noktadan kurtarılacak ve yük dağılımı eserin geneline dağıtılacaktır. Veya kutu içine ahşap çitlerden konik ızgara yapıp üzeri polietilen levha ile kaplanarak eser içine yerleştirilecektir. Yine eserin sağa, sola, yukarı ve aşağı hareket etmemesi için yastıklamaları yapılmış sıkıştırma önlemleri alınarak eser kutu ile bütün çalışacak hale getirilecektir. Eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılmalıdır. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici kârı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçülere olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,058	2.400,00	139,20
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	0,50	7,20	3,60
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,24	1.983,55	476,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					917,37
Kâr ve genel giderler % 25					229,34
Kârlı birim fiyatı					1.146,71

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2103	Amphora Eser Kutulama Tip 3 (2,25x0,75x0,90)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen amphoraların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketleme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemleri eser için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Çalışmalar, tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp ve devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutu mühürlenecektir. Amphoralar ebatları ve ölçüleri aynı veya birbirine yakın olanlar kutulama için üç guruba ayrılmalıdır. Bu grup ölçülerine göre bir kutuya yan yana üç eser birbirine dokunmayacak, aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilerek kutu imal edilecektir. Daha büyük ve ağır amphoralar için ölçüsüne göre ayrı kutu imal edilecek, daha küçük ve hafif amphoralar için içine çoklu şekilde amphora sığabilecek şekilde kutu imal edilecektir. Yine aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilmelidir (kesinlikle üst üste konmayacaktır). Bu imalatlarda dikkat edilmesi gereken en önemli konulardan biri kapılardan rahat çıkmalı, insan gücü ile kolay kaldırılıp kolay taşınmalıdır. Depolama esnasında yan yana sıralandığında hacim boşluğu kalmamalı, kutular çok yükseltilmeden duruma göre (depolama alanı kısıtlı olduğunda) 2 veya 3 sıra üst üste konacak şekilde mukavemetli olmalıdır. Bu sistem yapıldığında depremde kutuların devrilmemesi için önlemler alınacak, gerekirse kutulara yanmayı geciktirici lak uygulanacak ve depoda deprem, yangın, su baskını gibi etkenler için önlemler alınacaktır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü bir hale getirilecektir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılacak, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olacaktır. Alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap ayak sabitlenecek, yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olacaktır. Birleştirme için sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu imal edilirken yan kapak açık bırakılarak, bu kısımdan eserler yükseğe kaldırılmadan yan kısımdan kutu içine yerleştirilecek, yan kapak vidalanacak, üst kısımdan kontrolleri yapıldıktan sonra eser sabitlenecek ve üst kapakta vidalanacaktır. Kutu içinde eseri sabitlemek için polietilen levha kullanılacaktır. En önemli husus eserlerin dip kısımları genelde konik biçimli olduğundan eser zemine düzgün bir şekilde oturamaz. Cidar kalınlıkları da ince olduğu için yan konumlandırılmaz. Bu durumu aşabilmek için eserin zemin formuna göre polietilen levhalara yuvalar açıldıktan sonra eserin zemini yuva içine alınarak yük tek noktadan kurtarılacak ve yük dağılımı eserin geneline dağıtılacaktır. Veya kutu içine ahşap çitallerden konik ızgara yapıp üzeri polietilen levha ile kaplanarak eser içine yerleştirilecektir. Yine eserin sağa, sola, yukarı ve aşağı hareket etmemesi için yastıklamaları yapılmış sıkıştırma önlemleri alınarak eser kutu ile bütün çalışacak hale getirilecektir. Eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılmalıdır. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçülere olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,088	2.400,00	211,20
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	1,00	7,20	7,20
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,36	1.983,55	714,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.231,00
Kâr ve genel giderler % 25					307,75
Kârlı birim fiyatı					1.538,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2104	Pithos Eser Kutulama Tip 1 (2,00x2,00x2,00)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen Pithosların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketlenme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemliler için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutunun mühürlenmesi yapılacaktır. Eserin ebatlarına göre 5cmx10cm ahşaptan iskelet hazırlanarak, kutunun zemin plakasının (15mm su kontrastı) altına yerden 10cm yükseltilecek şekilde takozlar sabitlenerek, (transpalet girebilmeli), üstüne eserin oturacağı yere eserin tabanı genişliğinde 10 cm kalınlığında polietilen levha sabitlenecektir. Üst ve yan kapak plakaları 10mm kalınlığında nemden ve rutubetten etkilenmeyen su kontrastından kesilerek hazırlanacak. Eser mevcut durumundayken hazırlanmış olan ahşap zemin plakasına alınacaktır. Ahşap kafes esere geçirilerek zemin plakasına sabitlenecektir. Eserin kutu içindeki ahşaba temas bölgelerine 5cm kalınlığındaki polietilen levhadan, temas alanından aşağıya ve yukarıya en az 10'ar cm taşacak genişlikte kuşak dönülecek ve yastıklama yapılacaktır. Eser kafes içerisine tamamen sabitlenip ve kontrolleri yapılacaktır. Yan kapakları ve üst kapağı monte edilerek kutu oluşturulacak, bu işlemler sırasında sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu üzerine gerekli işaretlemeler (kırılır, duruş yönü vb.) yapılarak, bilgi fişi kutuların üzerine Müze kontrolünün belirleyeceği yere standart bir şekilde yapıştırılacaktır. Pithosun ölçüsüne göre kutu imalatı yapılarak, eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, en büyük pithos boyutları düşünülerek hesaplanmıştır. Eser durumuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,24	2.400,00	576,00
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,50	10,08	5,04
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	1,00	7,20	7,20
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,42	1.983,55	833,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.717,33
Kâr ve genel giderler % 25					429,33
Kârlı birim fiyatı					2.146,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2105	Pithos Eser Kutulama Tip 2 (1,50x1,50x1,50)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen Pithosların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketlenme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemliler için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutunun mühürlenmesi yapılacaktır. Eserin ebatlarına göre 5cmx10cm ahşaptan iskelet hazırlanarak, kutunun zemin plakasının (15mm su kontrastı) altına yerden 10cm yükseltilecek şekilde takozlar sabitlenerek, (transpalet girebilmeli), üstüne eserin oturacağı yere eserin tabanı genişliğinde 10 cm kalınlığında polietilen levha sabitlenecektir. Üst ve yan kapak plakaları 10mm kalınlığında nemden ve rutubetten etkilenmeyen su kontrastından kesilerek hazırlanacak. Eser mevcut durumundayken hazırlanmış olan ahşap zemin plakasına alınacaktır. Ahşap kafes esere geçirilerek zemin plakasına sabitlenecektir. Eserin kutu içindeki ahşaba temas bölgelerine 5cm kalınlığındaki polietilen levhadan, temas alanından aşağıya ve yukarıya en az 10'ar cm taşacak genişlikte kuşak dönülecek ve yastıklama yapılacaktır. Eser kafes içerisine tamamen sabitlenip ve kontrolleri yapılacaktır. Yan kapakları ve üst kapağı monte edilerek kutu oluşturulacak, bu işlemler sırasında sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu üzerine gerekli işaretlemeler (kırılır, duruş yönü vb.) yapılarak, bilgi fişi kutuların üzerine Müze kontrolünün belirleyeceği yere standart bir şekilde yapıştırılacaktır. Pithosun ölçüsüne göre kutu imalatı yapılarak, eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, en büyük pithos boyutları düşünülerek hesaplanmıştır. Eser durumuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,135	2.400,00	324,00
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,50	10,08	5,04
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	1,00	7,20	7,20
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,36	1.983,55	714,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.346,32
Kâr ve genel giderler % 25					336,58
Kârlı birim fiyatı					1.682,90

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2106	Pithos Eser Kutulama Tip 3 (1,75x1,75x1,75)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Mevcut durumu fotoğraf ile belgelenen Pithosların yüzeyindeki toz tabakası alındıktan sonra genel durumu (kırıklar, çatlaklar, eksik parçalar, eski onarımlardaki bozulmalar vb.) tespit edilecektir. Mevcut durumunda problem olan eserlerin paketlenme ve taşıma esnasında zarar görmemesi için gerekli önlemler alınacaktır. Uygulamadan önce oluşturulacak bir şablon tutanakta bu durumlar tespit edilerek, her problemleri eser için ayrı ayrı düzenlenerek müze kontrolü ile taşıma firması yetkilileri tarafından imzalanacaktır. Tutanaklar imzalandıktan sonra müze kontrolü gözetiminde başlayıp devam edecek ve eserleri yerleştirilen her kutunun mühürlenmesi yapılacaktır. Eserin ebatlarına göre 5cmx10cm ahşaptan iskelet hazırlanarak, kutunun zemin plakasının (15mm su kontrastı) altına yerden 10cm yükseltilecek şekilde takozlar sabitlenerek, (transpalet girebilmeli), üstüne eserin oturacağı yere eserin tabanı genişliğinde 10 cm kalınlığında polietilen levha sabitlenecektir. Üst ve yan kapak plakaları 10mm kalınlığında nemden ve rutubetten etkilenmeyen su kontrastından kesilerek hazırlanacak. Eser mevcut durumundayken hazırlanmış olan ahşap zemin plakasına alınacaktır. Ahşap kafes esere geçirilerek zemin plakasına sabitlenecektir. Eserin kutu içindeki ahşaba temas bölgelerine 5cm kalınlığındaki polietilen levhadan, temas alanından aşağıya ve yukarıya en az 10'ar cm taşacak genişlikte kuşak dönülecek ve yastıklama yapılacaktır. Eser kafes içerisine tamamen sabitlenip ve kontrolleri yapılacaktır. Yan kapakları ve üst kapağı monte edilerek kutu oluşturulacak, bu işlemler sırasında sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu üzerine gerekli işaretlemeler (kırılır, duruş yönü vb.) yapılarak, bilgi fişi kutuların üzerine Müze kontrolünün belirleyeceği yere standart bir şekilde yapıştırılacaktır. Pithosun ölçüsüne göre kutu imalatı yapılarak, eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, en büyük pithos boyutları düşünülerek hesaplanmıştır. Eser durumuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,1838	2.400,00	441,12
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,50	10,08	5,04
04.V39	Eldiven	Adet	1,00	2,20	2,20
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	2,00	7,20	14,40
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,42	1.983,55	833,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.587,45
Kâr ve genel giderler % 25					396,86
Kârlı birim fiyatı					1.984,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2107	Seramik Eser Kutulama (1,20x0,70x0,60)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müze kontrolleri nezaretinde gerekli belgelemeleri yapıp mevcut durum tespit tutanakları imzalanacak, ardından gereken eserlere taşıma ve depolama esnasında varsa mevcut bozulmasının devam etmemesi için bozulmayı önleyici pasif konservasyonlar yapılacaktır. Seramik kaplar kendi içlerinde ebatları ve ölçüleri aynı veya birbirine yakın olanlar kutulama için üç gruba ayrılacaktır. Bu grup ölçülerine göre kutular imal edilmeli, birbirine dokunmayacak ve aralarına ve kenarlarına polietilen levha yerleştirilecek şekilde ölçülendirilerek kutu imal edilmelidir. Kapılardan rahat çıkmalı, insan gücü ile kolay kaldırılıp kolay taşınmalı, depolama esnasında yan yana sıralandığında hacim boşluğu kalmamalı, kutular çok yükseltilmeden duruma göre (depolama alanı kısıtlı olduğunda) 3 veya 4 sıra üst üste konacak şekilde mukavemetli olmalıdır. Bu sistem yapıldığında depremde kutuların devrilmesi için önlemler alınacak, gerekirse kutulara yanmayı geciktirici lak uygulanacak ve depoda deprem, yangın ve su baskını gibi etkenler için önlemler alınacaktır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kaplama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilecektir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılacaktır. Zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olmalı, alt kısmına zeminden 5cm yükseltilecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar sabitlenecektir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10mm olacak ve birleştirme için sadece vida lama kullanılacaktır. Kutu içine yerleştirilecek seramik kaplar için; kutunun zemin ölçüsünde kesilen polietilen levhalara eserlerin zemin formlarına göre yuvalar açılacak, polietilen levha zemine sabitlenecek ve eserler yuvalarına yerleştirilecektir. Eser yuvaları birbirine temas etmeyecek uzaklıkta olmalıdır. Aralarına polietilen levhadan bölme duvarları yapılarak yine üst kısımlardan boşlukları alınarak eserler stabil hale getirilecektir. Bazı eserlerin kendi formundan kaynaklı işlem görmesi gerekebilir. Bu tür eserler kalınlığı 2mm olan polietilen şilte ile sarılarak paketlenme yapılacaktır. Yükseklikleri aynı olan seramik eserler kutunun içinde aynı kata konmalıdır. Kutu içine raf sistemi düzenlenip birkaç kat yapılacak şekilde sistem oluşturulmalıdır. Eser yerleştirme işi bitince üst kapakta vidalanacak, Müze kontrolleri kutuyu 4 noktadan mühürleyecektir. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleridir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,04	2.400,00	96,00
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,40	1.983,55	793,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.187,94
Kâr ve genel giderler % 25					296,99
Kârlı birim fiyatı					1.484,93

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2108	Pişmiş Toprak Lahit Kutulama (2,30x0,80x0,60)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müze kontrolü nezaretinde gerekli incelemeleri ve belgelemeleri yapıp mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Pişmiş toprak Lahit ebatlarına göre su kontrastından ahşap kutular imal edilecek ve iç kısımları polietilen levha ile kaplanacaktır. Sandığın yan kapağı demonte olmalıdır. Bu kısımdan lahit sandık içine havaya kaldırılmadan 1-2 cm yükseltilecek kaydırılıp yerleştirilecektir. Yan kapak vidalanarak monte edilecek, sandıkların boydan esnememesi için altlarına mutlaka destek ahşapları konacaktır. Eserin sandık içerisinde hareket etmemesi için önlemler alınacak, boşluklara gerekirse hızar tozu ile yastıklama yapılacaktır. Bütün işlemler müze kontrolleri gözetiminde onayları ile yapılacaktır. Önceden tahribata uğramış ya da risk (görünmeyen mikro çatlak vb.) arz eden eserler için tutanak tutulacak, eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilecektir. Kapama ve koruma için malzeme olarak su kontrastı kullanılacak, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olacak, alt kısmına zeminden 5cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar ile sabitlenecektir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10mm olacak, birleştirme için sadece vidalama kullanılacaktır. Kutu imal edilirken yan kapak açık bırakılarak, bu kısımdan eserler yükseğe kaldırılmadan yan kısımdan kutu içine yerleştirilecek, Yan kapak vidalanarak, üst kısımdan kontrolleri yapıp eser sabitlenecek ve üst kapakta vidalanacaktır. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, en büyük lahit boyutları düşünülerek hesaplanmıştır. Eser durumuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,074	2.400,00	177,60
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	0,50	7,20	3,60
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,42	1.983,55	833,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.312,81
Kâr ve genel giderler % 25					328,20
Kârlı birim fiyatı					1.641,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2109	Metal Eser Kutulama (1,00x0,60x0,50)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sergide veya depolarda değişik materyallerden (demir, bakır,kurşun,bronz.vb) oluşan ve çeşitli ölçü ağırlık ve formlardaki eserlerin kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Bu eserler kendi içlerinde imal edildikleri ham maddelerine göre gruplandırılacaktır. Eserler ilk olarak (nefes alabilen) tyvek kumaşlara sarılacak, ardından gerek görülen eserler jeotextil keçe ile ikinci kat olarak tekrar sarılacaktır. Eserler ahşap sandıkların içine yerleştirilecek ve polietilen levha parçaları ile boşlukları alınacaktır. Özel forma haiz eserler (kılıç, kama, silah, miğfer, vb.) için polietilen levha içine eser formuna göre yuvalar açılarak sarılmış eserler bu yuvalara yerleştirilir. Gerekli yastıklamaları yapılır ve boşlukları alınarak ahşap sandıklar içlerine yerleştirilir. Paketleme ve taşıma sırasında formunda bozulma(Eğilme, bükülme, kırılma vb.) meydana gelebilecek eserler için eserler ahşap taşıyıcı iskelet tasarımlar yapılır ve eserler bu tasarımlara sabitlenerek kutulara yerleştirilir. Korozyonu önlemek için kutulara silika jel yerleştirilecektir. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulmalı ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilmelidir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılmalı zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 15 mm kalınlığında olmalı, alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar ile sabitlenmelidir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olmalı, birleştirme için sadece vida lama kullanılmalıdır.Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, eser boyutuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	4,00	18,10	72,40
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,056	2.400,00	134,40
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,50	10,08	5,04
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	1,00	7,20	7,20
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					742,15
Kâr ve genel giderler % 25					185,54
Kârlı birim fiyatı					927,69

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2110	Metal Eser Paketleme	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Büyük ve ağır olan metal eserlerin kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelerini yaptıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Bu eserler gerekli incelemelerinin ardından kendi ağırlığını taşıyabilecek ve formu bozulmayacak ise ilk olarak tyvek kumaş ile sarılacak, sonrasında aşınmaya karşı jeotekstil keçe ile ikinci kat sarılacak, son kat olarak balonlu naylonla sarılarak taşıma yapılacaktır. Bu işlemlerde vinç kullanılacağından bağlama noktaları ve yük denge dağılımının orantılı olmasına özen gösterilmelidir. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ : Yapılan paketlerin yüzey alanları ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					97,20
Kâr ve genel giderler % 25					24,30
Kârlı birim fiyatı					121,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2111	Tablo, İkono vb. Eser Kutulama	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Müze depolarında bulunan modern eser tablolar ve ikona eserler için özel kutular imal edilecektir. Modern eser tablolar gerekli kontrolleri yaptıktan sonra polietilen şiltelere sarılarak kutu için dik konmalıdır. Her tablo arasına 1 cm kalınlığında polietilen levha yerleştirilecek ve kutu içinde hareket etmemesi için önlemler alınacaktır. İkona eserler içinde bölmeli kutu hazırlanacak, eser kontrolleri yaptıktan sonra eserler asitsiz kâğıtlara sarılacak. Ardından polietilen şilte veya jeotekstil keçe ile sarılacak ve kutu içindeki bölmelerine yerleştirilecektir. Aralarına 1 cm kalınlığında polietilen levha yerleştirilerek birbirine temas etmemesi sağlanacaktır. Eserlerin birbirine basınç uygulayacağı durumlarda ara bölme duvarı yapılarak her eser kendi içinde bağımsız hale getirilip boşlukları alınarak taşımaya hazır hale getirilecektir. Tüm bu işlemler için her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ : Yapılan paketler adet sayısına göre ödenecektir. NOT : Paketlenecek eserler tablo ise her kutuya 5-6 adet tablo, ikona ise 10 ikona eser yerleştirilebilir şekilde hazırlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4,00	18,10	72,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					194,40
Kâr ve genel giderler % 25					48,60
Kârlı birim fiyatı					243,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2112	Tekstil Eser Kutulama (1,50x1,00x0,80)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Sergide veya depolarda bulunan tekstil eserlerin kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelerini yaptıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Bu tür organik eserlerin nem, rutubet, böcek, ışık, vb. etkenlerden etkilenmiş olmaları muhtemeldir. Paketleme işlemlerinde bu faktörler göz önünde bulundurularak önlemler alınmalı, örnek varsa nemli eserlerin nemleri alınmadan, böceklenme (güve) kemirgen haşarattan veya dışkılarından arındırılmadan paketleme yapılmamalı, her eser kendi içinde kontrol edilerek gereken eserlerde mutlaka arındırma işlemi yapılmalıdır. Kötü durumda olan eserlerde koruma restorasyonları yapılmalıdır. Kutulama ve depolamalarda iklimlendirme koşulları sağlanmalı, haşerelere karşı önlemler alınmalıdır. Depolara kutularında taşınan eserler depolarda kutularından çıkartılmalı ve çekmecelerine yerleştirilmeli veya geçici depolarda kapakları açık tutulmalıdır. Uygun havalandırma imkânı sağlanıp sürekli kontrolleri yapılmalıdır. Gereken eserler asitsiz kâğıtlara sarılmalı, gereken durumlarda kat izi oluşmaması için eser içlerine aralarına eser formuna göre elyaf yastıklar yerleştirilerek eserin formu korunmalıdır. İşlemler sırasında koruyucu maske gözlük ve eldiven kullanımına özen gösterilmelidir. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulmalı ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilmelidir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılmalı zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 15 mm kalınlığında olmalı, alt kısmına zeminde 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitaller ile sabitlenmelidir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olmalı, birleştirme için sadece vidalama kullanılmalıdır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleridir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,060	2.400,00	144,00
10.420.1011	Ağac vıdası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm ² 'den Küçük (100cm ² dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					839,23
Kâr ve genel giderler % 25					209,81
Kârlı birim fiyatı					1.049,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2113	Sikke, Mühür vb. Eser Kutulama (1,00x0,60x0,50)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sergide veya depolarda değişik materyallerden (altın, gümüş, bakır, bronz.vb) oluşan ve çeşitli ebatlardaki sikkelerin kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır.Bu işlemler için asitsiz pencereci sikke zarfları kullanılacaktır. Zarflara yerleştirilen sikke, mühür vb. eserler gruplandırılarak imal edilecek özel kutulara sıralı bir biçimde yerleştirilecektir. Kutulama işleminde sikke zarfları belli hizada sırada durabilmeli, her zarf bağımsız olmalı, aradan bir zarf alındığında diğerlerinde dağılma olmamalı ve yeri kolay bulunabilmelidir.Sikkeler mühürler vb. eserler çok küçük boyutlarda olabildiklerinden eser kaybolma ihtimaline karşı bu çalışmalar için özel ortam oluşturulacaktır. Bir metrekaare ve 10 mm yükseltilmiş kenarların birleşim yerlerinde hiç boşluk kalmayacak şekilde iç kısmı beyaz, 1 cm kalınlığının da polietilen levha ile kaplanmış bir havuz yapıp, büyüteçli ışık takılacaktır. Sorumlusu tarafından buraya sayı ile çıkartılan eserler yine sayı ve gözetim altında belirlenen paketleme malzemesinin içine envanter numaralarına göre yerleştirilerek kutularına konacak ve mühürlenecektir. Bu işlemleri yapacak paketleme ve taşıma firmasının uzman restoratörleri için başlangıcından sonuna kadar aynı kişiler olmalıdır. Yine depolarda bulunan altın varak eserler ve parçaları asitsiz kağıtlar içine konmalıdır. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulmalı ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilmelidir. Kapama ve koruma malzeme olarak su kontrastı kullanılmalı, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olmalı alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar ile sabitlenmelidir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olmalı, birleştirme için sadece vidalama kullanılmalıdır. Eser kutulama işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolleri ve eser sorumluları nezaretinde yapılmalıdır.Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici kârı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleridir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	8,00	30,50	244,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	8,00	18,10	144,80
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,056	2.400,00	134,40
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,50	10,08	5,04
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					929,35
Kâr ve genel giderler % 25					232,34
Kârlı birim fiyatı					1.161,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2114	Kemik vb. Eser Kutulama (1,00x0,60x0,50)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sergide veya depolarda bulunan kemik eserler kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır.Bu eserlerde durum değerlendirmeleri yapıldıktan sonra genel durumu iyi olan eserler asitsiz kağıtlara sarılarak polietilen levha içine eser formuna göre oyulmuş yuvalarına yerleştirilerek pp'den üretilmiş saklama kaplarına yerleştirilerek mühürlenecektir. Durumu paketleme veya taşıma esnasında tehlike arz eden bu tür organik eserlerin restorasyonları laboratuarda yapılmalıdır. Bu eserlerde genelde pasif konservasyon yerine kalıcı restorasyon tercih edilmelidir. Müze depolarında plastik kasalarda bulunan iskeletlerin kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Kasa içlerinde bulunan iskeletlerin tasnifleri depolama usulüne uygun ise bu şekilde taşıma yapılabilir. Tasnifi tekrar yapılması gereken durumlarda kutu içine pamuk üzerine tülbent serilecek, kemikler birbirine temas etmeyecek şekilde konacak, üzerine tekrar tülbent bez serilip pamuk konacaktır. Bir kat polietilen levha konacak ve bu şekilde kemikler direk pamukla temas etmeden saklama kaplarına yerleştirilecektir. Bu işlemler sırasında koruyucu maske gözlük ve eldiven kullanımına özen gösterilmelidir. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulmalı ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilmelidir. Kapama ve koruma malzemesi olarak su kontrastı kullanılmalı zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olmalı, alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar ile sabitlenmelidir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 10 mm olmalı, birleştirme için sadece vida lama kullanılmalıdır.Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici kârı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleridir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	4,00	18,10	72,40
10.170.1801	Kontraplak	m ²	0,056	2.400,00	134,40
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					732,43
Kâr ve genel giderler % 25					183,11
Kârlı birim fiyatı					915,54

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2115	Cam Eser Kutulama (1,00x0,60x0,50)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müze depolarında, vitrinlerde sergide, saklama kaplarında, çekmecelerde, raflarda vb. yerlerde bulunan cam objelerin gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Cam eserlerde taşıma ve depolama çalışmaları için yapılacak çalışmalar ilk olarak etütük eserlerden başlamalı, parçalar üzerinde paketleme ve taşıma işi için sağlamlaştırma provaları yapılmalıdır. PP'den üretilen saklama kaplarının içine yerleştirilen polietilen levhaya eserin formuna göre geniş bir yuva açılacak ve yuva içine pamuk yastıklama yapılacaktır. Üzerine tülbent bezi forma göre yerleştirilecek, bu sayede pamuk lifleri cam eser üzerindeki birleştirme aralıklarına girmemiş olacaktır. Koruma gömlekleri oluşturulan eserler saklama kaplarının içindeki yuvalarına yerleştirilecek ve üzerine yine pamukla yastıklama yapılarak boşlukları alınacaktır. Polietilen kapak örtülerek saklama kabının kapağı kapatılarak mühürlenecektir. Esere herhangi bir yük gelmesi engellenecek, bu şekilde paketlenen kaplar ahşaptan (su kontrastı) imal edilmiş taşıma ve depolama kutularına yerleştirilerek fiziki temaslara karşı önlemleri alınacaktır. İşlemler sırasında koruyucu maske gözlük ve eldiven kullanımına özen gösterilmelidir. Kutu imalatında ölçüsüne göre iç kısmında 5x5 cm kalınlığında ahşaptan destek kuşakları atılarak kutunun içinde mukavemetli bir taşıyıcı iskelet oluşturulacak ve dış kapama malzemesi ile bütün bir şekilde çalışarak daha güçlü hale getirilecektir. Kapama ve koruma malzemesi olarak su kontrastı kullanılacak, zeminde kullanılacak kontra kalınlığı en az 10 mm kalınlığında olacak, alt kısmına zeminden 5 cm yükseltecek şekilde en az üç noktadan ahşap çitalar sabitlenecektir. Yan kısımlar ve üst kapak en az 8 mm olacak, birleştirme için sadece vidalama kullanılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Ölçüler paketin dıştan dışa ölçüleri olup esere göre + -%5 farklılık gösterebilir.</p> <p>NOT: Kutu ölçüsü tahmini olup, eser boyutuna göre ölçüler ayarlanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	6,00	18,10	108,60
10.170.1801	Kontraplak	m ³	0,056	2.400,00	134,40
10.420.1011	Ağac vıdası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,25	10,08	2,52
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
04.V56	Zımpara Talaşı	Kg	0,50	7,20	3,60
V.0208/001	II. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli (Kesit Alanı 100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin) (KARSIZ)	m ³	0,20	1.983,55	396,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					833,23
Kâr ve genel giderler % 25					208,31
Kârlı birim fiyatı					1.041,54

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2116	Cam Eser Koruma Gömleği Yapılması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Cam eserlerin cidar kalınlıklarının çok ince ve hassas olduğu, aynı zamanda daha önceden bazılarının restorasyon ve konservasyon işlemleri gördüğü unutulmamalıdır. Bu çalışmalarda kullanılan yapıştırma ve tümleme malzemesinin niteliği tespit edilerek yapışma yerlerinde açılma ayrılma vb. riskler tespit edilip belgelendirilecek ve alınacak önlemler belirlenecektir. Cam eserlerin cidar kalınlıkları çok ince olduğundan eser bütün bir şekilde çalışarak, tutma ve yerleştirildiği yerde mukavemetini artıracak sistem uygulanacaktır. Bu sistem daha sonra esere zarar vermeden kolayca sökülebilmelidir. Bunun için restorasyonda kalıp almada kullanılan dışçı mumu(modelleme mumu) ile esere kalıp gömleği yapılmalıdır. Bu sistem eserin bütün şekilde çalışmasını sağlar, aynı zamanda koruyucu bir kabuk yapılmış ve eserin zayıf noktalarındaki risk dağıtılmış olur. Bu işlemler riskli görülen eser için uygulanacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Gömlekleme yapılan eser sayısına göre ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	3,00	18,10	54,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					145,80
Kâr ve genel giderler % 25					36,45
Kârlı birim fiyatı					182,25

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2117	Eserlere Koruyucu Geçici Gömlek Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müze depolarında bulunan cidar kalınlığı eseri taşıyamayacak derecede aşınmış veya daha önceden restorasyon görmüş ve zamanla yapışma yerlerinde açılmalar olan veya paketleme sırasında mukavemetinden endişe edilen çok parçalı birleştirilmelerden oluşan eserler için bir koruma önleimidir. Bu işlem için eser belgelemesi ve tutanakları yapıldıktan sonra eser üzerindeki toz tabakası yumuşak kıllı fırçalar ile alınacaktır. Esere kalıp alma işinde kullanılan (esere herhangi bir etkisi olmayan) kalıp ayırıcı sürüldükten sonra sertleştiricisi katılarak hazırlanan RTV- 2 kalıp silikonu ince bir tabaka halinde yüzeye sürülür. Düşey yüzeylerde akması için kıvam artırıcı katalizörde kullanılır. Yırtılmayı önlemek için silikon kurumadan yüzeyine cila bezi yapıştırılır. Eserin kendi formunda bir muhafaza kabuğu oluşturulur. Eser bu şekilde taşınarak muhafaza altına alınır. Eserlere koruyucu gömlek işlemleri konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolleri ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p style="text-align: right;">ÖLÇÜ : Gömlekleme yapılan eserlerin yüzey alanı kabaca ölçülerek hesaplanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4,00	18,10	72,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					194,40
Kâr ve genel giderler % 25					48,60
Kârlı birim fiyatı					243,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2118	Geçici Koruma (Faicing) yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Amphoralar, pithoslar, seramik gibi eserlerin mevcut durumlarında bozulma var ise kutulama ve taşıma işinde bozulma riski arz eden eserler için geçici faicing işlemi uygulanacaktır. Öncelikle işlemin yapılacağı yapışma yüzeyi sağlam olmalı, yüzey sağlam değilse uygun malzeme ve yöntemlerle yüzey sağlamlaştırılmalıdır. Tespit edilen çatlaklara tozdan arındırıldıktan sonra eserin büyüklüğüne göre genişliği (5cm ila 30cm) değişkenlik gösteren çatlakın boyunca her iki yanına çatlak içine girmeyecek şekilde Paraloid B72 sürülüp üzerine tülbenet bezi düzgün bir şekilde yapıştırılacaktır. Kuruması beklenip büyük ağır eserlerde apresi alınmış Amerikan bezi kullanılacaktır. Gerekli durumlarda bu yöntem ile esere kuşaklar atılarak mukavemeti artırılacaktır. İşlemler konusunda deneyimli restoratörler tarafından müze kontrolü ve eser sorumluları nezaretinde yapılacaktır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Faicing yapılan eserin şekline en yakın geometrik şekle çevrilererek hesaplanan alanı üzerinden ödeme yapılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,50	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,50	18,10	45,25
10.300.1507	Şeffaf koruyucu	Kg	0,015	95,60	1,43
04.V37/9	Aseton	Lt	0,485	25,00	12,13
04.V39	Eldiven	Adet	0,10	2,20	0,22
04.V40	Fırça	Adet	0,10	6,25	0,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					135,91
Kâr ve genel giderler % 25					33,98
Kârlı birim fiyatı					169,89

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
2119	Ahşap Eser Paketleme	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sergide veya depolarda bulunan ahşap eserler kendi içlerindeki gerekli kontrolleri ve belgelemeleri yapıldıktan sonra mevcut durum tespit tutanakları imzalanacaktır. Değişik ahşap türlerinden değişik kullanım amaçları (kapı, pencere, söve, pencere kanadı, vb.) doğrultusunda üretilen ahşap eserler organik eser sınıfında olduğundan su, nem, ısı, ışık, kemirgen haşere, vb. etkenlerden etkilenmektedir. Bu eserler paketlenmeden önce kontrol edilmeli, örneğin böcek uçuş delikleri var ise Müze laboratuvarına alınarak acil böcekten arındırıcı önlemler alınmalıdır (fimidasyon vb.). Nem ihtiva eden eserlerin nem oranı stabil tutulmalı, buna göre depolama önlemi alınmalıdır. Durumu taşıma veya depolama esnasında tehlike arz eden eserlerin pasif restorasyonları yapılarak paketlenmelidir. Kötü durumda olan ahşaplar uzman restoratörler tarafından müze kontrolü ve sorumlusu gözetiminde restore edilmelidir. Eserler ilk olarak tyvek kumaşlara sarılacak, ardından jeotekstil keçe ile sarılarak oluşturulacak bir taşıma platformuna yerleştirilecektir. Bu platform üzerinde sabit şekilde taşınacak, taşıma esnasında eserde esneme büküme vb. durumlar olmaması için önlemler alınacaktır. Eserler buldukları depo veya sergi koşullarına göre çalışmaya alışık olduklarından taşınacakları geçici veya kalıcı depolarda uygun iklimlendirmeler yapılmalıdır. Tüm bu işlemler için gerekli her türlü işçilik , malzeme ve zayıyatı , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yapılan paketlerin yüzey alanları ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					97,20
Kâr ve genel giderler % 25					24,30
Kârlı birim fiyatı					121,50

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3000	Ahşap kirişleme ve karkas kısımlarda değişmesi gerekli elemanların sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap kirişleme ve karkas kısımlarda değişmesi gerekli elemanların taşıyıcı sisteme ve yan elemanlara zarar vermeden itina ile sökülmesi, idarenin şantiye içinde göstereceği yere kadar taşınıp istif edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Ahşap elemanı sökülün duvar ve döşeme yüzeyi m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	1,5	18,45	27,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					41,18
Kâr ve genel giderler % 25					10,30
Kârlı birim fiyatı					51,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3001	Duvar kaplaması karkası yapılması (dış cephe)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: (3x5) cm ebadında lataların 50 cm iç açıklıkta (5x10x5) cm ebadındaki sabitleştirilmiş takozlar marifetiyle vidalanarak yatay ve düşeyde şakülüne getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalatlar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	2,5	18,45	46,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,004	2.150,00	8,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					62,18
Kâr ve genel giderler % 25					15,55
Kârlı birim fiyatı					77,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3002	2.Sınıf çam kerestesi ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 2.sınıf kuru , çatlaksız , budaksız ,fırınlanmış ,kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile çatı , tavan , döşeme ve duvar karkaslarının orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi , gönye ve sakülünde civata - somun - bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kerestenin ebatları tek tek ölçülerek m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	17	18,45	313,65
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1052	Bulon	Kg	2	3,45	6,90
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	8	4,50	36,00
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	1,050	2.150,00	2.257,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.863,80
Kâr ve genel giderler % 25					715,95
Kârlı birim fiyatı					3.579,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3003	2.Sınıf çam kerestesi ile çivi marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan- döşeme ve duvarlarda)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 2. sınıf kuru , çatıksız , budaksız , fırınlanmış, kurt yeniği olmayan , çam kerestesi ile çatı , tavan , döşeme ve duvar karkaslarının orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi gönye ve şakülünde çivi marifetiyle binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kerestenin ebatları tek tek ölçülerek m3 olarak hesaplanır</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	16	18,45	295,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	1,050	2.150,00	2.257,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.831,95
Kâr ve genel giderler % 25					707,99
Kârlı birim fiyatı					3.539,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3004	1.Sınıf meşe kerestesi ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf meşe kerestesi ile çatı , tavan , döşeme ve duvar karkaslarının orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi , gönye ve şakülünde civata - somun - bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kerestenin ebatları tek tek ölçülerek m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	18	18,45	332,10
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1052	Bulon	Kg	2	3,45	6,90
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	8	4,50	36,00
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	1,050	6.750,00	7.087,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					7.712,25
Kâr ve genel giderler % 25					1.928,06
Kârlı birim fiyatı					9.640,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3005	İdare malı çam veya sert ağaç kereste ile civata-somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan-döşeme ve duvarlarda)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdare malı çam veya sert ağaç kereste ile çatı tavan döşeme ve duvar karkaslarının orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi , gönye ve şakülünde civata -somun-bulon ve işlenmiş küçük demirler marifetiyle binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kerestenin ebatları tek tek ölçülerek m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	16	18,45	295,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1052	Bulon	Kg	2	3,45	6,90
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	8	4,50	36,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					587,85
Kâr ve genel giderler % 25					146,96
Kârlı birim fiyatı					734,81

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3006	İdare malı çam kereste ile çivi marifetiyle ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan- döşeme ve duvarlarda)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdare malı çam kerestesi ile çatı , tavan , döşeme ve duvar karkaslarının orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi , gönye ve şakülünde çivi marifetiyle binada sarsıntı yapmadan her parçanın tek parçadan olmak kaydıyla yeni ve eski aksama itinalı olarak tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kerestenin ebatları tek tek ölçülerek m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	16	18,45	295,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	18,5	13,50	249,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					574,45
Kâr ve genel giderler % 25					143,61
Kârlı birim fiyatı					718,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3007	Klasik müzeyyen çatalı tavanların yatay düzlemde düzeltilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Oturmuş , çökmüş durumda olan tavanların askıya alınmaksızın ; ahşap kısımlara zarar verilmeyecek şekilde ahşap malzeme ve koruyucularla takviye edilerek tavanın bağlı bulunduğu karkasla birlikte özel yastıklarla korunarak krikolar vasıtasıyla kaldırılması , terazi ve gönyesine getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Düzeltilen kısımlar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	4	14,40	57,60
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	4	18,10	72,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					221,50
Kâr ve genel giderler % 25					55,38
Kârlı birim fiyatı					276,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3008	Normal tavanların yatay düzlemde düzeltilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Oturmuş , çökmüş durumda olan tavanların askıya alınmaksızın , ahşap kısımlara zarar verilmeyecek şekilde ahşap malzeme ve koruyucularla takviye edilerek , tavanın bağlı bulunduğu karkasla birlikte özel yastıklarla korunarak , krikolar vasıtasıyla kaldırılması , terazi ve gönyesine getirilmesi için , her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Düzeltilen kısımlar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,5	18,45	46,13
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4,0	13,75	55,00
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	4,0	14,40	57,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					158,73
Kâr ve genel giderler % 25					39,68
Kârlı birim fiyatı					198,41

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3009	Sıva üzerleri tezyinatlı bölümlerdeki tavan veya duvarda bağdadı çakılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tezyinatlı sıvalar arasında sökülmiş bulunan kısımlara 2. sınıf çam kerestesinden orijinal ebatlarına uygun olarak hazırlanmış bağdadı çitaların ikişer cm aralıklarla etrafına zarar vermeden çakılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Bağdadı çakılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır. NOT: Bu fiyat kontrollüğün tespit edeceği , yalnız tezyinatlı sıvalar arasında bulunan ve bağdadı çakılan yerler için uygulanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	0,80	18,45	14,76
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,60	13,75	8,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,85	13,50	11,48
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,011	2.150,00	23,65
Kâr ve genel giderler hariç toplam					58,44
Kâr ve genel giderler % 25					14,61
Kârlı birim fiyatı					73,05

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3010	Askiya alma (takviye yapılması)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çatı , tavan, giriş , kolon , duvar gibi imalatların isin önemi ve olabilecek tahribat göz önünde tutularak projesi dahilinde askıya alınacak kısım arasına özel yapılmış ve içine talaş doldurulmuş torbaları koymak şartıyla , 2. sınıf çam kerestesi ile askıya alınması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Askıda kullanılan ahşap malzemenin tek tek boyutları ölçülerek m3 olarak hesaplanır. NOT: 1- yüklenici askıya alma ve takviye projesini hesapları ile birlikte hazırlayıp idareye verecektir.Projeler idarece tasdik edildikten sonra uygulamaya geçilecektir. Tavan ve çatılara katıyen amele çıkmayacak , işleri mütehasıs ustalar yapacaktır. 2- Bina çevresinde kurulan iş iskelesi tahkim edilecek askıya alma ve destekleme görevini de yerine getirmesi halinde iş iskelesinin beher m3 için 0.8028 m3 kereste , askıya alma iskelesi için yapılacak kübaj hesabından düşülür.Kalan kısım yukarıdaki fiyattan , iskele ise kendi pozundan ödenecektir. 3- Tamamen yıkılacak veya sökülülecek kısımlarda askıya alma bedeli verilmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	8	30,50	244,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	8	13,50	108,00
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	7	14,40	100,80
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,210	1.200,00	252,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					734,30
Kâr ve genel giderler % 25					183,58
Kârlı birim fiyatı					917,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3011	İdare malı kereste ile askıya alma (takviye yapılması)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3010 şartlarıyla idare malı kereste ile askıya alma (takviye yapılması) için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Poz no 3010 şartlarıyla m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	7	30,50	213,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	10	13,50	135,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	5	18,10	90,50
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	10	2,95	29,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					468,50
Kâr ve genel giderler % 25					117,13
Kârlı birim fiyatı					585,63

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3012	10 m yüksekliğe kadar ağır iş iskelesi yapılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İki yüzünde 270 cm ara ile (10x10) cm dikme ve yine iki yüzünde iskele yüksekliğince her iki metrede bir yatay (5x10) cm kuşak ve dikme aralarında çift (5x10) cm 3 kirişi , her üç aralıkta bir (5x10) cm rüzgar bağlantıları yeteri kadar (5x10) cm korkuluk ve çalışma kalası , iskelenin devrilmemesi için yerde payandaları ve binaya bağlantı kordonları bulunan en fazla 10 mt yüksekliğe kadar beher m3 ağır iş iskelesinin yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>NOT: 1-Ağır İş İskelesi: Boya , badana , sıva , tuğla duvar , derz vs. gibi hafif imalatlar dışındaki blok taş , blok mermer özellikli ağır işlerde uygulanır. 2- yüklenici ağır iş iskelesi projesini hazırlayıp idareye verecektir. Projeler idarece tasdik edildikten sonra uygulamaya geçilecektir. 3- 10 metreden yüksek ve yukarıdaki şartlara göre yapılan iskele için aşağıdaki formüle uygun olarak yapılacak yeni fiyat tutanağı ile yükseklik zammı uygulanır.</p> <p>YÜKSEKLİK ZAMMI FORMÜLÜ 1/1.5xM (H-10) x (K1+K2) M=0.10 H=iskelenin tabanından itibaren yüksekliği K1=Düz işçi saat ücreti K2=Dülger saat ücreti YÜK.ZAMMI:10 mt. den yüksek ağır iş iskelesine de yukarıdaki formüle göre hesaplanan bedel iskelenin tamamı için m3 olarak ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,25	30,50	7,63
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	0,405	14,40	5,83
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,0675	2,95	0,20
10.420.1052	Bulon	Kg	0,0405	3,45	0,14
10.480.1821	İşlenmiş küçük demirler (Muhtelif)	Kg	0,02025	4,50	0,09
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,0027	1.200,00	3,24
Kâr ve genel giderler hariç toplam					20,51
Kâr ve genel giderler % 25					5,13
Kârlı birim fiyatı					25,64

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3013	Ahşap karkas sökülmesi (çatı-beden duvarı-döşeme ve tavan karkası için)	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çatı , beden duvarı , döşeme ve tavanlarda bulunan ve değiştirilmesi idarece gerekli görülen her ebatdaki ahşapların etrafındaki kargir ve ahşap imalata zarar vermeden tek tek sökülmesi , çivilerinin ayıklanması depoda muhafaza altına alınarak ebatlarına göre istif edilmesi ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülen ahşap karkaslar m3 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	10	14,40	144,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10	30,50	305,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					482,75
Kâr ve genel giderler % 25					120,69
Kârlı birim fiyatı					603,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3014	Tezyinatlı kısımlarda bağdadı sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tezyinatlı kısımlardaki sıvaları kısmen dökülmüş veya alınmış bağdadilerin tezyinatlı sıvalara zarar vermeden sökülmesi ve istifi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülen yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	0,3	14,40	4,32
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,3	30,50	9,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,17
Kâr ve genel giderler % 25					4,04
Kârlı birim fiyatı					20,21

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3015	Metal deplüvayye (rabitz) çakılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap karkas üzerine rabitz telinin gergin vaziyette çakılması ve çivi başlarının kıvrılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Metal düplüvayye (rabitz) çakılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülgör ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,40	13,50	5,40
10.420.1005	Metal deplüvayye	m ²	1,15	4,75	5,46
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					20,39
Kâr ve genel giderler % 25					5,10
Kârlı birim fiyatı					25,49

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3016	(2,5-3) cm kalınlıkta asgari 16 cm genişliğinde 1.sınıf çam kerestesi ile alaturka döşeme yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesinin işlenmesi , lambazıvana veya bindirme yapılarak rendelenip alıştırılması , gerektiğinde zıvana yerlerinde sert ağaç çita kullanılması , mevcut ızgara üzerine ve birbirine veya mevcut döşeme tahtalarına alıştırılması sureti ile tespit edilerek tüm yüzeyin zımparalanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan döşeme m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	2	30,50	61,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	1,5	18,10	27,15
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,2	2,95	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,030	3.575,00	107,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					199,37
Kâr ve genel giderler % 25					49,84
Kârlı birim fiyatı					249,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3017	2.sınıf çam kerestesi ile sızdırmaz kalas döşeme yapılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kubbe , tonoz vb. yerlerdeki kurşun kaplamasının zarar görmemesi veya tezyinatlı kısımlara zarar vermeden geçişi sağlamak amacı ile önemli yapılarda tasdikli projesine göre yapılacak kalas döşemenin çivi marifetiyle gerekli yerlerinden takviye yapılarak sağlamlştırılması iş bitiminde sökülmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat m3 olarak hesaplanır. NOT: Sökülen kereste yüklenici veya taşeron a aittir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	20	18,45	369,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	2,5	2,95	7,38
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,200	2.150,00	430,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					887,38
Kâr ve genel giderler % 25					221,85
Kârlı birim fiyatı					1.109,23

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3018	19 mm yonga levha ile köşe taksimatlı masifli fugalı asma tavan yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş zımparalanmış ve sert ağaç ile masiflenmiş yonga levha ile, idarece verilecek detay projesine göre mevcut konstrüksiyon üzerine hazırlanmış fugalı tavanın montajı ve alıştıırılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan fugalı tavan m2 olarak hesaplanır. (Yapılan tavanın taşıyıcı konstrüksiyonu veya iskeleti, demir aksamı ve kaplama malzemeleri ayrıca kendi pozundan ödenecektir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	6,5	18,45	119,93
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4,0	13,75	55,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
10.170.2107	19 mm kalınlıkta Yonga Levha	m ²	1,20	14,40	17,28
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	3.300,00	9,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					210,26
Kâr ve genel giderler % 25					52,57
Kârlı birim fiyatı					262,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3019	2.sınıf çam kerestesi ile tahta perde yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İnşaat safhasında doğabilecek muhtemel kazaları önlemek ve çalışılan mahal ile ziyaretçilerin temasının kesilmesi amacı ile 2. sınıf çam kerestesi ile dikme ve payanda ile desteklenerek perde yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan tahta perde m2 olarak hesaplanır. NOT: Sökülen tahta perde yüklenici veya taşeron a aittir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,3	2,95	0,89
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,008	2.150,00	17,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,07
Kâr ve genel giderler % 25					8,52
Kârlı birim fiyatı					42,59

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3020	Lamine keresteden çift yönlü çatı makası yapılması ve yerine konulması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İdarece verilen veya kurul onaylı projeye göre 4 taraflı silinmiş keskin kenarlar, pahlanmış, ek yerleri kurt ağızı olarak hazırlanmış lamine edilmiş 1. sınıf çam kereste malzeme ile giriş yapımında birleşim yerlerine gönye açılarak kemik tutkalı ve ağaç vidası ile birleştirilmesi, lamineyi oluşturmak üzere ahşap malzemeye bulon deliği açılarak sabitlenmesi etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden terazi, gönye ve şakülünde monte edilmesi için her türlü metal kenet, bulon, metal aksam hariç malzeme, işçilik, nakliye, yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Ahşap çatı makası elemanları ayarı ayrı m3 olarak hesaplanır.</p> <p>NOT: Her türlü metal kenet, bulon ve metal aksam projesine göre hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
04.V011/01	Çam Kereste(İşbaşı 1.Sınıf)Rutubeti 15 derece altı	m ³	1,050	3.575,00	3.753,75
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	90	5,50	495,00
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	1	10,08	10,08
	Delik açma (dikme)				
19.100.1110	Matkabın 1 Saatlik ücreti	Saat	2	25,77	51,54
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	1,5	399,70	599,55
	Şantiye içi taşıma				
10.120.1219	Vinç (130 HP gücünde, 8-25 mt. Bom uzunluğunda, ortalama 25 ton kaldırma kapasiteli lastik tekerlekli hidrolik vinç)	Adet	0,000072	1.380.000,00	99,36
10.160.1026	Mazot(Motorin)	Kg	6,669	6,49	43,28
10.100.1055	Operatör Makinist	Saat	0,90	21,65	19,49
10.100.1059	Yağcı	Saat	0,50	13,75	6,88
19.100.1112	Forklift'in 1 saatlik ücreti	Saat	1,5	69,05	103,58
	Lamine işlemi				
01.V05/3	Mütehasıs Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	20	18,10	362,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	20	13,50	270,00
	İşçilik				
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	20	18,45	369,00
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	25	18,45	461,25
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	25	13,75	343,75
01.V04	Mütehasıs Usta	Saat	20	30,50	610,00
01.V05/3	Mütehasıs Ahşap İşleri Usta Yardımcısı	Saat	20	18,10	362,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	20	13,50	270,00
	Şantiye içi taşıma				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	25	13,50	337,50
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	8.568,01
				Kâr ve genel giderler % 25	2.142,00
				Kârlı birim fiyatı	10.710,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3051	1.sınıf çam kerestesi ile (15-20) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta klasik profilli koltuk altı silmesi ve ayna pervazı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatıksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile imalatın yapılması , profil ve dişlerinin açılması , zımparalanması , ek yerlerinin ve köşelerinin alıştırılması , koltuk altı silmesi ve ayna pervazının birlikte yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen koltuk altı silmesi ve ayna pervazı birlikte mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	5	30,50	152,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,010	3.575,00	35,75
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	229,55
				Kâr ve genel giderler % 25	57,39
				Kârlı birim fiyatı	286,94

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3052	1.sınıf meşe kerestesi ile (10-15) cm genişlikte 3 cm kalınlıkta profilli dişli duvar bandı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile üzerinde değişik ebatlarda diş, pah ve profillerin açılarak duvar bantlarının hazırlanması ve yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, iş yerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen duvar bantı mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,0	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,5	18,10	63,35
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,15	2,95	0,44
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,006	6.750,00	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					231,09
Kâr ve genel giderler % 25					57,77
Kârlı birim fiyatı					288,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3053	1.sınıf çam kerestesi ile (25-30) cm genişlikte 3 cm kalınlıkta dekopajlı saçak süs pervazı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğinden alınan desenin 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile yapılan saçak alın elemanı üzerine çizilmesi; çizilen desenin el ve makina işçiliği ile dekope edilmesi ve saçak süs pervazının yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen pervaz mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,0	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,5	30,50	198,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,0	18,10	90,50
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,2	7,25	1,45
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,012	3.575,00	42,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					348,02
Kâr ve genel giderler % 25					87,01
Kârlı birim fiyatı					435,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3054	(10-30) cm genişlikte klasik profil işlemeli koltuk altı silmesi sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik profil işlemeli koltuk altı silmesinin etrafındaki kargir ve ahşap imalatlara zarar vermeden sökülmesi, çivilerin ayıklanması, idareye tutanakla teslim edilmesi ve depoya nakledilip istiflenmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen koltuk altı silmesi mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,5	30,50	45,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					52,50
Kâr ve genel giderler % 25					13,13
Kârlı birim fiyatı					65,63

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3055	(0-15) cm genişlikte profil işlemeli klasik ahşap koltuk altı silmesi pervazı sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Profil işlemeli klasik ahşap koltuk altı silmesi pervazının etrafındaki kargir ve ahşap imalatlara zarar vermeden sökülmesi , çivilerinin ayıklanması , idareye tutanakla teslim edilmesi ve depoya nakledilip istiflenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL.dir. ÖLÇÜ: Sökülen koltuk altı silmesi pervazı mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,0	30,50	30,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					37,25
Kâr ve genel giderler % 25					9,31
Kârlı birim fiyatı					46,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3056	1.sınıf meşe kerestesi ile (4-6) cm çapında yuvarlak kesitli korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile ortalama (4-6) cm çapında yuvarlak kesitli kornişin hazırlanması , zımparalanması , ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen ahşap korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,5	30,50	15,25
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,5	18,10	9,05
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	6.750,00	27,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					54,68
Kâr ve genel giderler % 25					13,67
Kârlı birim fiyatı					68,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3057	1.sınıf çam kerestesi ile (15-20) cm genişlikte 2,5 cm kalınlıkta profilli çatalı sabit saçak altı alın korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile saçak altı alın tahtasının hazırlanması , profil açılması silinmesi , tüm işlemler bittikten sonra yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	4	30,50	122,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,10	7,25	0,73
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,007	3.575,00	25,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					197,46
Kâr ve genel giderler % 25					49,37
Kârlı birim fiyatı					246,83

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3058	1.sınıf çam kerestesi ile (10-15) cm genişlikte 1,5 cm kalınlıkta kuşak yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile kuşak yapılması , silinmesi , zımparalanması , yerlerine tespit edilmesi , köşe ve ek yerlerinin itinalı olarak alıştırılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kuşak mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,10	7,25	0,73
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,003	3.575,00	10,73
Kâr ve genel giderler hariç toplam					122,16
Kâr ve genel giderler % 25					30,54
Kârlı birim fiyatı					152,70

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3059	1.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm ebadında oymalı-tezyini ve silmeli korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile oymalı tezyini ve silmeli kornişin hazırlanması , silinmesi , zımparalanması ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1	30,50	30,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,003	3.575,00	10,73
Kâr ve genel giderler hariç toplam					62,71
Kâr ve genel giderler % 25					15,68
Kârlı birim fiyatı					78,39

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3060	1.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm ebadında profilli köşe korniş kordon yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile üzerine profillerin açılarak kornişin hazırlanması , tüm işlemler bittikten sonra yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,50	30,50	15,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,003	3.575,00	10,73
Kâr ve genel giderler hariç toplam					38,41
Kâr ve genel giderler % 25					9,60
Kârlı birim fiyatı					48,01

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3061	1.sınıf çam kerestesi ile (10x2,5) cm ebadında çift çita baskılı klasik aynalı süpürgelik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile süpürgeliğin hazırlanması , varsa profillerin açılması , silinmesi , zımparalanması , vida yardımı ile yerlerine tespit edilmesi, köşe ve ek yerleri ile alt ve üst çitaların yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen süpürgelik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,3	30,50	9,15
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,005	3.575,00	17,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					30,03
Kâr ve genel giderler % 25					7,51
Kârlı birim fiyatı					37,54

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3062	1.sınıf meşe kerestesi ile (10x2,5) cm ebadında profilli dişli süpürgelik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile süpürgeliğin hazırlanması , profil ve dişlerin açılması , silinmesi , zımparalanması , vida yardımı ile yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen süpürgelik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,5	30,50	45,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,5	18,10	27,15
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,20	0,80
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	6.750,00	27,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					103,40
Kâr ve genel giderler % 25					25,85
Kârlı birim fiyatı					129,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3063	1.sınıf çam kerestesi ile (10x3) cm ebadında profilli çift dişli, pahlı arka yüzeyinde tesisat kanal boşluklu süpürgelik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1.sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile süpürgeliğin yapılması ; profil ve dişlerin arka kısmında bulunan tesisat kanalının hazırlanması , silinmesi , zımparalanması , 50 cm ara ile duvara tespit edilen takozların üzerine vida yardımı ile tespiti için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen süpürgelik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,0	30,50	30,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,5	18,10	9,05
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,20	0,80
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,004	3.575,00	14,30
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,0005	2.150,00	1,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					58,43
Kâr ve genel giderler % 25					14,61
Kârlı birim fiyatı					73,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3064	(5-12) cm yüksekliğinde profil işlemeli süpürgelik sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Süpürgeliklerin döşemeye zarar vermeden sökülmesi , çivilerin ayıklanması , depoda istif edilerek muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen süpürgelik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,3	13,50	4,05
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	0,5	30,50	15,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					19,30
Kâr ve genel giderler % 25					4,83
Kârlı birim fiyatı					24,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3065	Profilli mevcut süpürgeliklerin sökülmesi, onarılması ve yerine konulması işçiliği	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut süpürgeliklerin döşemeye zarar vermeden sökülmesi , onarıldıktan sonra vida yardımı ile tekrar yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen onarılan süpürgelik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,4	13,50	5,40
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	1,5	30,50	45,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					51,15
Kâr ve genel giderler % 25					12,79
Kârlı birim fiyatı					63,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3067	1.sınıf çam kerestesi ile nebati tezyinatlı kontrplak bileşimli 3 cm kalınlığında dekopaj ile barok ve ampir desen yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf çam kerestesi ve kontrplak tabla bileşimi üzerine barok ve ampir desenlerin çizilmesi , bu desenlerin el ve makine işçiliği yardımı ile dekope edilmesi ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen imalat m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	16	30,50	488,00
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	16	18,10	289,60
10.170.1801	Kontrplak	m ³	0,004	2.400,00	9,60
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,1	5,50	0,55
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,2	7,25	1,45
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,040	3.575,00	143,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					959,20
Kâr ve genel giderler % 25					239,80
Kârlı birim fiyatı					1.199,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3068	1.sınıf meşe kerestesi ile asgari (10x10) cm ebadında motifli, profilli, parçalı, eliböğünde(eğri) yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile eli böğründenin her parçasının hazırlanacak şablonlara göre kesilmesi , gerekli kavislerin verilmesi , profil açılması , motiflerin yapılması , sistresi , zımparalanması , her parçanın (ahşabın suyuna göre ayarlanmak şartıyla) tutkal , çivi ve zıvanalarla birbirine belirsiz alıştırılması , bütün parçalar eklenip eliböğünde meydana geldikten sonra tekrar zımparalanarak son temizliğinin yapılması ve yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat şerit kırılarak mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	18	30,50	549,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	18	18,10	325,80
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,25	2,95	0,74
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,020	6.750,00	135,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.052,14
Kâr ve genel giderler % 25					263,04
Kârlı birim fiyatı					1.315,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3069	1.sınıf çam kerestesi ile asgari (10x10) cm ebadında motifli, profilli, parçalı, eliböğünde(eğri) yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1.sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , kurt yeniği olmayan , fırınlanmış çam kerestesinin her parçasının hazırlanacak şablonlara göre kesilmesi , gerekli kavisin verilmesi , profil açılması , motif oyulması , sistresi ve zımparalanması , her parçanın (ahşabın suyuna göre ayarlanmak şartıyla) tutkal , çivi , zıvanalarla birbirine belirsiz alıştırılması , bütün parçalar eklenip eli böğründe meydana geldikten sonra tekrar zımparalanarak son temizliğinin yapılması ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat şerit kırılarak mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	18	30,50	549,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	18	18,10	325,80
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,25	2,95	0,74
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,020	3.575,00	71,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					988,64
Kâr ve genel giderler % 25					247,16
Kârlı birim fiyatı					1.235,80

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3070	2.sınıf çam kerestesi ile kavisli saçak altlarına eliböğünde şeklinde omurga kasnağı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya detay projesine göre saçak ve çıkma katlarına çakılan eli böğründe şeklinde omurga kasnağının 2. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , kurt yeniği olmayan , fırınlanmış çam kerestesi ile hazırlanmış şablonlara göre kesilmesi, oyulması , kavis verilmesi , çapaklarının temizlenmesi , ahşap karkasa saçak meyiline göre ipinde tespit edilmesi ve takviyesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kasnak düşey düzlemdeki dik ölçülendirme esas alınarak mt cinsinden ölçülendirilecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,50	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,50	18,10	45,25
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,011	2.150,00	23,65
Kâr ve genel giderler hariç toplam					148,83
Kâr ve genel giderler % 25					37,21
Kârlı birim fiyatı					186,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3071	(25-30) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile saçak alın tahtası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile saçak alın tahtası yapılması , yerine çivi ile çakılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen saçaklar mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,009	3.575,00	32,18
Kâr ve genel giderler hariç toplam					75,41
Kâr ve genel giderler % 25					18,85
Kârlı birim fiyatı					94,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3072	(5-7) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile profilli koltuk altı silmesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile koltuk altı silmesinin yapılması , profillerin açılması , zımparalanması , ek yerlerinin , köşelerinin alıştırılması ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen profilli koltuk altı silmesi mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,0021	3.575,00	7,51
Kâr ve genel giderler hariç toplam					90,14
Kâr ve genel giderler % 25					22,54
Kârlı birim fiyatı					112,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3073	(10-15) cm genişlikte 3,5 cm kalınlıkta 1.sınıf çam kerestesi ile profilli saçak alın silmesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile saçak alın silmesinin yapılması , profillerin açılması ve zımparalanması , ek yerlerinin , köşelerinin alıştırılması ve yerine monte edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen profilli saçak alın silmesi mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,0047	3.575,00	16,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					59,88
Kâr ve genel giderler % 25					14,97
Kârlı birim fiyatı					74,85

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3101	Meşe kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş ve kaplamaya hazırlanmış masifli sunta üzerine tutkal kullanılarak 0.8 mm kalınlığında 1.sınıf meşe ile kaplama yapılarak preslenmesi , cilaya hazırlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.(Cila ayrıca ödenecektir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,75	13,50	10,13
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.170.1602	Meşe kaplama (0,8 mm kalınlık)	m ²	1,10	10,90	11,99
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					82,17
Kâr ve genel giderler % 25					20,54
Kârlı birim fiyatı					102,71

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3102	Ceviz kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş ve kaplamaya hazırlanmış masifli sunta üzerine tutkal kullanılarak 0.8 mm kalınlığındaki 1. sınıf ceviz kaplamanın preslenmesi, cilaya hazırlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.(Cila ayrıca ödenecektir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,75	13,50	10,13
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.170.1601	Ceviz kaplama (0,8 mm kalınlık)	m ²	1,10	15,50	17,05
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					87,23
Kâr ve genel giderler % 25					21,81
Kârlı birim fiyatı					109,04

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3103	Kayın (astar) kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş ve kaplamaya hazırlanmış masifli yonga levha üzerine tutkal kullanılarak 0.8 mm kalınlığında 1. sınıf kayın kaplamanın preslenmesi , cilaya hazırlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,75	13,50	10,13
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2,00	13,75	27,50
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.170.1604	Kayın kaplama (0,8 mm kalınlık)	m ²	1,10	4,90	5,39
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					82,44
Kâr ve genel giderler % 25					20,61
Kârlı birim fiyatı					103,05

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3104	Her renk lamine levha ile kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş ve kaplamaya hazırlanmış masifli yonga levha üzerine tutkal kullanılarak 1 mm kalınlığında 1. sınıf her renk lamine levha preslenerek kaplama yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,25	13,50	16,88
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2,00	13,75	27,50
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.170.2451	0,65 mm kalınlığında Standart laminant levhalar (Muhtelif renk, desen ve yüzey şeklinde)	m ²	1,10	20,45	22,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					104,88
Kâr ve genel giderler % 25					26,22
Kârlı birim fiyatı					131,10

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3105	Ahşap kaplama sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap kaplamanın , kendisine ve etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden sökülmesi , çivilerinin ayıklanması , numaralanması , rölöve üzerine işlenmesi , depoya nakledilerek muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen ahşap kaplama m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,25	30,50	7,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,01
Kâr ve genel giderler % 25					2,75
Kârlı birim fiyatı					13,76

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3106	İnce ahşap kaplama sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Özel öneme haiz ahşap kaplamanın kendisine ve etrafındaki ahşap aksama zarar vermeden sökülmesi , çivilerinin ayıklanması , numaralanması , rölöve üzerine işlenmesi , depoya nakledilerek muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen ince ahşap kaplama m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,40	13,50	5,40
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,40	30,50	12,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17,60
Kâr ve genel giderler % 25					4,40
Kârlı birim fiyatı					22,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3107	Ahşap klasik işlemeli kaplama sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İşlemeli ahşap klasik kaplamaların kendisine ve etrafındakilere zarar vermeden sökülmesi , numaralanması , rölöve üzerine işlenmesi , naylonlara sarılarak depoya nakledilmesi , muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen klasik işlemeli kaplama m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,00	30,50	30,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					37,25
Kâr ve genel giderler % 25					9,31
Kârlı birim fiyatı					46,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3108	1.sınıf çam kerestesi ile ince ahşap kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış çam kerestesi ile ince ahşap kaplama yapılması (yalı bindirme veya lambazıvanalı), rendelenmesi, zımparalanması, birbirine alıştırılarak ızgaralar üzerine çakılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,10	30,50	33,55
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,015	3.575,00	53,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					100,20
Kâr ve genel giderler % 25					25,05
Kârlı birim fiyatı					125,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3109	1.sınıf çam kerestesi ile ortalama 3 cm kalınlığında duvar kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre ortalama 3 cm kalınlığında 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış, çam kerestesi ile duvar kaplaması yapılması, lamba açılması, rendelenmesi, zımparalanması, birbirine alıştırılarak ızgaralar üzerine çakılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2,50	30,50	76,25
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,50	18,10	27,15
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,10	4,40	0,44
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,030	3.575,00	107,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					215,06
Kâr ve genel giderler % 25					53,77
Kârlı birim fiyatı					268,83

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3110	1.sınıf meşe kerestesi ile ortalama 3 cm kalınlığında duvar kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3109 şartlarıyla 1. sınıf meşe kerestesi ile ortalama 3 cm kalınlığında duvar kaplaması yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,50	18,10	27,15
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,10	4,40	0,44
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,030	6.750,00	202,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					328,93
Kâr ve genel giderler % 25					82,23
Kârlı birim fiyatı					411,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3111	Klasik ahşap tavanın yeniden kullanılacak şekilde sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Profil işlemeli 3 cm kalınlığında özel klasik ahşap tavan kaplamasının etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden sökülmesi , çivilerinin ayıklanması , depoya nakledilmesi , muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen tavan yerinde m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					92,60
Kâr ve genel giderler % 25					23,15
Kârlı birim fiyatı					115,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3151	1.sınıf çam kerestesi ile (10-15) cm genişlikte klasik profilli pervaz yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile pervazın kesilerek profil açılması, temizlenmesi, zımparalanması, köşe ek yerlerinin alıştırılması ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen pervaz mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,75	18,45	13,84
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,50	13,75	6,88
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,005	3.575,00	17,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					43,55
Kâr ve genel giderler % 25					10,89
Kârlı birim fiyatı					54,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3152	1.sınıf meşe kerestesi ile (13x3,5) cm ebadında profilli, dışı kapı pervazı yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf kuru budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile (13x3,5) cm ebadında; değişik ebatlarda dış, pah ve profillerin açılması, köşelerin 45 derecelik açı teşkil edecek şekilde kesilmesi, temizlenmesi, duvara alıştırılması, vida yardımı ile yerine tespit edilmesi, vida başlarının macunla doldurulması, köşe ve kasa birleşim yerlerine tutkal sürülmesi, işkence ile baskı yapılması ve zımparalanması için her türlü işçilik, malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen pervaz mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1012	Vida ve plastik dübel	Adet	4	0,20	0,80
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,006	6.750,00	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					87,53
Kâr ve genel giderler % 25					21,88
Kârlı birim fiyatı					109,41

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3153	1.sınıf çam kerestesi ile (10-12) cm genişlikte basit düz pervaz yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış çam kerestesinin ebatlarına göre kesilmesi, varsa profil çekilmesi, silinmesi, temizliği, zımparalanması, yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, iş yerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen pervaz mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,003	3.575,00	10,73
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,49
Kâr ve genel giderler % 25					5,87
Kârlı birim fiyatı					29,36

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3154	Ahşap klasik pervaz sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tekrar kullanılacak olan kapı , pencere kasaları üzerinde bulunan ve onarımı mümkün olmayan pervazların kasalara ve sıvalara zarar vermeyecek şekilde sökülmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Sökülen imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,30	30,50	9,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					13,20
Kâr ve genel giderler % 25					3,30
Kârlı birim fiyatı					16,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3155	Mevcut klasik kapı, pencere ve kasaların yerine takılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik ahşap kapı , pencere ve kasaların numaralanıp rölöveye işlendikten sonra sökülmesi ve yerlerine alıştırılarak takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan kapı , pencere ve kasalar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,40	13,50	5,40
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,80	30,50	24,40
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,80	18,10	14,48
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,28
Kâr ve genel giderler % 25					11,07
Kârlı birim fiyatı					55,35

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3156	1.sınıf çam kerestesi ile profilli klasik giyotin sürme pencere yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarenin vereceği detay projesine göre 1. sınıf çam kerestesi ile çerçevenin yapılması , profillerin açılması , ek yerlerinin vidalanarak yerlerine alıştıırılması , etrafındaki çitaların çakılması ve yerlerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan pencere , kasadan kasaya m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	8,00	30,50	244,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,05	5,50	0,28
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,105	3.575,00	375,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					660,24
Kâr ve genel giderler % 25					165,06
Kârlı birim fiyatı					825,30

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3157	1.sınıf çam kerestesi ile klasik giyotin pencere ve kasaların onarımı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Sıkışmış, çalışmayan pencerelerin rendelenip, çalışır hale getirilmesi, çürümüş kısımların 1.sınıf çam kerestesi ile yenilenmesi, pencere birleşme köşelerinin oynayan kısımlarının sökülüp tutkallanarak yeni kavelalarla sağlamlştırılması, gönyesi ve şakül bozulmuş kasaların düzeltilip karkasa yeniden tespit edilmesi, bozuk menteşelerin değiştirilip onarılması için hareketli kısmın sökülmesi ve yeniden takılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir ÖLÇÜ: Onarımı yapılan kısmın alanına bakılmaksızın tüm pencere alanı m2 olarak hesaplanır. NOT: 1- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %10'u ile %30'u arasında veya pencere kasası toplam alanının %20'si ile %40'ı arasında kadar olması halinde bu poz %50 arttırılarak uygulanır. 2- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %30'u ile %50'si arasında veya pencere kasası toplam alanının %40'ı ile %60'ı arasında kadar olması halinde bu poz %100 arttırılarak uygulanır. 3- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %50'si ile %75'i arasında veya pencere kasası toplam alanının %60'ı ile %80'i arasında kadar olması halinde bu poz %150 arttırılarak uygulanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2,50	30,50	76,25
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,65	4,40	2,86
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,25	2,95	0,74
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,069444	10,08	0,70
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,71	2,84
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,012	3.575,00	42,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					151,14
Kâr ve genel giderler % 25					37,79
Kârlı birim fiyatı					188,93

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3158	1.sınıf çam kerestesi ile klasik pencerelerin çürüyen eski parçalarının değiştirilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik ahşap pencerelerin çürümüş parçalarının çıkarılması , orijinal örneğine göre çam kerestesi ile eksik olan parçalarının yapılarak profillerinin açılması , diğer kanat ile kasaya alıştıırılması ve çalışır hale getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan kısmın alanına bakılmaksızın tüm pencere alanı m2 olarak hesaplanır. NOT: 1- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %10'u ile %30'u arasında veya pencere kasası toplam alanının %20'si ile %40'ı arasında kadar olması halinde bu poz %50 arttırılarak uygulanır. . 2- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %30'u ile %50'si arasında veya pencere kasası toplam alanının %40'ı ile %60'ı arasında kadar olması halinde bu poz %100 arttırılarak uygulanır. . 3- Değiştirilen ahşap alanı; kanadın toplam kayıt alanının %50'si ile %75'i arasında veya pencere kasası toplam alanının %60'ı ile %80'i arasında kadar olması halinde bu poz %150 arttırılarak uygulanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,05	4,40	0,22
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,008	3.575,00	28,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					88,42
Kâr ve genel giderler % 25					22,11
Kârlı birim fiyatı					110,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3159	1.sınıf çam kerestesi ile panjur onarımı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut klasik ahşap panjurun çürüyen kısımlarının çam kerestesi ile yenilenmesi , paletleri hareket ettiren ahşap çubuğun yapılması , kancaların çubuğa monte edilmesi , kanatların yerine takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1m2 fiyatı.....TL.dir. ÖLÇÜ: Onarılp yerine tespit edilen panjur kanadının dış yüzey alanlar toplamı m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,05	5,50	0,28
10.420.1009	Çatal çivi (TS 155)	Kg	0,1	6,25	0,63
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,01	3.575,00	35,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					151,06
Kâr ve genel giderler % 25					37,77
Kârlı birim fiyatı					188,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3160	1.sınıf çam kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasası yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarenin vereceği detay projesine göre çam kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasasının hazırlanması , profillerin açılması , zımparalanarak çapaklarından temizlenmesi ve etrafına zarar vermeden yerine çıkılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kapı kasası m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3,50	30,50	106,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,05	4,40	0,22
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,15	2,95	0,44
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
10.330.5424	Asfalt çimentosu (Penetrasyon asfalt) (İzmir)	Kg	0,30	1,97	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,055	3.575,00	196,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					337,65
Kâr ve genel giderler % 25					84,41
Kârlı birim fiyatı					422,06

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3161	1.sınıf meşe kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasası yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3160 şartlarıyla 1. sınıf meşe kerestesi ile kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar klasik kapı kasasının hazırlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen kapı kasası m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,50	18,10	27,15
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,05	4,40	0,22
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,15	2,95	0,44
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
10.330.5424	Asfalt çimentosu (Penetrasyon asfalt) (İzmir)	Kg	0,30	1,97	0,59
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,067	6.750,00	452,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					617,57
Kâr ve genel giderler % 25					154,39
Kârlı birim fiyatı					771,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3162	1.sınıf çam kerestesi ile klasik tablalı profilli kapı kanat ve kasalarının çürüyen parçalarının değiştirilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik tablalı profilli kapı kanat ve kasalarının çürümüş , kırılmış kısımlarının çıkarılarak çam kerestesi ile orijinaline uygun şekilde yapılması , çalışmayan parçaların çalışır hale getirilerek kanat ve kasanın birbirine alıştırılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan ve alıştırılan kapı, kanat ve kasalar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,05	4,40	0,22
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,007	3.575,00	25,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					85,67
Kâr ve genel giderler % 25					21,42
Kârlı birim fiyatı					107,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3163	1.sınıf çam kerestesi ile her iki yüzü profilli, işlemeli tek kanatta, oymalı 3 tablalı kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar olan klasik kapı kanadı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile kayıt, seren ve tablaların kalınlığının temizi 5 cm 'e kadar kesilmesi , yan kısımlarına kurt ağız olacak şekilde seren ve tablalara yuva açılması , serenlerin , ön ve arka yüzlerine değişik ebatlarda profil, pah, diş açılması, tablaların ön kısımlarının arka yüzlerine profil ve pah açılması , ön kısımlarında alt ve üst tablalarında el ile klasik çıkıntı ve yuvaların oyulması , orta tablada üst üste ve farklı yükseklikte 3 adet kare geometrik şekil teşkil edecek biçimde süslemelerin yapılması , kurt ağız yuvalarına tutkal sürülmesi , köşelere enaz 30 mm ebadında ahşap kabale çakılması , parçaların birbirine alıştırılması, zımparalanması, üzerine 3'er adet menteşe, 2 adet sürgü ve kilit yerlerinin açılması, zımparalanması ve yerine alıştırılıp monte edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan kapı kanadı yerinde m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırac	Saat	4	13,50	54,00
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	26	30,50	793,00
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,30	5,50	1,65
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,71	2,84
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,070	3.575,00	250,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.101,74
Kâr ve genel giderler % 25					275,44
Kârlı birim fiyatı					1.377,18

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3164	1.sınıf meşe kerestesi ile her iki yüzü profilli, işlemeli tek kanatta, oymalı 3 tablalı kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar olan klasik kapı kanadı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3163 şartlarıyla 1. sınıf meşe kerestesi ile her iki yüzü profilli, işlemeli tek kanatta 3 tablalı, kayıt ve seren kalınlığı 5 cm'e kadar olan klasik kapı kanadı yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan kapı kanadı yerinde m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırak	Saat	4	13,50	54,00
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	30	30,50	915,00
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,40	5,50	2,20
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,71	2,84
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,080	6.750,00	540,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.514,04
Kâr ve genel giderler % 25					378,51
Kârlı birim fiyatı					1.892,55

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3165	Ahşap kapı, pencere veya kasa sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap kapı ve pencerelerin etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden, üzerinde cam varsa kırılmadan kasaları ve denizliği ile birlikte itina ile sökülmesi, çivileri ayıklandıktan sonra depoya nakledilmesi ve tutanakla idareye teslim edilmesi için her türlü işçilik, malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma, müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen kapı, pencere ve kasalar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,20	18,45	3,69
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,40	13,75	5,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12,57
Kâr ve genel giderler % 25					3,14
Kârlı birim fiyatı					15,71

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3166	Klasik ahşap kapı, pencere veya kasa sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik işlemeli kapı, pencere veya kasaların etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden, cam varsa kırılmadan, kasaları ve denizliği ile birlikte itina ile sökülmesi, çivileri ayıklandıktan sonra depoya nakledilmesi ve zabıtla idareye teslim edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen klasik ve işlemeli kapı, pencere veya kasalar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,30	30,50	9,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12,53
Kâr ve genel giderler % 25					3,13
Kârlı birim fiyatı					15,66

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3167	Klasik dolap ve kapakların sökülmesi ve onarımı işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Zarar görmüş kısımların sökülerek itina ile ek yerleri belli olmayacak şekilde alıştırılması eksik parçaların tamamlanması ve yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarım yapılan kısım m2 olarak hesaplanır. Kullanılan kereste miktarı ayrıca hesaplanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					159,30
Kâr ve genel giderler % 25					39,83
Kârlı birim fiyatı					199,13

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3168	Klasik dolap kapağı sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İşlemeli klasik dolap kapaklarının ahşap aksamına zarar vermeden sökülmesi ,numaralanarak işaretlenmesi , depoda muhafaza altına alınması ve tutanakla idareye teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen klasik dolap kapakları m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	0,80	30,50	24,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,78
Kâr ve genel giderler % 25					6,95
Kârlı birim fiyatı					34,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3169	1.sınıf çam kerestesi ile yalibaskısı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile yuvaların açılması, rendelenmesi, zımparalanması, birbirine alıştırılarak tutkallanması, çakılması, kontrplak malzemeye tutturulması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen imalat m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	5,00	30,50	152,50
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	2,50	18,10	45,25
10.170.1801	Kontrplak	m ³	0,0055	2.400,00	13,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,20	4,40	0,88
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,039	3.575,00	139,43
Kâr ve genel giderler hariç toplam					355,23
Kâr ve genel giderler % 25					88,81
Kârlı birim fiyatı					444,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3170	1.sınıf çam kerestesi ile (2,5x4) cm ebadında iç denizlik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile iç denizliğin hazırlanması, zımparalanması, çivi veya vida yardımıyla tutkallanarak kasaya çakılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat yerinde mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,50	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,001	3.575,00	3,58
Kâr ve genel giderler hariç toplam					121,37
Kâr ve genel giderler % 25					30,34
Kârlı birim fiyatı					151,71

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3171	1.sınıf meşe kerestesi ile (20x5) cm ebadında denizlik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre meşe kerestesi ile denizlik yapılması , alt kısımlarına damlalık açılması , gerektiğinde pah ve profil yapılarak hazırlanmış takozlara ve sövede açılan yuvalara çivi , vida marifetiyle tutturulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan denizlik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,011	6.750,00	74,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					207,29
Kâr ve genel giderler % 25					51,82
Kârlı birim fiyatı					259,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3172	1.sınıf çam kerestesi ile (20x5) cm ebadında denizlik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3171 şartlarıyla 1. sınıf çam kerestesi ile denizlik yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan denizlik mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,008	3.575,00	28,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					161,64
Kâr ve genel giderler % 25					40,41
Kârlı birim fiyatı					202,05

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3173	1.sınıf çam kerestesi ile (10x1,5) cm ebadında profilli damlalık yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış, çam kerestesi ile damlalığın hazırlanması, profillerin açılması, silinmesi, zimparalanması, alıştırılarak yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,20	30,50	36,60
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,70	18,10	12,67
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,05	2,95	0,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,002	3.575,00	7,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60,66
Kâr ve genel giderler % 25					15,17
Kârlı birim fiyatı					75,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3174	1.sınıf çam kerestesi ile düz merdiven yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre küpeşte ve korkuluksuz olarak 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış, çam kerestesi ile merdiven yapılması, (10x20) cm kesitindeki limonluk kirişlerini üstte döşemenin kasnak kirişine altta döşemeye çakılması, basamakların temizi 4 cm kalınlıktaki kalastan, rıhtların temizi 2,5 cm kalınlıktaki tahtadan yapılması, limonluk kirişi, basamak ve rıhtların bütün yüzlerinin rendelenmiş olması, basamakların limonluk kirişine örneğine uygun olarak oturtma veya sürme tarzda yerleştirilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilmiş merdivenin basamak başlarından başlayan boylarının toplamı mt olarak ölçülür.Taşıyıcı limonluk kirişleri fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,5	2,95	1,48
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m³	0,035	3.575,00	125,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					190,46
Kâr ve genel giderler % 25					47,62
Kârlı birim fiyatı					238,08

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3175	1.sınıf meşe kerestesi ile düz merdiven yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3174 şartlarıyla 1. sınıf meşe kerestesi ile düz merdiven yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilmiş merdivenin basamak başlarından başlayan boylarının toplamı mt olarak ölçülür.Taşıyıcı limonluk kirişleri fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,50	2,95	1,48
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m³	0,040	6.750,00	270,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					335,33
Kâr ve genel giderler % 25					83,83
Kârlı birim fiyatı					419,16

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3176	1.sınıf çam kerestesi ile döner merdiven yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3174 şartlarıyla 1. sınıf çam kerestesi ile döner merdiven yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Basamak uzunluğu mt olarak ölçülür. Taşıyıcı limonluk kirişleri ve rıht fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırak	Saat	3,50	13,50	47,25
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,30	30,50	131,15
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,50	18,10	63,35
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,50	2,95	1,48
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,045	3.575,00	160,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					404,11
Kâr ve genel giderler % 25					101,03
Kârlı birim fiyatı					505,14

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3177	1.sınıf meşe kerestesi ile döner merdiven yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3175 şartlarıyla 1. sınıf meşe kerestesi ile döner merdiven yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Basamak ve rıht birlikte mt olarak ölçülür. Taşıyıcı limonluk kirişleri fiyata dahildir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1064	Çırak	Saat	3,50	13,50	47,25
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,30	30,50	131,15
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,50	18,10	63,35
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,50	2,95	1,48
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,050	6.750,00	337,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					580,73
Kâr ve genel giderler % 25					145,18
Kârlı birim fiyatı					725,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3178	1.sınıf meşe kerestesi ile (9x4,5) cm ebadında profilli, dişli merdiven küpeştesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf kuru, budaksız, çatlaksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan meşe kerestesi ile küpeştenin yapılması, orijinal ebatlarına göre profil ve dişlerin açılması, zımparalanması, birleşim yerlerinin itinalı olarak alıştırmaları ve yerine monte edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan küpeşte mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz işçi (İnşaat işçisi)	Saat	3	13,50	40,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	30,50	183,00
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,1	4,40	0,44
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,2	2,95	0,59
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,005	6.750,00	33,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					259,70
Kâr ve genel giderler % 25					64,93
Kârlı birim fiyatı					324,63

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3179	1.sınıf çam kerestesi ile klasik lokmalık parmaklık yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru, budaksız, çatlıksız, fırınlanmış, kurt yeniği olmayan çam kerestesi ile parmaklığın lokmalar ile beraber 1. sınıf ustalar tarafından elde yapılması , sistresi , frezesi , zımparalanması , lokmalarda yuva açılması , geçme suretiyle ve tutkalla parmaklığın kasalara takılması , yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan parmaklık küpeşte uzunluğu ile parmaklık yüksekliği çarpılarak m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	16	30,50	488,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,10	4,40	0,44
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,024	3.575,00	85,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					656,96
Kâr ve genel giderler % 25					164,24
Kârlı birim fiyatı					821,20

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3180	Ahşap klasik lokmalık parmaklık sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap klasik lokmalık parmaklıkların itina ile kırılmadan , bozulmadan sökülmesi , numaralandıktan sonra depoya nakledilmesi , idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen klasik lokmalık parmaklık küpeşte uzunluğu ile parmaklık yüksekliği çarpılarak m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,50	30,50	15,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,63
Kâr ve genel giderler % 25					4,66
Kârlı birim fiyatı					23,29

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3181	Ahşap sütun (kolon) sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap sütunların gerekli askıya alma işlemleri yapıldıktan sonra etrafına zarar vermeden itina ile sökülmesi , numaralanması , idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen sütunlar mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,50	30,50	15,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					22,00
Kâr ve genel giderler % 25					5,50
Kârlı birim fiyatı					27,50

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3182	Ahşap sütun başlığı sökülmesi	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Basit veya istilaktitli ahşap başlıkların numaralanıp , rölöve üzerine işaretlendikten sonra , kendine ve etrafına zarar vermeden sökülmesi , depoya nakledilerek muhafaza altına alınması ve idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Ad. fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen sütun başlığı adet olarak sayılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					64,38
Kâr ve genel giderler % 25					16,10
Kârlı birim fiyatı					80,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3201	Ahşap kafes sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece sökülmesi gerekli görülen klasik , orijinal kafeslerin kendisine ve etrafındaki ahşap aksama zarar vermeden ve kırılmadan kasası ile beraber mütehassis ustalar tarafından itina ile sökülmesi, muhafaza altına alınması ve depoya nakledilerek idareye tutanakla teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen ahşap kafes m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,88
Kâr ve genel giderler % 25					8,47
Kârlı birim fiyatı					42,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3202	1.sınıf çam kerestesi ile 3 cm çapında (6x6) cm iç açıklıklı klasik kafes yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre 1. sınıf kuru , budaksız , çatlaksız , fırınlanmış , kurt yeniği olmayan çam kerestesinden kasası ile beraber kafesin hazırlanması mütehassis ustalar tarafından çatalara gerekli profillerin açılması ve zımparalanarak temizlendikten sonra alıştırılarak yerine takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan kafes kasası ile birlikte m2 olarak hesaplanır. (Cila bedeli ayrıca ödenir)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10,00	30,50	305,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	10,00	18,10	181,00
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,030	3.575,00	107,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					600,00
Kâr ve genel giderler % 25					150,00
Kârlı birim fiyatı					750,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3203	1.sınıf meşe kerestesi ile (1x4) cm kesitli (4x4) cm iç açıklıklı seperatör yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf kuru, sepl,budaksız, çatlaksız, kurt yeniği olmayan, fırınlanmış meşe kerestesi ile birleşen kısımlarının, projesine göre tutkalanarak ve geçme yapılarak seperatörün hazırlanması, kasasına tespit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Gözükten seperatör yüzeyi uzunluk ve yükseklik çarpılarak m2 olarak hesaplanır. (Cila bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,50	30,50	198,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,50	18,10	99,55
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,25	4,40	1,10
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,11111	10,08	1,12
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,050	6.750,00	337,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					652,44
Kâr ve genel giderler % 25					163,11
Kârlı birim fiyatı					815,55

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3204	1.sınıf meşe kerestesi ile (1x4) cm kesitli (6x6) cm iç açıklıklı seperatör yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3203 şartlarıyla 1.sınıf meşe kerestesi ile seperatör yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Gözükten seperatör yüzeyi uzunluk ve yükseklik çarpılarak m2 olarak hesaplanır. (Cila bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5	18,10	90,50
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,20	4,40	0,88
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,11111	10,08	1,12
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,035	6.750,00	236,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					526,67
Kâr ve genel giderler % 25					131,67
Kârlı birim fiyatı					658,34

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3205	1.sınıf meşe kerestesi ile (1,5x2) cm kesitinde düz veya profilli çerçeve çitası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf meşe kerestesi ile çitanın yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan çita mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0004	6.750,00	2,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					42,66
Kâr ve genel giderler % 25					10,67
Kârlı birim fiyatı					53,33

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3206	1.sınıf çam kerestesi ile (1,5x2,5) cm kesitinde düz veya profilli çerçeve çitası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf çam kerestesi ile çitanın yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ:Yerine konulan çita mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,0005	3.575,00	1,79
Kâr ve genel giderler hariç toplam					41,75
Kâr ve genel giderler % 25					10,44
Kârlı birim fiyatı					52,19

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3207	1.sınıf meşe kerestesi ile (1,5x5) cm kesitinde düz veya profilili çita yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tanımı: 1. sınıf meşe kerestesi ile çitanın yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan çita mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,001	6.750,00	6,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					46,71
Kâr ve genel giderler % 25					11,68
Kârlı birim fiyatı					58,39

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3208	1.sınıf meşe kerestesi ile (2x2) cm kesitinde düz veya profilili çita yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tanımı: 1. sınıf meşe kerestesi ile çitanın yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan çita mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0005	6.750,00	3,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					43,34
Kâr ve genel giderler % 25					10,84
Kârlı birim fiyatı					54,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3209	1.sınıf meşe kerestesi ile (4x4) cm kesitinde düz veya profilili dikme yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tanımı: 1. sınıf meşe kerestesi ile dikmenin yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan dikme mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,003	6.750,00	20,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60,21
Kâr ve genel giderler % 25					15,05
Kârlı birim fiyatı					75,26

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3210	1.sınıf meşe kerestesi ile (4x5) cm kesitinde düz veya profilli dikme yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf meşe kerestesi ile dikmenin yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan dikme mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,0035	6.750,00	23,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					63,59
Kâr ve genel giderler % 25					15,90
Kârlı birim fiyatı					79,49

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3211	1.sınıf meşe kerestesi ile (4x7) cm kesitinde profilli dikme yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1. sınıf meşe kerestesi ile dikmenin yapılması , gerektiğinde profil açılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan dikme mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,20	18,45	22,14
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,20	13,75	16,50
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	m ³	0,004	6.750,00	27,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					73,40
Kâr ve genel giderler % 25					18,35
Kârlı birim fiyatı					91,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3212	2.sınıf çam kerestesi ile (5x5) cm kesitinde kadron yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 2. sınıf çam kerestesi ile teşhir elemanlarında kullanılmak üzere kadronların yapılması , yerine konulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,20	18,45	22,14
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,20	13,75	16,50
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,003	1.200,00	3,60
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,10	2,95	0,30
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,02777	10,08	0,28
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					50,28
Kâr ve genel giderler % 25					12,57
Kârlı birim fiyatı					62,85

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3213	Pano altına (1x1) cm kesitinde kenet çitası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Panoların altına 2. sınıf çam kerestesi ile kenet çitalarının yapılması , yerine takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,50	13,75	6,88
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,02777	10,08	0,28
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,0001	2.150,00	0,22
Kâr ve genel giderler hariç toplam					24,07
Kâr ve genel giderler % 25					6,02
Kârlı birim fiyatı					30,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3500	Yonu taşı tozu ve beyaz çimento harcı ile pahlı dişli taraklı ortalama 10 cm yüksekliğinde harpuşta yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre , beyaz çimentolu imitasyon harcının hazırlanması , kalıba dökülmesi , pirizini aldıktan sonra taraklanması ,damlalık ve pahlın açılması , ortalama 10 cm yüksekliğinde meyilli ve istenilen şekilde harpuştanın yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan harpuştanın yatay izdüşüm üzerinden alanı m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	6	18,45	110,70
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
05.YA01	250 doz çimento harcı (kalın kum ile)	m ³	0,050	163,06	8,15
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,060	879,90	52,79
15.180.1002	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması(KARSIZ)	m ²	0,50	51,18	25,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					296,68
Kâr ve genel giderler % 25					74,17
Kârlı birim fiyatı					370,85

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3501	Yonu taşı imalatlarının ince dişsiz el tarağıyla işlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Dişli el tarağı ile işlenmiş mevcut yonu taşı imalatların görünen yüzeylerinin ince dişsiz el tarağı ile işlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İşlenen yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	8	18,45	147,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					147,60
Kâr ve genel giderler % 25					36,90
Kârlı birim fiyatı					184,50

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3502	İmitasyon harcı ile ortalama 7 cm kalınlığında döşeme yapılması ve taraklanması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre yonu taşı tozlu 600 doz çimento harcı ile hazırlanan imitasyon harcının kalıba dökülmesi , pirizini aldıktan sonra görünen yüzünün taraklanması ve yerine tespiti için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay # düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan döşeme m2 olarak hesaplanır pozundan ayrıca ödenecektir. NOT : Kalıbı kendi</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	3,50	18,45	64,58
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	1,00	14,40	14,40
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,070	879,90	61,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					159,02
Kâr ve genel giderler % 25					39,76
Kârlı birim fiyatı					198,78

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3503	Ocak taşı ile 15 cm'e kadar döşeme yapılması ve derzlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kenarları düzeltilmiş ve istenilen ebata getirilmiş olan ocak taşı ile döşeme yapılması , birleşim yerlerinin beyaz çimento harcı ile derzlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Ayrıca taraklama isteniyorsa kendi pozundan ödenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	5,20	18,45	95,94
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,50	13,50	33,75
19.100.2015	Ocakta taş hazırlanması	m ³	0,150	29,37	4,41
05.YA03	300 doz çimento harcı (kalın kum ile)	m ³	0,050	175,04	8,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					142,85
Kâr ve genel giderler % 25					35,71
Kârlı birim fiyatı					178,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3504	Renkli doğal taş piriñçle 4 cm kalınlığında taraklı döşeme yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarenin vereceği detay projesine göre tesviye edilmiş zemin üzerine renkli doğal taş piriñçli harcın hazırlanan panolara serilmesi , düzeltilmesi , sıkıştırılması , pirizi alındıktan sonra taşçı ustaları tarafından taraklanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Taraklı döşeme m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	2,50	18,45	46,13
10.100.1007	Mozayikçi ustası	Saat	3,00	18,45	55,35
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,10	13,75	1,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,75	13,50	10,13
10.130.9991	Su	m ³	0,010	8,80	0,09
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,001	1.200,00	1,20
Renkli doğal taş piriñç ile renkli mozayik harcı hazırlanması karşılığı					
10.240.3205	Tabii taş piriñci	Ton	0,058	38,50	2,23
10.130.1201	Portland çimentosu (Torbali) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	Ton	0,026	238,00	6,19
10.300.1028	Madeni toz boya(Her renkte)	Kg	0,320	5,00	1,60
10.130.9991	Su	m ³	0,012	8,80	0,11
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,180	13,50	2,43
Kâr ve genel giderler hariç toplam					126,84
Kâr ve genel giderler % 25					31,71
Kârlı birim fiyatı					158,55

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3505	Renkli mermerden (2x8) cm ebadında vitrin bazası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 2 cm kalınlığında mermer plakların 8 cm genişliğinde kesilmesi , kenarlarının pahlanması , vitrinlerin demir konstrüksiyon yüzeyine yapılandırılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen baza mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,50	13,50	20,25
10.240.1701	Renkli mermer, RENKLI MERMERLER (1000'den fazla) (TS EN 12057, TS EN 1467 TS EN 1468)	m ²	0,088	59,00	5,19
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	Kg	0,30	19,80	5,94
Kâr ve genel giderler hariç toplam					59,06
Kâr ve genel giderler % 25					14,77
Kârlı birim fiyatı					73,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3506	Afyon beyaz mermerden (8x10) cm ebadında oval pahlı dişli süpürgelik yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: (8x10) cm kesitinde enaz 1 mt boyutundaki sağlam , çatlaksız , afyon beyaz mermerden ; gözüken yüzeylerin oval dişli ve pahlı şekilde yapılması , 400 dz. harçla yerine tespit edilmesi , 600 dz. çimento şerbeti ile arkalarının doldurulması için her türlü işçilik , malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine tespit edilen süpürgelikler mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	12	18,45	221,40
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
05.YA04	Düz satıhta küçük boyda mermer bedeli	m ³	0,005	4.946,05	24,73
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m ³	0,010	251,35	2,51
05.YA06	400 doz çimento harcı (ince kum ile)	m ³	0,010	203,40	2,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					264,17
Kâr ve genel giderler % 25					66,04
Kârlı birim fiyatı					330,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3507	500 doz hidrolik kireç harcı ile capping yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve kontrolün direktifine uygun olarak tamamlanmış duvar veya zemin üzerine V.0104/F harcı üzerine çaplanmış moloz serildikten sonra boş hacimler harç ile doldurularak mala ile düzeltilmesi, taş yüzeyine bulaşan harcın temizlenmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Uygulama yapılan alan m2 olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	4	18,45	73,80
19.100.2020	Ocakta çaplanmış moloz taşı hazırlanması	m ³	0,100	91,92	9,19
V.0104/F	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (İnce Sıvalar İçin)	m ³	0,050	1.334,75	66,74
Kâr ve genel giderler hariç toplam					163,23
Kâr ve genel giderler % 25					40,81
Kârlı birim fiyatı					204,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3508	Yonu Taşından Temizi 10-25 cm arası genişlikte su kanalı yapılması ve yerine yerleştirilmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Kontrolün direktifine, projesine, mevcut ve orijinal örneğine veya idarece verilecek projesine uygun olarak yonu taşından temizi 10-25 cm. arası genişliğinde (10 cm. hariç, 25 cm. dahil) 15-20 cm. yüksekliğinde (20 cm. dahil) su kanalı taşınım mütehassis usta yardımıyla 10*10 ebadında kanal açılması su kanalının dört yüzü ve görünen başlarının gönyesinde olarak ince dişli el tarağı ile tamamen işlenmesi, köşe ve kenarlardan yassı kalem izi bırakılmaması, 400 doz çimento harcıyla yerine konması işçiliği, (taş bedeli hariç) her türlü işçilik , malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil mt fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine konmuş su kanalı mt. cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT: Taş bedeli sözleşme durumuna göre ilgili Vakıflar Genel Müdürlüğü pozları arasında uygun olanından ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,50	18,45	27,68
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
V.0104/A	400 Doz Çimento Harcı Yapılması (Kalın Kum ile)	m³	0,030	176,38	5,29
Kâr ve genel giderler hariç toplam					137,97
Kâr ve genel giderler % 25					34,49
Kârlı birim fiyatı					172,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3551	14 Nolu çinkodan ortalama 35 cm açılımlı denizlik yapılması ve yerine takılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Çinkodan denizlik yapılması , ruberoit konması , alt ucuna (5x4) cm ebadında çita konulması ve yerine takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine konulan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,20	18,45	22,14
10.100.1026	Tenekeci ustası	Saat	2,50	18,45	46,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,60	13,50	35,10
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,002	1.200,00	2,40
10.200.2801	Çinko levha	Kg	0,385	17,25	6,64
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,100	7,25	0,73
10.420.1101	Lehim (TS EN ISO 9453)	Kg	0,050	55,00	2,75
10.330.5495	Bitüm karton (TS EN 13859-1) (Tip 1)	m²	0,385	0,65	0,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					116,14
Kâr ve genel giderler % 25					29,04
Kârlı birim fiyatı					145,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3552	Fayans sökülmesi	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Fayansların etrafına ve mevcut döşemeye zarar vermeden sökülmesi , harç kalıntılarının temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülen imalat m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,00
Kâr ve genel giderler % 25					6,75
Kârlı birim fiyatı					33,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3553	Çinilerin yerinden sökülmeden alt yapılarının güçlendirilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Çinilerin bağlayıcılık özelliğini yitirmiş alt yapısının güçlendirilmesi için çinilerin yerlerinden sökülmeden uzman çini restoratörleri tarafından belirlenen noktalardan sondaj deliklerinin açılması, (çinilerin olmadığı yerlerden) vakum özelliği olan aletler ile açılan deliklerden pudralanmış katmanın ortamdaki uzaklaştırılması, açılan ve temizlenen deliklere 6-10 mm çapındaki hortumların yerleştirilmesi, hortumlardan çini katmanlarına şırınga ve tabanca yardımı ile alkol ve saf su karışımı enjekte edilmesi, daha sonra özel olarak hazırlanmış dolgu harcının inceltiğilerek şırınga veya tabanca yardımı ile aşamalı olarak bu alana enjekte edilmesi, dolgu harcı prizini alıncaya kadar özel olarak hazırlanmış yastıklar ile preslenmesi, gerekli olan priz süresinden sonra hortumların yataklarından alınması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Güçlendirilen çini alanları metrekaresi olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Bu işlemler tecrübeli çini restoratörleri tarafından çok itina ile yapılmalıdır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.130.6012	Doğal hidrolik kireç (HL 3,5) (torbalı/dökme)	Ton	0,0005	2.250,00	1,13
10.300.1151	Su bazlı boya astarı	Kg	0,050	5,80	0,29
04.V37/4	Etil Alkol(%96)	Lt	0,500	25,00	12,50
V.0107/B	Sönmüş Kireç Şerbeti (Enjeksiyonlar İçin)	m ³	0,001	484,72	0,48
04.V53	Tuğla tozu veya Kiremit tozu	Ton	0,001	250,00	0,25
10.240.3206	Tabii taş tozu	Ton	0,001	47,00	0,05
04.V38	Saf su	Lt	5	8,40	42,00
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4,50	18,10	81,45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					260,15
Kâr ve genel giderler % 25					65,04
Kârlı birim fiyatı					325,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3700	Tezyinatlı sıva parçalarının yekpare olarak alınması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Çeşitli nedenlerle ve zamanla arkaları boşalmış olan sıva parçalarının tahribatını engellemek amacıyla özel olarak yapılacak kasnaklara tülbent , kimyevi madde ve ilaçlarla bağlantılarının tamamen kesilmesi , gerekli takviye işlemlerinin yapılması , numaralanması , parçaların rölöve üzerine işlenmesi , gerekli durumlarda parçanın ebadına göre (cam sandık gibi) sandık yapılarak muhafaza altına alınması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerinden alınan sıva parçalarının en uygun geometrik şekile göre alanı hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,50	13,50	20,25
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6,00	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,00	18,10	90,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	1	5,50	5,50
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,010	1.200,00	12,00
04.V42/04A22	Tülbent Bezi	m ²	2,50	5,25	13,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					324,38
Kâr ve genel giderler % 25					81,10
Kârlı birim fiyatı					405,48

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3701	Tezyinatlı siva parçalarının eski yerlerine tespiti	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Muhafaza altında tutulan siva parçalarının rölöve üzerinde işaretli yerlerine alçı ve sarı pirinç gibi madeni kancalar vasıtasıyla tespit işlemi bittikten sonra siva üzerinde yapıştırılmış tülbent bezinin sıcak su ile ıslatılıp yumuşatılarak altındaki tezyinata zarar vermeden çıkarılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen siva parçalarının en uygun geometrik şekle göre alanı hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1,50	18,45	27,68
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,00	18,10	54,30
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,50	4,40	2,20
10.420.1009	Çatal çivi (TS 155)	Kg	0,50	6,25	3,13
10.240.5513	Derz Dolgu Alçısı (TS EN 13963)	Kg	0,50	0,47	0,24
Kâr ve genel giderler hariç toplam					209,55
Kâr ve genel giderler % 25					52,39
Kârlı birim fiyatı					261,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3702	Pencere, kapı kasası ve pervaz kenarlarındaki sıvaların ortalama 10 cm genişliğe kadar sökülmesi ve tekrar siva yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Siva içinde kalan bozulmuş kapı ve pencere pervazlarının sökülebilmesi için pervaz kenarlarındaki sıvaların tekrar kullanılacak olan kasalara ve sıvanın büyük kısmına zarar vermeden sökülmesi , tekrar pervaz çakılacak şekilde kasa üstünde kalan harçların temizlenmesi , pervaz çakıldıktan sonra tekrar sıvanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülüp tekrar sıvanan yüzeyler mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1012	Sivacı ustası	Saat	1,60	18,45	29,52
10.100.1044	Sivacı usta yardımcısı	Saat	0,90	13,75	12,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
05.YA07	Kıtıklı kireç harcı	m ³	0,0025	244,93	0,61
Kâr ve genel giderler hariç toplam					45,89
Kâr ve genel giderler % 25					11,47
Kârlı birim fiyatı					57,36

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3703	Duvarlara bölge karekterine uygun özel çamur siva yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut orijinal çamur sıvası gibi çamur harcının kafi miktarda kıtık ve saman ilave edilerek hazırlanması , dinlendirilmesi , kaba olarak vurulması , duvarın gönye ve şakülüne getirilmesinden sonra ince siva yapılması , perdahının soğuk ve sıcaktan korunması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m² fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sıvanan yüzeyler m² olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	1	18,45	18,45
05.YA13	Kıtıklı Çamur harcı hazırlanması	m ³	0,050	165,51	8,28
Kâr ve genel giderler hariç toplam					40,23
Kâr ve genel giderler % 25					10,06
Kârlı birim fiyatı					50,29

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3704	Mevcut bozuk satırlı taraklı mozaik sıva üzerine sentetik reçine bağlayıcı her renkte plastik sıva yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut bozuk satırlı , taraklı mozaik sıva üzerine rulo veya fırça ile m2 'ye 0.350 kg isabet edecek şekilde , istenen renkte sentetik reçineli astar sürülmesi , mala ile m2 'ye 6.000 kg gidecek şekilde 3 mm kalınlığında plastik sıva ve temizliğinin yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL.dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1012	Sıvacı ustası	Saat	1,10	18,45	20,30
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	0,40	18,45	7,38
10.100.1044	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	0,30	13,75	4,13
10.100.1064	Çıracak	Saat	0,30	13,50	4,05
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,35	8,90	3,12
04.K47	Sentetik reçineli plastik sıva	Kg	6,00	42,30	253,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					292,78
Kâr ve genel giderler % 25					73,20
Kârlı birim fiyatı					365,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3705	15 cm genişlikte barok, nebati tezyinatlı işlemeli oymalı alçı korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre profilli tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması , imalatla 1. kalite beyaz alçı kullanılması boyların ençok 1 mt olarak parçalı dökülmesi , 1 mt boyda ortalama 200 gr kütük kullanılması , profillerin ve tezyinatın pürüzsüz , temiz , düzgün çıkarılması ; kalıptan alındıktan sonra kalıp hatası bulunursa montajdan evvel aynı alçıyla onarımı , alçının doğal beyazlığını bozacak herhangi bir leke kalmayacak şekilde korniş yüzünün temizliği , temizlenmiş ve montaja hazır hale getirilmiş korniş parçalarının yerine alçı şerbeti ile yapıştırılması , 1 mt ara ile konulmuş demir tellerin ankre edilmesi , ek yerlerinde profil hataları veya dış , kademe meydana getirilmemesi , profil ve hatların mütemadi bir şekilde yapılması , ek yerlerinde meydana gelebilecek derzlerin alçı macunu ile onarımı ve perdahı için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Yukarıdaki şartlarla yapılan alçı korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	7,50	30,50	228,75
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	4,50	18,10	81,45
10.240.5510	Örgü Alçısı	Kg	8,00	0,25	2,00
10.420.1514	Kütük	Kg	0,15	0,40	0,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					319,01
Kâr ve genel giderler % 25					79,75
Kârlı birim fiyatı					398,76

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3706	30 cm genişlikte barok, nebati tezyinatlı işlemeli oymalı alçı korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Zamanla kırılmış , düşmüş ve tahrip olmuş klasik profilli , oymalı , alçı kornişin orijinal örneğine göre kalıbının alınarak , eksik ve kırık kısımların bu kalıba göre tamamlanması , eski ile yeni yapılacak kısımlarda bulunan profil , diş , pahların aynı düzlemde ve fazlalık olmayacak şekilde kütük ve alçı ile yapılması için her türlü işçilik malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ:Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	10	30,50	305,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	7	18,10	126,70
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	15	0,47	7,05
10.420.1514	Kütük	Kg	0,30	0,40	0,12
Kâr ve genel giderler hariç toplam					452,37
Kâr ve genel giderler % 25					113,09
Kârlı birim fiyatı					565,46

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3707	25 cm genişlikte profilli tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3705 şartlarıyla 25 cm genişlikte profilli , tezyinatlı , düz veya kavisli alçı korniş yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	6,50	0,47	3,06
10.420.1514	Kitik	Kg	0,20	0,40	0,08
Kâr ve genel giderler hariç toplam					70,89
Kâr ve genel giderler % 25					17,72
Kârlı birim fiyatı					88,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3708	60 cm genişlikte profilli tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3705 şartlarıyla 60 cm genişlikte profilli , tezyinatlı düz veya kavisli alçı korniş yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ:Yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	5	30,50	152,50
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	20	0,47	9,40
10.420.1514	Kitik	Kg	0,50	0,40	0,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					175,60
Kâr ve genel giderler % 25					43,90
Kârlı birim fiyatı					219,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3709	Kireç takviyeli alçı harcı ile duvar yüzeylerindeki mevcut sıvanın üzerine mala perdahlı ortalama 6 mm kalınlıkta alçı sıva yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Sarkmış sıvaların sökülerek , mevcut rabitz telinin mastarında düzeltilmesi , kireç harçla takviyeli alçının çelik mala ile duvar yüzeylerine itinalı şekilde çekilmesi , mastarında perdahlanmasının yapılması işleminin parlak pürüzsüz bir yüzey elde edene kadar tekrarlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sıvanan yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1012	Sıvacı ustası	Saat	3,00	18,45	55,35
10.100.1044	Sıvacı usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	m ³	0,006	177,13	1,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					90,54
Kâr ve genel giderler % 25					22,64
Kârlı birim fiyatı					113,18

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3710	Kireç takviyeli alçı harcı ile mevcut tavan sıvasının üzerine ortalama 20 mm kalınlıkta alçı siva yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3709 şartlarıyla kireç takviyeli alçı harcı ile tavan sıvasının üzerine alçı siva yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sivanan yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1012	Sivacı ustası	Saat	3,30	18,45	60,89
10.100.1044	Sivacı usta yardımcısı	Saat	1,60	13,75	22,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,30	13,50	17,55
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	m ³	0,012	177,13	2,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					102,57
Kâr ve genel giderler % 25					25,64
Kârlı birim fiyatı					128,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3711	Demir konstrüksiyon taşıyıcılı düz alçı asma tavan yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarece verilecek detay projesine göre alçı asma tavanın monte edileceği yüzeye profil ve betonarme demirler ile taşıyıcı konstrüksiyonun ve iskenelin yapılması, sabitlenmesi , alçı kalıbının hazırlanarak kırıklı alçının dökülmesi ve üzerine alçı siva yapılması , yüzeyin temizlenmesi ve düzgün hale getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Tamamlanmış ve sıvanmış yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	3,00	18,45	55,35
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1047	Soğuk demirci usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	2,50	18,45	46,13
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2,50	13,75	34,38
10.130.1702	Beton çelik çubuğu düz Ø8 - Ø12mm (S220)	Kg	4	2,70	10,80
10.130.1708	Sıcak haddelenmiş profil demirler (S235JR) (I, U, T, Omega) (TS 910, TS 912, TS 911 EN 10055)	Kg	6	3,20	19,20
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	35	0,47	16,45
10.420.1514	Kitik	Kg	0,50	0,40	0,20
10.300.1155	Demir-çelik yüzey koruyucu astar (antipas)	Kg	0,30	9,80	2,94
15.280.1009	Perlitli siva alçısı ve saten alçı ile kaplama yapılması (Beton,tuğla duvar vb. yüzeylere)(KARSIZ)	m ²	1	36,10	36,10
15.180.1002	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması(KARSIZ)	m ²	1	51,18	51,18
Kâr ve genel giderler hariç toplam					311,81
Kâr ve genel giderler % 25					77,95
Kârlı birim fiyatı					389,76

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3712	Müzeleyen alçı pencere sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Müzeleyen alçı pencerelerin kendisine ve etrafındaki kargir ve ahşap aksama zarar vermeden sökülmesi , numaralanması , rölöve üzerine işaretlenmesi , gerekirse ahşap kasa içerisinde muhafaza altına alınması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen pencere m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	1,50	30,50	45,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					59,25
Kâr ve genel giderler % 25					14,81
Kârlı birim fiyatı					74,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3714	Klasik profilli, tablalı kapı, pencere, kasa ve kanatlarında bulunan yağlı boyanın raspa edilmesi ve cila yapılmaya hazırlanması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Klasik profilli, tablalı, tabla kenarları oyma ve fitilli ahşap kapı kanatları ile pencerelerin kanat veya kasalarında bulunan zamanla kalın bir tabaka teşkil etmiş olan yağlı boyanın ahşap satıha üzerindeki pah , dış ve profillere zarar vermeden hassas aletlerle raspaasının , yapılması , önce kalın zımpara sonra ince zımpara ile zımparalanması , pah dış ve oymalar üzerinde bulunan boya ve macun artıklarının temizlenerek cilaya hazır hale getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Raspa yapılan ve zımparalanan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3,50	30,50	106,75
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4	0,71	2,84
Kâr ve genel giderler hariç toplam					127,69
Kâr ve genel giderler % 25					31,92
Kârlı birim fiyatı					159,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3715	Mevcut suni taş veya mermer plak döşemelerin silimi ve cilası	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Bozulmuş , aşınmış , mevcut suni taş veya mermer plaklar üzerindeki harç kalıntılarının ve lekelerin temizlenmesinden sonra mozaik silme makinası ile sulu silimin yapılması , iki kat olmak üzere poliüretan esaslı vernik ile cila yapılması için her türlü işçilik , malzeme işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Cila yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1029	Cilacı ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
19.100.1032	Mozayik Silme Makinası'nın 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,20	39,35	7,87
04.K42	Poliüretan esaslı metal astarı (sıvı)	Kg	0,10	35,30	3,53
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,60
Kâr ve genel giderler % 25					9,15
Kârlı birim fiyatı					45,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3717	Alaturka ahşap döşemenin el ile sistresinin yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut alaturka ahşap döşemelerde zamanla meydana gelen aşınma ve çalışmalardan oluşan yüzey bozukluklarının giderilmesi için ; önce çivi başlarının gömülmesi , düzgün bir yüzey elde edilinceye kadar ahşap döşeme kaplamaların lifleri doğrultusunda döşeme bünyesine ve etrafına zarar vermeden sistre edilmesi , çıkan toz ve artıkların temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL.</p> <p>ÖLÇÜ: Silimi yapılan döşeme yüzeyleri m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	10	0,71	7,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					50,75
Kâr ve genel giderler % 25					12,69
Kârlı birim fiyatı					63,44

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3718	Cılası bozulmuş ahşap yüzeyin cilaya hazır hale getirilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Cılası bozulmuş ahşap yüzeylerin zımparalanarak cila yapılacak hale getirilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Cilaya hazır hale getirilen yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1029	Cılacı ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1048	Cılacı usta yardımcısı	Saat	1	13,75	13,75
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,62
Kâr ve genel giderler % 25					8,41
Kârlı birim fiyatı					42,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3719	Akrilik esaslı renkli cila yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Masif veya kaplamalı yüzeylerin temizlenmesi , zımparalanması , üzerine 2 kat vernik ile dolgu yapılması , her dolgu katından sonra zımparalanması , yüzey pürüzsüz hale getirildikten sonra üzerine iki kat akrilik esaslı renkli cila yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Cila yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1029	Cılacı ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1048	Cılacı usta yardımcısı	Saat	0,30	13,75	4,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
10.300.1301	Sentetik esaslı vernik	Kg	0,50	14,20	7,10
04.K45	Saydam ve renkli cila	Kg	0,30	46,50	13,95
Kâr ve genel giderler hariç toplam					49,10
Kâr ve genel giderler % 25					12,28
Kârlı birim fiyatı					61,38

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3720	Ahşap kaplama üzerine 3 kat poliüretan cila yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Masif veya kaplamalı yüzeylerinin zımparalanmasından ve gerekli yerlere dolgu macunu çekilip düzeltilmesinden sonra çizik , dalga ve pürüz kalmayacak şekilde poliüretan malzeme ile üç kat cila yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Cila yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1029	Cilacı ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1048	Cilacı usta yardımcısı	Saat	0,30	13,75	4,13
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
04.K40	Poliüretan esaslı yarı sert kaplama malzemesi	Kg	0,200	38,10	7,62
04.K43	Poliüretan esaslı akıcı olmayan macun	Kg	0,015	47,60	0,71
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,050	18,60	0,93
Kâr ve genel giderler hariç toplam					36,25
Kâr ve genel giderler % 25					9,06
Kârlı birim fiyatı					45,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3721	Ahşap aksama koruyucu tecrit malzemesi sürülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Beden duvarlarındaki karkasta kullanılıp siva altında kalacak olan ve kargir aksama temas eden ahşap aksamın her yüzüne özel olarak hazırlanacak (TS 113) bitüm emülsiyonun usulüne göre her katı kurumuş olmak şartı ile iki kat sürülerek tecrit edilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Tecrit malzemesi sürülen ahşap aksamın açılımı yapılarak yüz ölçümü hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1010	Yalıtımcı ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1042	Yalıtımcı usta yardımcısı	Saat	0,50	13,75	6,88
10.330.5444	Katyonik Asfalt Emülsiyonu (CSS-1 Tipi)	Kg	1	2,20	2,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,31
Kâr ve genel giderler % 25					4,58
Kârlı birim fiyatı					22,89

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3722	Kalem işlerine şeffaf koruyucu sürülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Dış yüzeylerde yapılan kalem işlerinin hava şartlarından etkilenmemesi ve uzun süre bozulmamasının sağlanması amacıyla kalemişi yapılan satırlar üzerine akrilik reçine esaslı saydam ve sıvı cilanın sürülmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Şeffaf koruyucu sürülen yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,20	18,10	3,62
04.K45	Saydam ve renkli cila	Kg	0,250	46,50	11,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					45,75
Kâr ve genel giderler % 25					11,44
Kârlı birim fiyatı					57,19

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3723	Sıva yüzeylerine sentetik boya macunu yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Boyanacak yüzeyin temizlenmesi , fabrikasyon macunla macunlanması , zımparalanması , tıla edilmesi , yoklama macununun yapılması , gerekiyorsa tekrar zımparalanması ve düzgün bir yüzey elde edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay- düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Macun yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır. NOT: Alçı ile yapılan macunda bu fiyat uygulanmaz.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,250	8,90	2,23
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,200	30,00	6,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17,82
Kâr ve genel giderler % 25					4,46
Kârlı birim fiyatı					22,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3724	Döşemedeki çatlak ve açıklıklara kalafatlı macun çekilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Döşemedeki tahta aralarında meydana gelen açılmaların , çatlakların hazırlanacak macunla , harçla fatura çekilmesi , tahta yüzlerine taşmayacak şekilde düzeltme yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Macun çekilen yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,50	13,50	47,25
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	3,50	18,45	64,58
10.160.1029	Üstübü	Kg	0,500	2,10	1,05
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	0,500	26,50	13,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					126,13
Kâr ve genel giderler % 25					31,53
Kârlı birim fiyatı					157,66

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3725	Ahşap imalatın üzerine her renk lake boya ile kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yonga levha veya ahşap yüzeylerin gaz veya benzin ile ıslatılarak temizlenmesi , düzgün yüzey elde edilinceye kadar zımparalanması , sentetik macun yapılması , macun kuruduktan sonra zımpara ve sentetik astar yapılması , yeniden yoklama macunu ve zımpara yapılması , son olarak gözenek , dalga , çizik bulunmayacak şekilde kaplama yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Lake kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1029	Cilacı ustası	Saat	4,30	18,45	79,34
10.100.1048	Cilacı usta yardımcısı	Saat	2,00	13,75	27,50
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	7	0,71	4,97
10.300.1202	Akrilik esaslı macun	Kg	0,400	5,30	2,12
04.K40	Poliüretan esaslı yarı sert kaplama malzemesi	Kg	0,400	38,10	15,24
04.K41	Poliüretan esaslı vernik (sıvı)	Kg	0,400	37,60	15,04
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,600	18,60	11,16
Kâr ve genel giderler hariç toplam					155,37
Kâr ve genel giderler % 25					38,84
Kârlı birim fiyatı					194,21

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3726	Ahşap kaplama üzerine dolgu verniği çekilip oto boyası ile boyanması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Üzeri raspa edilmiş ahşap kaplamaların idarece belirlenecek renkte oto boyası yapılmadan önce dolgu verniği çekilerek zımparalanması ve tekrar yoklama yapılarak zımparalanmasından sonra üç kat oto boyası yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Boya yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	3	18,45	55,35
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,310	13,70	4,25
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,090	8,90	0,80
04.K41	Polüüretan esaslı vernik (sıvı)	Kg	0,100	37,60	3,76
Kâr ve genel giderler hariç toplam					64,87
Kâr ve genel giderler % 25					16,22
Kârlı birim fiyatı					81,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3727	Fasarit kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Boyaya hazır hale getirilmiş yüzeylerde boyanması istenmeyen satırların kağıt ile maskelenmesi , rulo veya fırça ile istenen renkte sentetik reçineli astar fasarit sürülmesi , üzerine 4 mm kalınlığında sentetik reçineli ince plastik tabanca ile renk verecek şekilde taneli püskürtüldükten sonra ince fasarit malzemesinin rulo ile sürülmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Fasarit kaplama yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,10	13,50	1,35
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,30	18,45	5,54
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	0,30	13,75	4,13
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,250	8,90	2,23
04.K45	Saydam ve renkli cila	Kg	0,600	46,50	27,90
04.K46	Sentetik Reçineli İnce plastik sıvalar	Kg	1,200	32,00	38,40
04.V42/04A17	Ambalaj kağıdı	m ²	0,50	0,60	0,30
04.V42/04A18	Ambalaj kağıdı bandı	m	0,60	0,25	0,15
Kâr ve genel giderler hariç toplam					80,00
Kâr ve genel giderler % 25					20,00
Kârlı birim fiyatı					100,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3728	Eski badanalı yüzeylere üç kat (plastik veya benzeri ile) badana yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Eski badananın raspa edilmesi , temizlenmesi , gerekirse yıkanması , alçı tamiri yapılması , zımparalanması , kireç astar badana yapılması , plastik veya benzeri ile istenilen renkte üç kat badana yapılması , her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı..... TL. dir. ÖLÇÜ: Badana yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır . NOT: İç ve dış badanalarda 3 m' den yüksek duvar ve tavanlarda ayrıca iş iskelesi verilir. Sıva için iş iskelesi varsa ayrıca badanaya verilmez .</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1024	Badanacı ustası	Saat	0,60	18,45	11,07
10.100.1064	Çırac	Saat	0,30	13,50	4,05
10.130.9991	Su	m ³	0,0015	8,80	0,01
10.240.5513	Derz Dolgu Alçısı (TS EN 13963)	Kg	0,050	0,47	0,02
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1001	Su bazlı mat iç cephe boyası	Kg	0,320	8,40	2,69
19.100.2062	İş yerinde 1 m ³ söndürülmüş kireç hazırlanması	m ³	0,00025	199,30	0,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,25
Kâr ve genel giderler % 25					4,56
Kârlı birim fiyatı					22,81

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3730	Eski veya Yeni Ahşap Yüzeylerinde Eskitme Yapılması (Patina Uygulaması)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Eski veya yeni ahşap yüzeylerde toprak boyasının pamuk kullanılarak sürülmesi ve eski bir görüntü elde edilinceye kadar bu işlemin tekrarlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Eskitme yapılan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37/5	Toprak Boya	Kg	0,015	45,00	0,68
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,100	2,00	0,20
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,500	30,50	45,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,600	18,10	10,86
Kâr ve genel giderler hariç toplam					57,49
Kâr ve genel giderler % 25					14,37
Kârlı birim fiyatı					71,86

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3731	Sıva Yüzeylerinde Eskitme Yapılması (Patina Uygulaması)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Sıvalı yüzeylerde boyanın pamuk kullanılarak sürülmesi ve eski bir görüntü elde edilinceye kadar bu işlemin tekrarlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Eskitme yapılan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
10.300.1001	Su bazlı mat iç cephe boyası	Kg	0,015	8,40	0,13
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,10	2,00	0,20
	İşçilik				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,60	18,10	10,86
Kâr ve genel giderler hariç toplam					56,94
Kâr ve genel giderler % 25					14,24
Kârlı birim fiyatı					71,18

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3732	Sürme Yolu İle Ahşap İmalatın Emrenye Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ahşap imalatın emrenye yapılması için yüzeyinin zımparalanarak pürüzsüz hale getirilmesi, özel hazırlanmış emrenye malzemesinin metrekarede 350 gram sarf edilerek 2 kat olacak şekilde fırça ile sürülmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Eskitme yapılan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
10.420.1703	Triazol tipi suda çözünen (TS EN 599-1+A1, TS EN 599-2)	Kg	0,350	6,60	2,31
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	3,00	0,71	2,13
	İşçilik				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,60	30,50	18,30
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,20	18,10	21,72
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,46
Kâr ve genel giderler % 25					11,12
Kârlı birim fiyatı					55,58

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3733	Ahşap Elemanlara Yangın Geciktirici Boya Sürülmesi (İntumesan Kaplama)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap elemanlarının su bazlı akrilik modifiye poliüretan nano reçine esaslı açık alev dayanıklı boya ile kestirme fırça yardımıyla birinci kat vurulması, 4 saat kurumaya bırakılması sonrasında ikinci kat boyanın vurulması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: boyanan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.300.1511	Su bazlı akrilik modifiye poliüretan nano reçine esaslı açık alev dayanıklı (90 dakika yanmazlık sağlayan) boya	Kg	0,200	63,00	12,60
04.V39	Eldiven	Adet	0,100	2,20	0,22
04.V40	Fırça	Adet	0,200	6,25	1,25
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	0,900	18,45	16,61
Kâr ve genel giderler hariç toplam					30,68
Kâr ve genel giderler % 25					7,67
Kârlı birim fiyatı					38,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3734	Kalem işi yüzeylere tek kat parlatıcı terebentin sürülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kontrollüğüün bilgi ve direktiflerine uygun olarak Üzerindeki eski cila ve kir tabakası temizlenmiş olan ve rötuşları tamamlanarak cilaya hazır hale getirilen kalem işi bezemeli ahşap sathlara fırça ile ince tabaka halinde 2 kat terebentin uygulanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Cila yapılan alan metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT: Eski cila ve kir tabakasının temizlenmesi ile kalem işinin rötuşlarının yapılması ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37/12	Saf Terebentin	Kg	0,083	62,50	5,19
04.V37/4	Etil Alkol(%96)	Lt	0,333	25,00	8,33
04.V39	Eldiven	Adet	0,067	2,20	0,15
04.V40	Fırça	Adet	0,067	6,25	0,42
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,75	30,50	22,88
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,25	18,10	4,53
Kâr ve genel giderler hariç toplam					41,50
Kâr ve genel giderler % 25					10,38
Kârlı birim fiyatı					51,88

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3800	Yonu taşı tozu ve 600 dozlu beyaz çimento harcı ile bozuk taşların imitasyon olarak mataj yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yonu taşı duvarlarda çürümüş aşınmış ve bozulmuş olan taşların; etrafına zarar vermeden çürütülmesi , çürütülen yerlerin yonu taşı tozu ve beyaz çimentolu harçla doldurulması, pirizini aldıktan sonra yüzeye ince dişli taraklarla yüz açılması , temizlenmesi, düzeltip orjinallerine benzetilmesi için gerekli her türlü işçilik , malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Mataj yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	10,00	18,45	184,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,50	13,50	33,75
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m ³	0,050	879,90	44,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					262,25
Kâr ve genel giderler % 25					65,56
Kârlı birim fiyatı					327,81

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3801	Yonu taşı tozu ve 600 dozlu beyaz çimento harcı ile imitasyon pahlı ve taraklı bordür yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine göre bordür kalıbının hazırlanması , imitasyon yonu taşı tozu ile 600 dozlu olarak hazırlanmış harcın kalıplara veya yerinde yapılan kalıba dökülmesi , beton pirizini aldıktan sonra düzgün olarak taraklanması, istenilen profilin verilmesi ve belirli zamanlarda sulanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatıTL.dir. ÖLÇÜ: Proje üzerinden veya yerinde dökülen bordür mt olarak ölçülür.Girinti ve çıkıntılar ölçüye dahil edilmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1001	Taşçı ustası	Saat	2	18,45	36,90
10.100.1015	Betoncu ustası	Saat	2	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	m³	0,050	879,90	44,00
15.180.1002	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması(KARSIZ)	m²	0,50	51,18	25,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					156,89
Kâr ve genel giderler % 25					39,22
Kârlı birim fiyatı					196,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3802	Ortalama 20 cm ebadında profilli imitasyon pencere silmesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre ölçü alınıp şablon hazırlanması , şablona göre galvanizli çivilerin çakılması , çinko kalıbın hazırlanıp lehimlenip yerine monte edilmesi , alt ve üst noktalarda teraziye alınıp ahşap lataların çakılması , 600 doz çimento şerbetinin hazırlanıp dökülmesi ve sulanması , pirizini aldıktan sonra kalıbın sökülmesi ve onarımların yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imitasyon pencere silmesi mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	10,50	30,50	320,25
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	10,50	18,10	190,05
10.130.9991	Su	m³	0,050	8,80	0,44
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,00125	1.200,00	1,50
10.200.2801	Çinko levha	Kg	1,00	17,25	17,25
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,30	7,25	2,18
10.420.1101	Lehim (TS EN ISO 9453)	Kg	0,10	55,00	5,50
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m³	0,0144	251,35	3,62
Kâr ve genel giderler hariç toplam					540,79
Kâr ve genel giderler % 25					135,20
Kârlı birim fiyatı					675,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3803	Ortalama 30 cm ebadında profilli imitasyon kat silmesi yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3802 şartlarıyla profilli , imitasyon kat silmesi yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imitasyon kat silmesi mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	10,50	30,50	320,25
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	10,50	18,10	190,05
10.130.9991	Su	m³	0,050	8,80	0,44
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m³	0,00125	1.200,00	1,50
10.200.2801	Çinko levha	Kg	2,40	17,25	41,40
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,30	7,25	2,18
10.420.1101	Lehim (TS EN ISO 9453)	Kg	0,10	55,00	5,50
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	m³	0,0185	251,35	4,65
Kâr ve genel giderler hariç toplam					565,97
Kâr ve genel giderler % 25					141,49
Kârlı birim fiyatı					707,46

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3804	Düz sathlarda altın veya gümüş varak kaplama yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre tavan , saçak veya duvarlarda düz sathlar üzerindeki idare tarafından temin edilen altın veya gümüş varak tezyinat sathlarının temizlenmesi , hatalarının macun ile doldurulması , zımparalanması , rötuşlarının yapılması , gereken yerlerde renklendirme yapılması , fon boyasının yapılması , altın veya gümüş varak kaplaması için her türlü işçilik , malzeme , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Kaplanan motif yüzeyi dıştan dışa en uygun geometrik şekle dönüştürülerek m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	12,75	30,50	388,88
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,350	13,70	4,80
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,300	8,90	2,67
04.K12	Miksiyon	Lt	0,60	490,00	294,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					727,97
Kâr ve genel giderler % 25					181,99
Kârlı birim fiyatı					909,96

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3805	Müzeeyen sathlarda altın veya gümüş varak yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tavan ve saçaklarda müzeeyen motiflerin üzerine orijinal örneğine göre idare tarafından temin edilen altın veya gümüş varak tezyinat sathlarının temizlenmesi , hatalarının macun ile doldurulması , rötuşlarının yapılması , gereken yerlerde renklendirme yapılması altın veya gümüş varak kaplanacak yerlere mikson veya cila sürülmesi ve üzerine altın veya gümüş varak kaplanması için her türlü işçilik,malzeme yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Kaplanan motif yüzeyi dıştan dışa en uygun geometrik şekle dönüştürülerek m2 olarak hesaplanır.0.10 m2 'den küçük olanlar 0.10 m2' ye tamamlanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	18,00	30,50	549,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	3,50	18,10	63,35
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	0,71	1,42
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,400	13,70	5,48
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,400	8,90	3,56
04.K12	Miksiyon	Lt	0,600	490,00	294,00
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,400	30,00	12,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					928,81
Kâr ve genel giderler % 25					232,20
Kârlı birim fiyatı					1.161,01

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3806	Altın veya gümüş varak ile (1-5) cm genişlikte düz oymalı çıta ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Orijinal örneğine göre altın veya gümüş varak yapılacak yüzeyin zımparalanması, üzerine bezir ile astar çekilmesi , daha sonra macun ile yüzeyin düzeltilmesi , zımparalanması , iki kat yağlı boya ile fon boya yapılması , üzerine mikson sürülerek altın veya gümüş varak yapıştırılması , rötuşlaması için her türlü işçilik , malzeme , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Altın veya gümüş yaldız yapıştırılan yüzey mt olarak ölçülür.</p> <p>NOT: Bu tip kornişlerde altın veya gümüş kaplama kaybı % 30 civarındadır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	2,30	30,50	70,15
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,70	18,10	12,67
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,050	13,70	0,69
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,100	8,90	0,89
04.K12	Miksiyon	Lt	0,10	490,00	49,00
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,040	30,00	1,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					134,96
Kâr ve genel giderler % 25					33,74
Kârlı birim fiyatı					168,70

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3807	Altın veya gümüş varak ile (6-10) cm genişlikte düz oymalı çita ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3806 şartlarıyla altın veya gümüş varak ile düz oymalı çita ve korniş kaplaması yapılması için her türlü işçilik, malzeme , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Altın veya gümüş varak yapıştırılan yüzey mt olarak ölçülür. NOT: Bu tip kornişlerde altın veya gümüş kaplama kaybı % 30 civarındadır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3,40	30,50	103,70
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,80	18,10	14,48
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,100	13,70	1,37
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,150	8,90	1,34
04.K12	Miksiyon	Lt	0,200	490,00	98,00
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,070	30,00	2,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					221,35
Kâr ve genel giderler % 25					55,34
Kârlı birim fiyatı					276,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3808	Altın veya gümüş varak ile (11-15) cm genişlikte düz oymalı çita ve korniş kaplaması yapılması (Altın veya gümüş varak ve yapıştırıcı hariç)	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3806 şartlarıyla altın veya gümüş varak ile düz oymalı çita ve korniş kaplaması yapılması için her türlü işçilik , malzeme , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: Altın veya gümüş varak yapıştırılan yüzey mt olarak ölçülür. NOT: Bu tip kornişlerde altın veya gümüş kaplama kaybı % 30 civarındadır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	5,00	30,50	152,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,50	18,10	27,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1,00	0,71	0,71
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,150	13,70	2,06
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,300	8,90	2,67
04.K12	Miksiyon	Lt	0,300	490,00	147,00
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,120	30,00	3,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					335,69
Kâr ve genel giderler % 25					83,92
Kârlı birim fiyatı					419,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3809	Altın varak bezemeli tavan duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına 5 cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavan , duvar vb. yerlerde etrafı altın varak bezemeli olan koltuk silmeleri , kapı- pencere pervazları , oyma motifli bordürlerin özgün özellikleri bozulmadan , etrafındaki bezeme ve tezyinatlara zarar vermeden boyaya hazırlanması , iki kat olarak bordürün yağlı boya ile boyanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL .dir. ÖLÇÜ: 5 cm genişliğe kadar yapılan bordür mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,75	30,50	22,88
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,10	18,10	1,81
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,10	0,71	0,07
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,025	13,70	0,34
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,025	8,90	0,22
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,025	8,90	0,22
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,54
Kâr ve genel giderler % 25					6,39
Kârlı birim fiyatı					31,93

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3810	Altın varak bezemeli tavan, duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına (6-15) cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3809 şartlarıyla altın yaldız bezemeli tavan duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına yağlı boya ile bordür yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt bordür fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: (6-15) cm genişliğe kadar yapılan bordür mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,40	30,50	42,70
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,20	18,10	3,62
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,30	0,71	0,21
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,075	13,70	1,03
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,075	8,90	0,67
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,050	8,90	0,45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					48,68
Kâr ve genel giderler % 25					12,17
Kârlı birim fiyatı					60,85

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3811	Altın varak bezemeli tavan, duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına (16-25) cm genişlikte yağlı boya ile bordür yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3809 şartlarıyla altın varak bezemeli tavan, duvar ve benzeri satırlarda kavisli, düz oyma aralarına yağlı boya ile bordür yapılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: (16-25) cm genişliğe kadar yapılan bordür mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,30	18,10	5,43
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,100	13,70	1,37
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,100	8,90	0,89
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,075	8,90	0,67
Kâr ve genel giderler hariç toplam					69,72
Kâr ve genel giderler % 25					17,43
Kârlı birim fiyatı					87,15

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3812	Altın veya gümüş varak ile yazı yazılması (Altın veya gümüş varak ile yapıştırıcı hariç)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Altın veya gümüş varak yazı satırlarının temizlenmesi , hatalı yerlerin macun ile doldurulması , zımparalanması , rötuşlarının yapılması , gereken yerlerde orijinal örneğine göre renklendirilmesi , iki kat fon boyasının çekilmesi , altın varak kaplanacak yazının boya üzerine silkelenmesi , silkelenen satıra mikson sürülmesi ve tabaka tava geldikten sonra altın veya gümüş varakla yazı yazılması , üzerinin İngiliz beziri ile patina yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yazının dıştan dışa ölçüleri en uygun geometrik şekle dönüştürülerek m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	11	30,50	335,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,300	13,70	4,11
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,250	8,90	2,23
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,300	30,00	9,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					369,65
Kâr ve genel giderler % 25					92,41
Kârlı birim fiyatı					462,06

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3813	(1-5) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut profilli , oymalı , müzeyyen , üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş , kırılmış ve bozulmuş kısımlarının kalibinin alınması , alçı imalatın yapılması , bozuk kısımlarının onarılması ve imalatın yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan alçı korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,50	30,50	45,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,00	18,10	18,10
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,250	5,50	1,38
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	3,000	0,47	1,41
10.240.5510	Örgü Alçısı	Kg	2,000	0,25	0,50
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
Kâr ve genel giderler hariç toplam					74,25
Kâr ve genel giderler % 25					18,56
Kârlı birim fiyatı					92,81

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3814	(6-10) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3813 şartlarıyla mevcut profilli , oymalı , müzeyyen , üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş , kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan alçı korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,80	30,50	54,90
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,30	18,10	23,53
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,400	5,50	2,20
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	4,500	0,47	2,12
10.240.5510	Örgü Alçısı	Kg	3,000	0,25	0,75
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					90,96
Kâr ve genel giderler % 25					22,74
Kârlı birim fiyatı					113,70

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3815	(11-15) cm genişlikte mevcut profilli, oymalı, müzeyyen üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3813 şartlarıyla mevcut profilli, oymalı, müzeyyen, üzeri altın varak kaplanacak olan alçı kabartma kornişin kopmuş, kırılmış ve bozulmuş kısımlarının mevcuduna zarar vermeden onarılması için her türlü işçilik, malzeme işyerindeki yatay, düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan alçı korniş mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,450	5,50	2,48
10.240.5514	Yapıştırma Alçısı (TS EN 14496)	Kg	5,000	0,47	2,35
10.240.5510	Örgü Alçısı	Kg	3,500	0,25	0,88
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					140,87
Kâr ve genel giderler % 25					35,22
Kârlı birim fiyatı					176,09

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3816	Plastik veya madeni toz boya ile klasik dolu kalemişinin ihyası	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut numunesi üzerinden desenin kopya edilerek noksanlarının orijinal örneklerinden yararlanılarak tamamlanması ve hazırlanan desenin genel görünüşü ve her detayının idarece istendiğinde 1/10 veya 1/5 ölçeğinde çizilerek iğnelendikten sonra silkelmesi ve gerekli düzeltmelerin yapılması, orijinal renk ve görünümünde desenin işlenmesi, kalem işi ise tutkallı sulu boya ve plastik boya ile yapılması (desenlerin orijinal kısımlara uyum sağlaması) için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarımı yapılan yüzeyin tamamı en uygun geometrik şekle dönüştürülerek uygun formülle m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	5,75	30,50	175,38
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	1,50	18,10	27,15
10.300.1001	Su bazlı mat iç cephe boyası	Kg	0,125	8,40	1,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					203,58
Kâr ve genel giderler % 25					50,90
Kârlı birim fiyatı					254,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3817	Plastik veya tutkallı toz boya ile ampir veya barok gölgeli kalemişinin ihyası	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3816 şartlarıyla plastik veya tutkallı toz boya ile ampir veya barok gölgeli kalemişinin ihyası için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Onarılan yüzey uygun geometrik şekle dönüştürülerek hesaplanır.Yalnız onarılan yüzey içinde yapılan onarımın, yüzeyin tamamının %55'inden az olması halinde ölçü oranı idarece belirlenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	9,00	30,50	274,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.300.1001	Su bazlı mat iç cephe boyası	Kg	0,125	8,40	1,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					284,60
Kâr ve genel giderler % 25					71,15
Kârlı birim fiyatı					355,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3818	Tezyinat yapılacak mevcut tavan üzerindeki yırtılmış, çürümüş bezlerin sökülmesi ve bez kaplanması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çürümüş ve yer yer yırtılarak sarkmış bezlerin sökülmesi , zeminin çivi ve tutkal artıklarından temizlenmesi , çıkan bezlerin idareye teslim edilmesinden sonra yeni bezlerin 0.500 kg tutkal sürülerek ve ek yerleri çitaların altına gelecek şekilde gergin yapıştırılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen , temizlenen ve tekrar bez yapıştırılan tavan yüzeyleri metrekare olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1025	Döşemeci ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,50	5,50	2,75
10.330.5491	Kaput bezi	m ²	1,10	0,95	1,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					44,98
Kâr ve genel giderler % 25					11,25
Kârlı birim fiyatı					56,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3819	Tavan ve duvarlardaki çiçekli kompozisyon resimlerine yağlı boya ile rötuş yapılması ve gölgelendirilmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Özel öneme sahip olan , eski orijinal şekline göre boyanması , rötuşlenmesi ve gölgelendirilmesi istenen yerlerde orijinali üzerinden desen çıkarılması , yerinin hazırlanması ve ton boyasının yapılması , kurumasını müteakiben çiçek deseninin silkelmesi , boyanması , gölgelendirilmesi , rötuşlarının yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Rötuş ve gölge yapılan yüzey en uygun geometrik şekle dönüştürülerek metrekare olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	15	30,50	457,50
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	1	18,10	18,10
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,250	13,70	3,43
Kâr ve genel giderler hariç toplam					479,39
Kâr ve genel giderler % 25					119,85
Kârlı birim fiyatı					599,24

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3820	Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (1-5) cm arası	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya ile (1-5 cm arası) çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması , gereken yerlerde mütehassıs ustalar tarafından mahallin boyaya hazırlanması , ton boyasının yapılması , üzerine motiflerin silkelmesi , motiflerin boyanması ve gölgelendirilerek rötuşlarının yapılması için her türlü işçilik , malzeme , iş yerindeki yatay-düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Rötuş ve tezyinat yapılan yüzey mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassıs usta	Saat	1,60	30,50	48,80
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	Saat	0,25	18,10	4,53
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,100	13,70	1,37
Kâr ve genel giderler hariç toplam					55,06
Kâr ve genel giderler % 25					13,77
Kârlı birim fiyatı					68,83

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3821	Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (6-10) cm arası	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Poz no 3820 şartlarıyla tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Rötüş ve tezyinat yapılan yüzey mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,35	30,50	71,68
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,30	18,10	5,43
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,125	13,70	1,71
Kâr ve genel giderler hariç toplam					79,18
Kâr ve genel giderler % 25					19,80
Kârlı birim fiyatı					98,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3822	Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (11-15) cm arası	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Poz no 3820 şartlarıyla tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Rötüş ve tezyinat yapılan yüzey mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,80	30,50	115,90
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,150	13,70	2,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					127,37
Kâr ve genel giderler % 25					31,84
Kârlı birim fiyatı					159,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3823	Tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması (16-30) cm arası	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Poz no 3820 şartlarıyla tavan koltuk silmeleri ile kavisli ve düz bordürlerde yağlı boya çiçek kompozisyonu ve barok gölgeli tezyinat yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Rötüş ve tezyinat yapılan yüzey mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5,50	30,50	167,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,75	18,10	13,58
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,200	13,70	2,74
Kâr ve genel giderler hariç toplam					184,43
Kâr ve genel giderler % 25					46,11
Kârlı birim fiyatı					230,54

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3824	Üzerine tezyinat yapılacak tavan ve duvar yüzeylerine son kat macun çekilerek bir kat astar ve iki kat yağlı boya yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tezyinat yapılacak tavan veya duvar yüzeyinin tel fırça ile temizlenmesi , yüzey ahşap ise çivi başlarının iyice gömülmesi , tüm yüzeye bezir çekilmesi , ek yerlerinin berkman üstübeci ve kaynamış bezir yağından meydana getirilen macun ile kapatılıp kurumasını takiben bütün yüzeyin zımparalanarak tozun bezle alınması ve son kat yoklama macununun çekilerek kurumasından sonra zımparalanarak pürüzsüz bir yüzey elde edilmesi ; üzerine bir kat astar boya sürülüp , kuruduktan sonra iki kat yağlı boya yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Boya yapılan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	1,00	30,50	30,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	0,45	18,10	8,15
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1004	Akrilik esaslı su bazlı mat antibakteriyel boya	Kg	0,250	15,80	3,95
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,280	13,70	3,84
10.300.1160	Sentetik boya astarı	Kg	0,120	8,90	1,07
04.V42/04A10	Bezir	Kg	0,200	30,00	6,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					53,87
Kâr ve genel giderler % 25					13,47
Kârlı birim fiyatı					67,34

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3825	Tezyinat yapılacak mevcut ham bez üzerine yağlı boya yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tezyinat yapılacak ham bez ; mesamatına girecek şekilde çelik malalarla sıkıca bastırılarak macun çekilmesi, macunun kurumasından sonra zımpara edilmesi, üzerine yoklama niteliğinde tekrar macun çekilerek zımparalanması, boyaya hazır hale getirildikten sonra istenilen renkte iki kat boya ile satıhın boyanması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Boya yapılan bez yüzeyi m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	2,00	30,50	61,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	0,50	18,10	9,05
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,50	0,71	0,36
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,225	13,70	3,08
10.300.1204	Sentetik boya macunu	Kg	0,750	8,90	6,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					80,17
Kâr ve genel giderler % 25					20,04
Kârlı birim fiyatı					100,21

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3830	Düz yüzeylerde altın varaklara zarar vermeden kimyasal temizliğinin yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tavan, koltukaltı ve duvarlardaki altın varaklı veya kalem işi düz satıhların altın varaklara zarar vermeden itinalı olarak kimyasal temizliği için müzeyyen yüzeyler üzerinde yılların biriktirdiği kirlenme ve tozlanmanın fırça ve elektrik süpürgesi ile alınması, yüzeyin kirlilik derecesine ve renklerin durumuna uygun ve altın varakları bozmayacak kıvamda saf suya karıştırılan E.D.T.A ve karboksil metil selüloz karışımının seyreltilerek pamukla müzeyyen yüzeye tampon halinde sürülmesi, daha sonra karışım ile nemlendirilen samur fırçalarla müzeyyen yüzeyler üzerindeki altın varaklı veya kalemişii yüzeylerin itinalı bir şekilde fırçalanması ıslatılmış ve nemlendirilmiş pamuk veya sünger ile yine tampon yaparak saf suyla temizlenmesi ve bu işlemin itinalı bir işçilikle yeteri kadar tekrarlanması suretiyle kimyasal temizlik için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Kimyasal olarak temizlik yapılan yüzey dıştan dışa metrekaire cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37	Karboksil Metil Selüloz	Kg	0,06	28,10	1,69
04.V38	Saf su	Lt	0,075	8,40	0,63
04.V35	E.d.t.a.	Kg	0,120	40,00	4,80
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,150	2,00	0,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,250	13,50	3,38
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	3,000	30,50	91,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	2,000	18,10	36,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					138,50
Kâr ve genel giderler % 25					34,63
Kârlı birim fiyatı					173,13

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3831	Oymalı yüzeylerde altın varaklara zarar vermeden kimyasal temizliğinin yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavan, koltukaltı ve duvarlardaki altın varaklı veya kalem işi İsteklili oyma aralarındaki boşlukların altın varaklara veya teyzinatına zarar vermeden itinalı olarak kimyasal temizliği için müzeyyen yüzeyler üzerinde yılların biriktirdiği kirlenme ve tozlanmanın fırça ve elektrik süpürgesi ile alınması, yüzeyin kirlilik derecesine ve renklerin durumuna uygun ve altın varakları bozmayacak kıvamda saf suya karıştırılan E.D.T.A ve karboksil metil selüloz karışımının seyreltilerek pamukla müzeyyen yüzeye tampon halinde sürülmesi, daha sonra karışım ile nemlendirilen samur fırçalarla müzeyyen yüzeyler üzerindeki altın varaklı veya kalem işi yüzeylerin itinalı bir şekilde fırçalanması İslatimmiş ve nemlendirilmiş pamuk veya sünger ile yine tampon yaparak saf suyla temizlenmesi ve bu işlemin itinalı bir işçilikle yeteri kadar tekrarlanması suretiyle kimyasal temizlik için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kimyasal olarak temizlik yapılan yüzey dıştan dışa metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37	Karboksil Metil Selüloz	Kg	0,06	28,10	1,69
04.V38	Saf su	Lt	0,075	8,40	0,63
04.V35	E.d.t.a.	Kg	0,120	40,00	4,80
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,150	2,00	0,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,250	13,50	3,38
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,000	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,500	18,10	45,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					178,05
Kâr ve genel giderler % 25					44,51
Kârlı birim fiyatı					222,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3832	Tescilli Yapılarda korunması gereken kalem işi bulunmayan sıva üzerindeki kir ve is tabakalarının kimyasal yöntemle temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: 1 lt saf su içerisinde %10 oranında alkol çözeltisi, çöp şişe sarılı pamuk ile korunması gereken sıvalı satıhın üzerine sürülür. Uygulama sıklığı kirin yoğunluğuna göre prova edilerek belirlenir. Kir ve is tabakaları tamamen temizleninceye kadar işlem tekrarlanır. Bu işlemler için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Temizlenen kalem işi alanı metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37/4	Etil Alkol(%96)	Lt	0,100	25,00	2,50
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,700	2,00	1,40
04.V38	Saf su	Lt	1,000	8,40	8,40
04.V39	Eldiven	Adet	2,000	2,20	4,40
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,500	30,50	45,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,500	18,10	9,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					71,50
Kâr ve genel giderler % 25					17,88
Kârlı birim fiyatı					89,38

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3833	Nebati teyzinatlı klasik metal, pik döküm pencere şebekesi, kapı veya korkuluklarda yağlı boyaların kimyasal yöntemle temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Nebati teyzinatlı klasik metal, pik döküm pencere şebekeleri, kapı ve korkuluklarda kat kat yapılmış boyalarla özelliğini kaybetmiş, pik döküm teyzinatlı yüzeyler üzerindeki boyaların kabarmış çatlamış olanlarının küçük el aleti ile kabasının alınması, yüzeye boya sökücünün sürülmesi, bir süre bekletilmesi, kabaran kısımların temizlenmesi, yiv, desen aralarındaki boyaların küçük el aleti veya fırça ile alınması, esas zemine ininceye kadar bu işlemin tekrarlanması, nemli sünger ve alkollü su ile yüzeyin temizlenerek orijinal duruma getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenen kapı veya korkuluğun tek yüzü metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.300.1512	Su bazlı boya sökücü jel	Kg	1,000	34,70	34,70
10.130.9991	Su	m ³	0,030	8,80	0,26
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2,00	0,71	1,42
04.V42/04A11	İsprto	Kg	0,200	21,00	4,20
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,00	18,10	36,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					175,03
Kâr ve genel giderler % 25					43,76
Kârlı birim fiyatı					218,79

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3834	Kornişlerde kimyasal yöntemle boya raspası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tavan, koltukaltı ve duvarlarında bulunan kornişlerin (altın varaklı profilli,silmeli oymalı,düz ahşap, alçı vb. her türlü) üzerinde yapılan boya ve macunlarla hatları ve dokuları bozulmuş kornişler üzerinde kemikleşmiş, kabarmış, çatlamış ve özelliğini kaybetmiş boya ve macun katmanlarının çok itinalı bir işçilikle üzerlerinde bulunan malzemeye (altın varak, süsleme vb.) zarar vermeden, tabaka tabaka boya sökücü le gevşetilmesi, arap sabunu ispirto ve terebentin karışımı sıvının pamuğa emdirilerek yavaş yavaş temizlenmesi, orijinal yüzey elde edilinceye kadar bu işlemin tekrarlanması, derin girintiler arasında kalan boya ve macunların bisturi ve samur fırçalar yardımıyla temizlenmesi, zımparalanması, yüzeyin ve profillerin meydana çıkarılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Raspa yapılan korniş metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.300.1512	Su bazlı boya sökücü jel	Kg	1,000	34,70	34,70
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,100	2,00	0,20
04.V42/04A11	İsprto	Kg	0,200	21,00	4,20
10.300.1601	Arap sabunu (TS 54)	Kg	0,080	2,30	0,18
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
	Terebentin(Neft) vb. karşılığı				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,10	13,50	1,35
Kâr ve genel giderler hariç toplam					135,51
Kâr ve genel giderler % 25					33,88
Kârlı birim fiyatı					169,39

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3835	Kornişlerde mekanik yöntemle boya raspası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tavan, koltukaltı ve duvarlarında bulunan kornişlerin (altın varaklı profilli,silmeli oymalı,düz ahşap, alçı vb. her türlü) orjinal yüzeyinin meydana çıkarılması için tespit çivilerinin elden geçirilmesi ve vidalarla sağlamlaştırılması, kemikleşmiş, kabarmış, çatlak ve özelliğini kaybetmiş boya ve macun katmanlarının boya sökücü jel sürülerek ve küçük el aletleriyle raspa edilmesi ve temizleyici sıvı ile temizlenmesi bu işlem en az 4 defa tekrarlanmak suretiyle orjinal ahşap yüzeyin ve profillerin meydana çıkarılması, tespit yerleri ile profil yüzeyindeki bozuklukların kemik tutkalı macunla doldurulması, zımparalanması ve temizlenmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Raspa yapılan komiş metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.300.1512	Su bazlı boya sökücü jel	Kg	0,800	34,70	27,76
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	4,000	0,71	2,84
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,400	18,60	7,44
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,200	18,60	3,72
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,200	5,50	1,10
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	2,50	18,10	45,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					223,61
Kâr ve genel giderler % 25					55,90
Kârlı birim fiyatı					279,51

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3836	Ahşap yüzeylerde çok itinalı boya raspası yapılması (saçaklar, revaklar, iç mekanlar, tavanlar dahil)	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ahşap yüzeylerin zımparalanması, mevcut boyanın kalan kısımlarının zemini bozmayacak şekilde ince el aletleri ile itinalı bir şekilde alınması, ahşap tavan zemininin temiz bir pürüzsüz şekilde ortaya çıkarılana dek aynı işlemin devam etmesi sonucunda, ahşap yüzeyin boyaya hazır hale getirilmesi için için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenen kapı veya korkuluğun tek yüz metrekaresi cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V37/13	Bistrü ucu	Adet	6,00	0,50	3,00
04.V39	Eldiven	Adet	2,00	2,20	4,40
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	4,00	18,45	73,80
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4,00	13,50	54,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					135,20
Kâr ve genel giderler % 25					33,80
Kârlı birim fiyatı					169,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3837	Kalemişi süslemelerin çok itinalı bir şekilde ıslah edilmesi ve temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap tablolara, duvarlara, tavanlara çizilmiş ve resmedilmiş çiçek motifleri ile manzara resimlerinin, araştırma, çizim, fotoğraf çekilmesi, şöhler resim kağıtlarına aktarılması, çok itinalı bir şekilde yerinden sökülmesi, muhafazalı bir yere taşınması, ahşap üst ve alt yapısının sağlamlaştırılması, kurt yeniklerinin doldurulması, gerekli rötuşların yapılması, temizlenmesi, cilalanması ve koruyucu sürülmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: ıslah edilen ve temizlenen yüzey metrekaresinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.330.2222	0,030<ısı iletkenlik degeri<=0,035 W/mK, Ekstrüde Polistren Köpük Levhalar (XPS), 200 kPa basınç dayanımlı (2 kg/ cm ²),	m ³	0,030	315,00	9,45
04.V42/04A22	Tülbent Bezi	m ²	1,00	5,25	5,25
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	0,100	26,50	2,65
04.V37/13	Bistrü ucu	Adet	5	0,50	2,50
10.300.1507	Şeffaf koruyucu	Kg	0,100	95,60	9,56
04.V37/4	Etil Alkol(%96)	Lt	0,050	25,00	1,25
04.V37/10	Enjektör	Adet	0,2	6,00	1,20
04.V38	Saf su	Lt	0,200	8,40	1,68
04.V39	Eldiven	Adet	5	2,20	11,00
04.V40	Fırça	Adet	0,20	6,25	1,25
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	20,00	30,50	610,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	20,00	18,10	362,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.017,79
Kâr ve genel giderler % 25					254,45
Kârlı birim fiyatı					1.272,24

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3838	14 nolu çinko levhadan 20-25 cm genişliğinde nebatî tezyinatlı müzeyyen saçak süslemesi yapılması ve yerine konulması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İdarenin direktiflerine projesine ve mevcut örneğine göre 14 no lu çinko levhadan levha kesilerek ters lale şeklindeki tekrarlayan desenin levha üzerine hazırlanan şablon vasıtasıyla işaretlenmesi, itinalı olarak desenin muhtelif küçük aletlerle işlenmesi 20-25 cm genişliğindeki müzeyyen saçak süslemesinin çivi ve lehim vasıtasıyla yerine monte edilmesi ve ek yerlerinin birleştirilerek saçak süslemesinin bütünlüğünün sağlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Projesi üzerinden saçak uzunluğu metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.200.2801	Çinko levha	Kg	1,435	17,25	24,75
	0.25 m2 x 5.74 Kg.				
10.420.1101	Lehim (TS EN ISO 9453)	Kg	0,050	55,00	2,75
	Lehimleme Masrafı Karşılığı, 1 m. için 50 gr. Hesabıyla				
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,050	2,95	0,15
10.100.1026	Tenekeci ustası	Saat	5,000	18,45	92,25
10.100.1064	Çırak	Saat	1,000	13,50	13,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					133,40
Kâr ve genel giderler % 25					33,35
Kârlı birim fiyatı					166,75

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3839	Malakari Bezemeli Sıvaların Desteklenmesi ve İtinalı Bir Şekilde Yerinden Alınması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kontrollüğün bilgi ve direktifine uygun olarak, malakari bezemeli orijinal sıva parçalarının numaralandırılıp japon kağıdı ile sağlamaştırılmasının yapılması ve koruma altına alınması işleminden sonra sıvaların yerinden alınırken çatlaması, kırılması, dağılmasının önlemek amacıyla sıva parçalarının altına bir kat straforun poliüretan köpük yardımıyla sıvalara tutturulması, poliüretan köpük ve straforun sabitlenebilmesi için lifli levhalar ve çam kerestesi kullanılarak desteklenmesi ve malakari bezemeli sıvaların itinalı bir şekilde yerinden alınması işlemi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerinden alınan sıvaların alanı metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. NOT: Japon Kağıdı ile sağlamaştırma yapılması ve koruma bedeli ayrıca ilgili pozundan ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Destekleme Yapılması				
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,030	1.200,00	36,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,010	2,95	0,03
04.V39	Eldiven	Adet	6,000	2,20	13,20
10.330.3101	Çift bileşenli püskürtme olarak uygulanan sert poliüretan köpük (TS EN 14315-1,2)	Kg	2	15,00	30,00
10.170.1902	9 mm kalınlığında Yönlendirilmiş lifli levhalar (OSB) (TS EN 300) Kuru Şartlarda Yüksek Taşıyıcı Olarak Kullanılan (OSB/2 Tipi)	m ²	1,5	11,75	17,63
	İşçilikler				
	Destekleme				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10,000	30,50	305,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,000	18,10	90,50
	Parçaların kenarlarını kesme				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10,000	30,50	305,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,000	18,10	90,50
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	887,86
				Kâr ve genel giderler % 25	221,97
				Kârlı birim fiyatı	1.109,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3840	Malakari Bezemeli Sıvalarının Japon Kağıdı İle Sağlamaştırılması ve Korumaya Alınması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kontrollüğün bilgi ve direktifine uygun olarak, mevcutta bulunan malakari bezemeli sıva parçalarının yerinden alınmadan önce sıvaların yerinden alınırken dağılmasını önlemek ve sıvaları koruma altına almak amacıyla, yerinde numaralandırılan ve projelendirilen sıvaların üzerine üç kat japon kağıdının üzerine fırça yardımıyla paraloid b72 sürülerek yapıştırılması, yapılan üç kat japon kağıdı uygulamasının üzerine iki kat tülben bezinin gerilmesi ve paraloid b72 yardımıyla yapıştırılması işlemi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan koruma ve sağlamaştırma işlemi yerinde metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
04.V37/25	Japon kağıdı (12g)	m ²	3,00	25,00	75,00
04.V42/04A22	Tülben Bezi	m ²	2,00	5,25	10,50
10.300.1507	Şeffaf koruyucu	Kg	2,500	95,60	239,00
	Paraloid B72 Kullanılacaktır				
04.V39	Eldiven	Adet	6	2,20	13,20
04.V40	Fırça	Adet	0,5	6,25	3,13
	İşçilikler				
	Japon Kağıdı Yapıştırma				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	15,000	30,50	457,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,750	18,10	67,88
	Paraloid Sürülmesi				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	9,000	30,50	274,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4,500	18,10	81,45
	Tülben Bezi Gerilmesi				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	9,000	30,50	274,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4,500	18,10	81,45
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	1.578,11
				Kâr ve genel giderler % 25	394,53
				Kârlı birim fiyatı	1.972,64

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3841	Malakari Bezeli Tavanlarda Sıva altı ve süsleme üstünde bulunan çimento, alçı vs. kalıntılarının mekanik yolla temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kontrollüğün bilgi ve direktifine uygun olarak, mevcutta bulunan malakari bezemeli tavan üzerinde önceden yapılmış uygulamalar sırasında kullanılan çimento harcı, alçı vb. kalıntıların mevcut malakari bezemeli sıvaların desteklenerek koruma altına alındıktan sonra küçük keski, küçük murç ve tokmak yardımı ile yüzeyden uzaklaştırılması, tavanda bulunan mevcut malakari sıvaların itinalı bir şekilde sökülmesi işleminden sonra sıva alt yüzeylerinde, tuğla derz aralarında kullanılan çimento, alçı harcın vb. kalıntıların küçük keski, küçük murç ve tokmak yardımı alınması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Temizlik yapılan yüzey metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V39	Eldiven	Adet	0,50	2,20	1,10
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,60	30,50	18,30
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	0,25	18,10	4,53
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,93
Kâr ve genel giderler % 25					5,98
Kârlı birim fiyatı					29,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3842	Nebati veya Hendesî Tezyinatlı Stalaktitli Bezemelerde Silikon Kalıp Alınması ve Caka Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yapı Denetim teşkilatı direktiflerine göre kalıp alınacak eserin yüzeyindeki kırık ve eksik olan kısımlar orjinal yüzeyle hem yüz olana kadar aşama aşama tımlama yapılır. Tımlama yapılırken motifin kıvrım ve bezemen detaylarına dikkat edilecektir. İnce çatlaklar, kırık ve delik olan kısımlar ise çelik spatüller yardımıyla doldurulur. Onarılan eksik kısımlar ve dolgular kuruduktan sonra zımpara ile hem yüz olana kadar zımparalanır. Kalıbı alınacak yüzeyin çevresi silikonun akıp gitmemesi için ahşap çitalar yardımıyla kafeslenir. Yüzeye uygulanacak silikon miktarı hava şartlarına göre belirlendikten sonra vulkanizasyon için yeterli miktarda katalizör madde katılır ve uzunca bir süre karıştırılır. Silikon kalıp dinlendirildikten sonra yüzeye sürülür ve silikonun detaylara iyice girmesi, hava kabarcığı kalmadan aynı kalınlıkta olması için yüzey uzunca bir süre el ile okşanarak motifin her yerine eşit şekilde yayılması sağlanır. Silikonun her tarafa yayıldığından emin olunduktan sonra silikon kurumaya bırakılır. Kalıbı alınacak yüzey kalıp silikonu ile itina ile kaplandıktan sonra çevresi kalın ahşap çitalar yardımıyla çerçeveslenir. Silikon yüzeyin üzeri ince alçı ile her tarafa eşit şekilde katman katman doldurulur. Alçı kuruduktan sonra bir kat alçı tekrar dökülür ve üzeri keten ile kaplanır. Daha kalın olması gereken cakalarda metal aksamda kullanılır. Alçı kuruduktan sonra alttaki kalıba zarar vermeden yüzeyden alınır. Yüzeye sürülmüş olan silikon yırtılmadan ve kırılmadan itina ile yavaş yavaş motifin üzerinden alınır ve caka içine yerleştirilerek birinci döküme hazır hale getirilir. Birinci alçı döküm yapılarak bütünüyle kaybolmuş motifler tamamlanacak şekilde oyma işlemi yapılır. Alınan estampaj üzerinde bezeme bütünlendikten sonra tekrar kalıp ve caka alınarak son kat döküm için kalıbın hazır hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Döküme hazır hale getirilmiş kalıbın çevrelediği alan yerde yatay izdüşümünden m2 cinsinden ölçülerek bedeli ödenir. Profil, tezyinat ve Stalaktitlerin inkişafı ölçüde nazarı dikkate alınmaz NOT: Hazırlanmış kalıpla yapılan birden fazla dökümler için aynı kalıp kullanılır ve kalıp bedeli bir defa ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K51	RTV 2 (Çift Karışımli) Kalıp Silikonu	Kg	40,00	56,50	2.260,00
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	25,00	0,40	10,00
10.420.1514	Kıtlık	Kg	0,10	0,40	0,04
	İşçilikler				
01.V07/4	Mütehassis Tezyinatçı Alçı İşleri Ustası	Saat	60,00	34,80	2.088,00
10.100.1063	Erbab işçi	Saat	40,00	14,40	576,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	30,00	13,50	405,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5.339,04
Kâr ve genel giderler % 25					1.334,76
Kârlı birim fiyatı					6.673,80

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3843	Tescilli Yapılarda Özgün Sıva Katmanlarına Paralooid ile Enjeksiyon Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Kontrollüğün bilgi ve direktiflerine uygun olarak aseton ile inceltmiş Paralooid B72 ile yine at iğnesi takılmış 50cc lik enjektöre çekilir.Açılan enjeksiyon yolundan yavaşça ve taşmaları önlemek için enjektör etrafından pamuk ile tampon yapılarak, dikkatli bir şekilde enjekte edilir.Bu işlem ile hem boşluklar oluşmuş iki sıva arasında, birbirine bakan yüzeylerde, ayrılma , çatlama, tozuma gibi etkenler ortadan kaldırılır, hem de sıva arkası sertleştirilerek sıva şerbeti enjeksiyonu için hazır hale getirilir.Bu işlem bütün deliklere uygulandıktan sonra iyice kuruması için bırakılır. Silikon alçı kabına enjeksiyon yapılacak yerin ihtiyacına göre su koyulur .Hazırlanacak sıva harcın yapışkanlığını ,sertlik derecesini arttırmak ve daha homojen bir karışım elde etmek amacıyla suyun içerisine çok az miktarda saf akrilik sulu reçine karışımı ilave edilir ve karıştırılır.</p> <p>Sıvadaki enjeksiyon deliğine ince serum hortumu takılır ve enjeksiyonun açılan yol içerisine yapılabilmesi için iyice enjeksiyon yoluna doğru itilir.Hazırlanan sıva harç karışımı 50cc lik enjektöre ucunda iğne olmadan çekilir.Enjektör serum hortumunun diğer ucuna takılarak yavaşça içerisindeki sıva karışım enjekte edilir.Serum hortumunun sıva ile birleşim yerine pamuk ile tampon yapılarak taşması engellenir. Bu arada yapılan enjeksiyonun açılmış olan diğer deliklerden taşmaması için de delikler plasterin ile geçici olarak tıkanır. İşlem yapılan özgün sıva katmanları arasındaki enjeksiyon yoluna hazırlanan harç yavaşça ve en son enjeksiyonu kabul etmeyip taşma derecesine gelene kadar emdirilerek enjekte edilir ve kurumaya bırakılır.Diğer deliklere geçilirken plasterin çıkarılır ,eğer yüzeyde kalıntıları varsa bistiiri yardımıyla temizlenir.Ve sırasıyla bütün delikler için tüm işlemler tekrarlanır.Serum hortumu giremeyecek kadar dar yerlerden ise enjektöre yine at iğnesi takılarak büyük iğne ile ve daha sıvı bir harç hazırlanıp aynı işlemler tekrarlanarak hazırlanan harç emdirilip enjeksiyon yapılır . Bu işlem, tekrarlanarak tüm alt sıva katmanları tamamen harç ile dolana kadar yapılır ve kuruması beklenerek kontrol edilir.Yüzeye taşmalar olmuşsa pamuk ve saf su ile silinerek temizlenir. Harcın yoğunluğu ve tekrar işlemi zeminin ihtiyacına göre değişir. Bu işlemler için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Enjeksiyon yapılan alan metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.300.1507	Şeffaf koruyucu	Kg	0,15	95,60	14,34
04.V37/9	Aseton	Lt	0,50	25,00	12,50
04.V37/10	Enjektör	Adet	0,400	6,00	2,40
10.300.1603	Pamuk	Kg	0,1	2,00	0,20
04.V39	Eldiven	Adet	2	2,20	4,40
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	6,000	30,50	183,00
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	6,000	18,10	108,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					325,44
Kâr ve genel giderler % 25					81,36
Kârlı birim fiyatı					406,80

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3844	Edirnekari Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Tavan, duvar ve kemer yüzey süslemelerinde bozulmuş yüzeylerin zımparalanıp macunlanması, üzerine Edirnekari desenin iğnelenip silkelmesi, desene göre alçı tutkal karışımı malzeme ile istenilen kalınlıkta kaplanması, alçı tutkal karışımının sertleşmeye başlaması ile uygun bıçaklarla orijinal desenine göre şekillendirilmesi, şekillendirilen desenin zımparalanması, kuruduktan sonra yoklama alçısı yapılması, tekrar şekillendirilmesi, zımparalanması, gomalak sürülmesi, pürüzlerin giderilmesi için tekrar zımparalanması, boya ve kilermeni sürülecek duruma getirilmesi sonrasında boyanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Edirnekari yüzeyi metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	1,250	0,40	0,50
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,700	5,50	3,85
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,450	4,40	1,98
04.V37/3	Gomalak (Sarı)	Kg	0,800	137,50	110,00
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,100	13,70	1,37
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	6,00	0,71	4,26
10.130.9991	Su	m ³	0,03	8,80	0,26
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	40,00	30,50	1.220,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.342,22
Kâr ve genel giderler % 25					335,56
Kârlı birim fiyatı					1.677,78

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3845	Edirnekarinin tamir ihyası yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut orjinal edirnekarinin kopyasının alınması, iğnelenip silkelenmeye hazır hale getirilmesi, eksik olan edirnekarı kısımların alçı tutkal karışımı ile tamamlanması, ayırık ve çatlak kısımların tutkal ile yapıştırılması, sertleşmeye yakın desen eksiklerinin uygun bıçaklarla orjinal desenine göre şekillendirilmesi, şekillendirilen desenin zımparalanması, alçının sertleşmesi ve mukavemetinin sağlanması için üzerine gomalak sürülmesi, zımparalanması bunun üzerine kilermeni sürülmesi ve zımparalanması ve boyanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İhya edilen alanlar metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	1,000	0,40	0,40
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,320	5,50	1,76
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,240	4,40	1,06
04.V37/3	Gomalak (Sarı)	Kg	0,400	137,50	55,00
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,100	13,70	1,37
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	5	0,71	3,55
10.130.9991	Su	m ³	0,040	8,80	0,35
01.K01	Mütehassis usta	Saat	26,00	30,50	793,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					856,49
Kâr ve genel giderler % 25					214,12
Kârlı birim fiyatı					1.070,61

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3846	Edirnekarı rozetin tamir ihyası yapılması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavanlarda, saçaklarda veya duvarlarda bulunan mevcut orjinal edirnekarı rozetin kopyasının alınması, iğnelenip silkelenmeye hazır hale getirilmesi, eksik olan edirnekarı kısımların alçı tutkal karışımı ile tamamlanması, ayırık ve çatlak kısımların tutkal ile yapıştırılması, sertleşmeye yakın desen eksiklerinin uygun bıçaklarla orjinal desenine göre şekillendirilmesi, şekillendirilen desenin zımparalanması, alçının sertleşmesi ve mukavemetinin sağlanması için üzerine gomalak sürülmesi, zımparalanması bunun üzerine kilermeni sürülmesi, zımparalanması ve boyanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İhya edilen rozetler adet olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	0,100	0,40	0,04
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,032	5,50	0,18
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,024	4,40	0,11
04.V37/3	Gomalak (Sarı)	Kg	0,040	137,50	5,50
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,010	13,70	0,14
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,500	0,71	0,36
10.130.9991	Su	m ³	0,004	8,80	0,04
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,60	30,50	79,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					85,67
Kâr ve genel giderler % 25					21,42
Kârlı birim fiyatı					107,09

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
3847		Edirnekari rozet yapılması				Adet
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ahşap yüzeyin (tavan, duvar, saçak vb) zımparalanıp macunlanması, üzerine edirnekari desenin iğnelenip silkelenmesi, desene göre alçı tutkal karışımı malzeme ile istenilen kalınlıkta kaplanması, alçı tutkal karışımının sertleşmeye başlaması ile birlikte uygun bıçaklarla orjinal desenine göre şekillendirilmesi, şekillendirilen desenin zımparalanması, kuruduktan sonra yoklama alçısı yapılması, tekrar şekillendirilmesi, zımparalanması, gomalak sürülmesi, pürüzlerin giderilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: İhya edilen rozetler adet olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p>						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	0,140	0,40	0,06	
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,072	5,50	0,40	
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,056	4,40	0,25	
04.V37/3	Gomalak (Sarı)	Kg	0,064	137,50	8,80	
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,014	13,70	0,19	
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	0,500	0,71	0,36	
10.130.9991	Su	m³	0,006	8,80	0,05	
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,500	30,50	106,75	
Kâr ve genel giderler hariç toplam						116,86
Kâr ve genel giderler % 25						29,22
Kârlı birim fiyatı						146,08

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
3848		Edirnekari Bordürün tamir ihyası yapılması (11-20 Cm)				m
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Kontrollüğün bilgi ve direktiflerine uygun olarak mevcut orjinal edirnekari bordür desenin kopyasının alınması, iğnelenip silkelenmeye hazır hale getirilmesi, eksik olan edirnekari kısımların alçı tutkal karışımı ile tamamlanması, ayrı ve çatlak kısımların tutkal ile yapıştırılması, sertleşmeye yakın desen eksiklerinin uygun bıçaklarla orjinal desenine göre şekillendirilmesi, şekillendirilen desenin zımparalanması, alçının sertleşmesi ve mukavemetinin sağlanması için üzerine gomalak sürülmesi, zımparalanması bunun üzerine kilermeni sürülmesi ve zımparalanması, sonrasında boyanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ: İhya edilen bordür uzunluğu metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
10.240.5508	İnce Uygulanabilir Alçı (Saten alçı)	Kg	0,75	0,40	0,30	
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,30	5,50	1,65	
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,30	4,40	1,32	
04.V37/3	Gomalak (Sarı)	Kg	0,40	137,50	55,00	
10.300.1007	Sentetik esaslı boya	Kg	0,40	13,70	5,48	
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	5,00	0,71	3,55	
10.130.9991	Su	m³	0,03	8,80	0,26	
01.K01	Mütehassis usta	Saat	21,50	30,50	655,75	
Kâr ve genel giderler hariç toplam						723,31
Kâr ve genel giderler % 25						180,83
Kârlı birim fiyatı						904,14

İş Kalemi/ İş Grubu no:		Analizin Adı:				Ölçü Birimi
3849		Su motifindeki orjinal oymaların tamir ihyasının yapılması ve yerine konulması				m
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: 10-15 cm genişlikte tavana veya duvarda bulunan su motifindeki orjinal oymaların tamir ihyasının yapılması ve yerine konması için yerindeki orjinallerin tamamının sökülmesi, temizlenmesi, çürük kısımlarından arındırılması, bu çürük kısımların yeniden yapılması ve sağlam parçalarla bir araya getirilmesi, macunlanması, emprenye edilmesi, yerine monte edilerek altın varak yapılımaya hazır hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: İhya yapılan oymalar metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
04.K52	İhlamur Kereste	m³	0,0650	2.045,00	132,93	
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,200	2,95	0,59	
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,250	5,50	1,38	
01.K01	Mütehassis usta	Saat	20,00	30,50	610,00	
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	20,00	18,10	362,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam						1.106,90
Kâr ve genel giderler % 25						276,73
Kârlı birim fiyatı						1.383,63

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3850	Kıvrımlı V motifindeki orjinal oymaların tamir ihtiyasının yapılması ve yerine konulması	Tk			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavanda veya duvarda bulunan Kıvrımlı V motifindeki orjinal oymaların tamir ihtiyasının yapılması ve yerine konması için yerindeki orjinalerin tamamının sökülmesi, temizlenmesi, çürük kısımlarından arındırılması, bu çürük kısımların yeniden yapılması ve sağlam parçalarla bir araya getirilmesi, macunlanması, empenye edilmesi, yerine monte edilerek altın varak yapılmaya hazır hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 takım fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İhya edilen 4 adet oyma bir takım olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K52	İhlamur Kereste	m³	0,00045	2.045,00	0,92
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,200	2,95	0,59
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,200	5,50	1,10
01.K01	Mütehassis usta	Saat	20,00	30,50	610,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	20,00	18,10	362,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					974,61
Kâr ve genel giderler % 25					243,65
Kârlı birim fiyatı					1.218,26

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3851	Tavanın tamir ve ihtiyası için eksik ve çürüyen oymalı kenar profilin yapılması ve yerine konulması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çürümüş orijinal oymalı kenar ahşap profilin yerinden sökülmesi, söküm sırasında kırılan eksik kısımların tamamlanarak orijinal haline getirilmesi, bu parçadan asetat filme çekilerek motiflerin şablonlanmak suretiyle uygulama yapılacak ahşap malzemeye aktarılacak duruma getirilmesi, ahşap malzemenin gereken ölçülerde biçilmesi istenilen evsafına hazırlanması ,ızgaralanarak havalandırılması ,orijinal parçaya uygun olarak ahşap malzemenin hazırlanması, sistre ve zımpara ile tesviyesi, hazırlanan şablonun malzemeye aktarılması, dekopajının yapılması, orijinal parçaya sadık kalınarak oyma uygulamasının itina ile tamamlanması, tamamlanan parçanın temizliğinin yapılması, kurtlanma ve çürümeye karşı empenye uygulanması, yerine tutkal ile montajı ve mevcut sisteme alıştırmaları için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: İhya edilip yerine takılan profiller metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K52	İhlamur Kereste	m³	0,0150	2.045,00	30,68
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,550	5,50	3,03
01.K01	Mütehassis usta	Saat	30,00	30,50	915,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	30,00	18,10	543,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.491,71
Kâr ve genel giderler % 25					372,93
Kârlı birim fiyatı					1.864,64

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3852	Bozulmuş ve Yüzey Kaybı Oluşmuş Mukarnaslı ve Müzeyyen Yüzeylerin Alçı ile Tamir ve İhtiyasının Yapılması	m²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut bozulmuş ve yüzey kaybı oluşmuş mukarnaslı ve müzeyyen yüzeylerin hassas el aletleri ile yüzeylerinin temizlenmesi, alçı harcı ve alçı takviyesi kireç harcı ile orijinal haline getirilmesi, yüzeyin üzerine yapılacak işleme (kalemişi, müzeyyen vb) hazır hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Tamir ihtiyası yapılan alan metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Yüzey üzerine yapılacak işlemlerin (müzeyyen, kalemişi vb) bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
V.0116	Alçı Takviyeli Kireç Harcı (İnce Kum İle)	m³	0,050	173,29	8,66
V.0126	Alçı Harcı	m³	0,020	350,98	7,02
10.130.9991	Su	m³	0,010	8,80	0,09
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5,00	30,50	152,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					168,27
Kâr ve genel giderler % 25					42,07
Kârlı birim fiyatı					210,34

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3853	Tavanın tamir ve ihyası için eksik ve çürüyen yapraklı-yıldızlı göbek motifinin yeniden yapılması ve yerine konulması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Çürümüş orjinal oymalı motifin yerinden itina ile sökülmesi, sökülme sırasında kırılan eksik kısımların tamamlanarak orjinal haline getirilmesi, bu parçadan asetat filme çekilerek motiflerin şablonlanmak suretiyle uygulama yapılacak ihlamur kerestesinden hazırlanan malzemeye aktarılacak duruma getirilmesi, gereken ölçülerde biçilmesi istenilen evsafta hazırlanması, ırganalanarak havalandırılması, orjinal parçaya uygun olarak ahşap malzemenin freze uygulamasının tamamlanarak sistre edilip ,sathın zımpara edilerek tesviyesi hazırlanan şablonun malzemeye aktarılması , dekopajının yapılması ,orjinal parçaya sadık kalınarak oyma uygulamasının tamamlanması ,tamamlanan parçanın temizliğinin yapılması, kurtlanma ve çürümeye karşı empenye uygulanması ve yerine tutkal ile montajı için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine takılan motifler adet olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K52	İhlamur Kereste	m ³	0,0090	2.045,00	18,41
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,500	5,50	2,75
01.K01	Mütehassis usta	Saat	12,50	30,50	381,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	12,50	18,10	226,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					628,66
Kâr ve genel giderler % 25					157,17
Kârlı birim fiyatı					785,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3854	Müzeaynen aynalı ve kornişli kalemişi süslemeli ahşap tavan onarımının yapılması ve yerine takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müzeaynen aynalı ve kornişli kalem işi süslemeli ahşap tavanın bulunduğu yerde itinalı bir şekilde numaralandırılarak sırasıyla önce çıtaların sökülmesi, numaralandırılan uzunlamasına olan ahşap kaplamanın teker teker itinalı bir şekilde sökülmesi, sökülme tahtalarının üzerleri tezyinatlı olduğundan dolayı temizlenip korumaya alınması, tavanın teraziye alınması, sökülme tahtaların aynı boyutta hazırlanan 12 mm kalınlığındaki kontrol plak üzerine numara sırasına göre itinalı bir şekilde monte edilmesi, tezgahta hazırlanan kontrol plaklı tavanın sağlamaştırılması ve ters çevrilerek tavanda bulunan karkas üzerine monte edilmesi ve üzerine destekleme çıtalarının çakılması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine yerleştirilen tavan alanı metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Kalemişi süslemelerin onarımına ihtiyaç duyulması halinde tavanın yerine yerleştirilmesi işlemi öncesinde onarım işlemi gerçekleştirilecektir</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,300	2,95	0,89
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	m ³	0,020	3.575,00	71,50
01.K01	Mütehassis usta	Saat	18,00	30,50	549,00
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	18,00	13,75	247,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					868,89
Kâr ve genel giderler % 25					217,22
Kârlı birim fiyatı					1.086,11

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3855	Oymalı ahşap kornişin yapılması ve yerine konulması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Bezemeli, ahşap kaplamalı duvarlarında yazı bantı üstündeki oymalı ahşap kornişin kontrollükçe belirlenen çürümüş, kurtlanmış, orijinalliği bozulmuş kısımlarının orijinaline, uygun olarak yapılması için mevcut örneğinden kalıp alınarak, 30/65 mm. kesitindeki ihlamur kerestesi üzerine çizilmesi, dekopaj edilerek oymaların orijinaline uygun olarak akstan aksa 3,5 cm. (1mt.de 28 adet) oyma olacak şekilde oyma işleminin yapılması, kornişin üzerinde bulunan profillerin oluşturulması, çapaklarının temizlenerek zımparalanması, orijinal olarak korunan kısımlarına alıştırılarak monte edilmesi, altın varak yapılacak hale getirilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yeni yapıp yerine takılan kornişlerin uzunlukları metre cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K52	İhlamur Kereste	m ³	0,00215	2.045,00	4,40
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,100	2,95	0,30
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,150	5,50	0,83
01.K01	Mütehassis usta	Saat	28,00	30,50	854,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	28,00	18,10	506,80
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.366,33
Kâr ve genel giderler % 25					341,58
Kârlı birim fiyatı					1.707,91

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3856	Ahşap göbek oymaların (13x13 cm) yapılması ve yerine konması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Tavanda bulunan ahşap göbek oymalarından (13 cmx13 cm) çürümüş olmalarının yenilenmesi amacıyla sağlam göbeklerden birinin sökülerek 15x15 cm ölçülerinde 3 cm yüksekliğinde ıhlamur kerestesi üzerinde motif şablonu çekilmesi, kullanılacak ıhlamur kereste ızgaralanarak havalandırılması, ağacın üzerine motif çizilmesi, dekope işlemi yapılması, oyma işlemi itina ile gerçekleştirilmesi, zımparalanması, temizlenmesi, emprenye edilmesi sonrasında göbeğin yerine monte edilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan motifler adet olarak ölçülerek bedeli ödenir. NOT : Emprenye bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K52	ıhlamur Kereste	m ³	0,00068	2.045,00	1,39
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,1000	2,95	0,30
10.420.1301	Kemik tutkal (Sıcak) (TS EN ISO 9665)	Kg	0,200	5,50	1,10
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	18,00	30,50	549,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	9,00	18,10	162,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					714,69
Kâr ve genel giderler % 25					178,67
Kârlı birim fiyatı					893,36

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3857	Düz veya Kavisli Kalemişi Teyzinatlı Ahşap Yüzeylerin Non-İyonik Sabun Çözeltisi İle Temizliğinin Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Üzerinde kalemişi teyzinat bulunan düz veya kavisli ahşap yüzeylerde birikmiş olan toz tabakasının tekrar yüzeye tutunmaması için vakum cihazı ve yumuşak fırçalar yardımıyla çekilmesi, yapışık durumda olan toz ve kir tabakasının % 3 oranında seyreltilmiş non-iyonik sabun çözeltisi emdirilmiş süngerlerle hassas bir şekilde temizlenerek toz kalıntılarının yüzeyden alınması, ardından sadece saf su emdirilmiş süngerlerle tekrar temizlenerek yüzeyde herhangi bir çözelti kalmamasına sağlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Temizlik yapılan alanlar metrekare olarak hesaplanır. NOT : Bu işlemler esnasında ahşap yüzeyin direkt suyla ıslatılmaması ve nemli süngerlele silinmesi gerekmektedir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V38	Saf su	Lt	6,00	8,40	50,40
04.V37/2	Non-İyonik Sabun	Kg	0,120	40,00	4,80
04.V37/9	Aseton	Lt	0,30	25,00	7,50
Makine, Fırça, Sünger vb. Karşılığı					
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
İŞÇİLİK					
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	5,00	30,50	152,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	5,00	18,10	90,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					312,45
Kâr ve genel giderler % 25					78,11
Kârlı birim fiyatı					390,56

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3858	Düz veya Kavisli Tezyinatlı Ahşap Yüzeylerin Non-iyonik Sabun Çözeltisi İle Temizliğinin Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Üzerinde kalemişi tezyinat bulunmayan düz veya kavisli ahşap yüzeylerde birikmiş olan toz tabakasının tekrar yüzeye tutunmaması için vakum cihazı ve yumuşak fırçalar yardımıyla çekilmesi, yapışık durumda olan toz ve kir tabakasının % 3 oranında seyreltilmiş non-iyonik sabun çözeltisi emdirilmiş süngerlerle hassas bir şekilde temizlenerek toz kalıntılarının yüzeyden alınması, ardından sadece saf su emdirilmiş süngerlerle tekrar temizlenerek yüzeyde herhangi bir çözelti kalmamasına sağlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlik yapılan alanlar metrekare olarak hesaplanır.</p> <p>NOT : Bu işlemler esnasında ahşap yüzeyin direkt suyla ıslatılmaması ve nemli süngerlerle silinmesi gerekmektedir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.V38	Saf su	Lt	5	8,40	42,00
04.V37/2	Non-iyonik Sabun	Kg	0,09	40,00	3,60
04.V37/9	Aseton	Lt	0,225	25,00	5,63
	Makine, Fırça, Sünger vb. Karşılığı				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,5	13,50	6,75
	İŞÇİLİK				
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				203,78
	Kâr ve genel giderler % 25				50,95
	Kârlı birim fiyatı				254,73

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3900	19 mm yonga levha ile sert ağaç masifli teşhir tanzim elemanı yapılması (vitrin-banko- kitaplık-kaide-bant vb.)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: İyi preslenmiş ve zımparalanmış 19 mm yonga levha ile detay projesine göre teşhir tanzim elemanının masiflenmesi , imalatın hazırlanması , yerine tespiti ve montajı , kaplamaya hazırlanması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. (Masif bedeli ayrıca ödenmeyecektir.)</p> <p>ÖLÇÜ: Masiflenmiş sergileme - düzenleme elemanları m2 olarak tek tek hesaplanır.Masif yapılmayan imatlara bu fiyat uygulanmaz.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	5,00	18,45	92,25
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	5,00	13,75	68,75
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,70	13,50	9,45
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,250	4,40	1,10
10.420.1011	Ağac vıdası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
10.170.2107	19 mm kalınlıkta Yonga Levha	m ²	1,10	14,40	15,84
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	3.300,00	9,90
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				197,99
	Kâr ve genel giderler % 25				49,50
	Kârlı birim fiyatı				247,49

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3901	19 mm yonga levha ile sert ağaç masifli pano yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyi preslenmiş , zımparalanmış 19 mm yonga levha ile detay projesine göre pano yapılması ve kenarlarının masiflenmesi için her türlü işçilik, malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL.dir. ÖLÇÜ: Yapılan pano m2 olarak hesaplanır. Masif yapılmayan imalatlara bu fiyat uygulanmaz. (Panoların varsa iskeleti , demir aksamı ve üzerine kaplanan malzeme ayrıca kendi pozundan ödenecektir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,25	18,45	23,06
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1,21	13,75	16,64
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,250	4,40	1,10
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,06944	10,08	0,70
10.170.2107	19 mm kalınlıkta Yonga Levha	m ²	1,10	14,40	15,84
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	m ³	0,003	3.300,00	9,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					70,62
Kâr ve genel giderler % 25					17,66
Kârlı birim fiyatı					88,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3902	2.sınıf çam kerestesi ile vitrin iskeleti yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Detay projesine göre 2. sınıf çam kerestesi ile geçmeli , tutkallı vitrin iskeletinin yapılması , çivi marifetiyle tesbiti (iskeletin ortalama derinliği 0.50 - 0.75 mt ve iskelet en az 1 mt aralıklarla iki taraflı olarak düşeyde ve yatayda bağlanacaktır) , yerine montajı için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan iskelet ön görünüş olarak , yükseklik ve uzunluk çarpılarak m2 olarak hesaplanır. (İskelet yan kısmı ayrıca ödenmeyecektir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	4,00	18,45	73,80
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	4,00	13,75	55,00
10.100.1064	Çırak	Saat	0,40	13,50	5,40
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,034	1.200,00	40,80
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,500	4,40	2,20
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,200	2,95	0,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					177,79
Kâr ve genel giderler % 25					44,45
Kârlı birim fiyatı					222,24

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3903	(40x40x2) mm kesitinde kutu profil ile vitrin iskeleti yapılması	Kg			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: (40x40x2) mm kesitlerinde kare profillerle lama , saç kullanılmadan detay projesine göre , vitrinler ve teşhir tanzım elemanlarının karkas ve taşıyıcı aksamları vb. imalatların yapılması ve yerlerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 kg fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan imalat yerine konmadan ve boyanmadan kg olarak tartılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1018	Sıcak demirci ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,35	13,50	4,73
10.200.3611	40X40X2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORULAR (TS EN 10305-5)	m	0,5293	8,45	4,47
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18,43
Kâr ve genel giderler % 25					4,61
Kârlı birim fiyatı					23,04

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3904	Ortalama 5 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Detay projesine göre her renk mermerin kesilmesi , kenarlarının düzeltilmesi ve pahlınması , köşe dönüşlerinin orijinaline veya detay projesine göre yapılıp , yerine konulması için her türlü işçilik , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan mermer kaide m2 olarak hesaplanır.(Cila ve mermer bedeli hariçtir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	4,50	18,45	83,03
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					89,78
Kâr ve genel giderler % 25					22,45
Kârlı birim fiyatı					112,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3905	Ortalama 10 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3904 şartlarıyla her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması ve yerine konması için her türlü işçilik , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan mermer kaide m2 olarak hesaplanır.(Cila ve mermer bedeli hariçtir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	5,10	18,45	94,10
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,60	13,50	8,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					102,20
Kâr ve genel giderler % 25					25,55
Kârlı birim fiyatı					127,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3906	Ortalama 15 cm kalınlıkta her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3904 şartlarıyla her renk mermerden muhtelif ebatta kaide yapılması işçiliği için her türlü işçilik , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine konulan mermer kaide m2 olarak hesaplanır.(Cila ve mermer bedeli hariçtir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1005	Mermer kaplama ustası	Saat	5,70	18,45	105,17
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,70	13,50	9,45
Kâr ve genel giderler hariç toplam					114,62
Kâr ve genel giderler % 25					28,66
Kârlı birim fiyatı					143,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3907	Çeşitli geometrik formlardaki eser kaidelerinin her cins kumaş ile kaplanması işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çeşitli geometrik şekillerdeki kaidelerin üzerinde eserlerin sergilenmesi için her cins kumaşın formlara göre kesilip dikilmesi , dikişlerin açılarak ütülenmesi , dikişlerin köşelere ve kenarlara gelmesi sağlanarak kaidelere gergin ve buruşuksuz olarak zımparalanarak kaplanması için her türlü işçilik , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplanan yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1025	Döşemeci ustası	Saat	6,00	18,45	110,70
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,30	13,50	4,05
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	2,00	13,75	27,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					142,25
Kâr ve genel giderler % 25					35,56
Kârlı birim fiyatı					177,81

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3908	Mevcut oturma elemanları kaplamalarının sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Oturma elemanlarının arkalık ve oturma yerlerindeki kaplamanın , elyaf , kaytan , kabara zikzak rayı , kaput bezi , kelepçe gibi malzemelerin sökülmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen kaplamalar m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1025	Döşemeci ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					27,68
Kâr ve genel giderler % 25					6,92
Kârlı birim fiyatı					34,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3909	Suni deri ile döşeme kaplaması yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: İyî cins suni deri malzemenin mevcut zemin üzerine özel yapıştırıcı tutkal ile yapıştırılması , ek yerlerinin alıştırılması ve muntazam bir şekil verilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay-düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplanan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1028	Muşambacı ustası	Saat	0,60	18,45	11,07
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,75	13,50	23,63
10.420.1515	İyî cins suni deri	m ²	1,05	5,00	5,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					39,95
Kâr ve genel giderler % 25					9,99
Kârlı birim fiyatı					49,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3910	Yonga levha veya ahşap üzerine suni deri kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin tabanına veya kaidelerinin üzerine iyî cins derinin ölçülerine göre kesilmesi , serbest olarak serilmesi , çivilerle yerine sabitlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplanan yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1028	Muşambacı ustası	Saat	0,40	18,45	7,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,20	13,50	2,70
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,20	2,95	0,59
10.420.1515	İyî cins suni deri	m ²	1,10	5,00	5,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,17
Kâr ve genel giderler % 25					4,04
Kârlı birim fiyatı					20,21

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3911	Kaput bezi ile fon(ekranlama) yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kaput bezinin temin edilmesi , vitrin , pano , kaide duvar vb.yerlerde istenilen ölçülerde kesilmesi , çivi veya yapıştırma suretiyle fon (ekranlama) yapılması ,dikilmesi , yerine tespit edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Fon kaplama yapılan serbest veya gergin yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1025	Döşemeci ustası	Saat	0,20	18,45	3,69
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0,10	7,25	0,73
10.330.5491	Kaput bezi	m ²	1,10	0,95	1,05
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5,47
Kâr ve genel giderler % 25					1,37
Kârlı birim fiyatı					6,84

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3912	İki yüzü 10 mm yonga levha kaplı iskeletli bölme yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: (5x10) cm ebadında ızgara çam kerestesinin kaplama gelecek yüzeylerinin rendelenmesi , çivi ile bölme yapılacak mahalle ızgaranın tespit edilmesi , ızgaranın her iki yüzüne 10 mm yonga levha ile detay projesine göre düz yada fugalı olarak kaplama yapılması için işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı TL. dir. ÖLÇÜ: İki tarafı yonga levha kaplı bölme , tek yüzey ve m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	6,00	18,45	110,70
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	6,00	13,75	82,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,015	1.200,00	18,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,200	2,95	0,59
10.170.2104	10 mm kalınlıkta Yonga Levha	m ²	2,20	10,30	22,66
Kâr ve genel giderler hariç toplam					241,20
Kâr ve genel giderler % 25					60,30
Kârlı birim fiyatı					301,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3913	Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 4 mm vitrin camı takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Detay projesine göre hareketli veya sabit 4 mm camın istenilen kısımlarının rodajlanması , yerine takılması ve tespit edilmesi , yapıştırıcı macunlarının temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan camın yüzeyi m2 olarak hesaplanır. (Yapıştırma kilit , ray bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çırak	Saat	0,50	13,50	6,75
10.380.1003	4 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,10	20,18	22,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					65,85
Kâr ve genel giderler % 25					16,46
Kârlı birim fiyatı					82,31

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3914	Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 5 mm vitrin camı takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz No 3913 şartlarıyla hareketli - sabit ve kenarları rodajlı 5 mm vitrin camı takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan camın yüzeyi m2 olarak hesaplanır. (Yapıştırma kilit , ray bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıracak	Saat	0,50	13,50	6,75
10.380.1004	5 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,10	25,12	27,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					71,28
Kâr ve genel giderler % 25					17,82
Kârlı birim fiyatı					89,10

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3915	Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 6 mm vitrin camı takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz No 3913 şartlarıyla hareketli - sabit ve kenarları rodajlı 6 mm vitrin camı takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan camın yüzeyi m2 olarak hesaplanır. (Yapıştırma , kilit , ray bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıracak	Saat	0,50	13,50	6,75
10.380.1005	6 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,10	29,01	31,91
Kâr ve genel giderler hariç toplam					75,56
Kâr ve genel giderler % 25					18,89
Kârlı birim fiyatı					94,45

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3916	Hareketli-sabit ve kenarları rodajlı 8 mm vitrin camı takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz No 3913 şartlarıyla hareketli - sabit ve kenarları rodajlı 8 mm vitrin camı takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan camın yüzeyi m2 olarak hesaplanır. (Yapıştırma , kilit , ray bedeli ayrıca ödenir.)</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıracak	Saat	0,50	13,50	6,75
10.380.1006	8 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,10	38,20	42,02
Kâr ve genel giderler hariç toplam					85,67
Kâr ve genel giderler % 25					21,42
Kârlı birim fiyatı					107,09

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3917	Camın cama veya camın metale 800 serisi mastik malzeme ile tespiti	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Detay projesine göre gerekli görülen kenarların 800 serisi mastik malzeme yapılandırılması , kenarlarına taşan artıkların temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapıştırılan kısımlar mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	1,0	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,75	13,50	10,13
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	Kg	0,020	19,80	0,40
Kâr ve genel giderler hariç toplam					28,98
Kâr ve genel giderler % 25					7,25
Kârlı birim fiyatı					36,23

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3918	Cam sökülmesi işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ahşap veya demir doğramaların üzerindeki macunlu veya çitalı camların özenli bir şekilde kırılmadan çıkarılması , temizlenmesi , ölçülerine göre ayrılıp depoya nakli ve idareye tutanakla teslimi için her türlü işçilik , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen cam m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,20	13,50	2,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					11,93
Kâr ve genel giderler % 25					2,98
Kârlı birim fiyatı					14,91

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3919	Ahşap konstrüksüyona macun ile cam takılması işçiliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Yeniden kullanılmak üzere sökülüp muhafaza altına alınmış camların pencere kanatlarına cam çivisi ile tutturulması , kenarlarına cam macunu çekilmesi için her türlü işçilik , malzeme , iş yerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan cam m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,75	18,45	13,84
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,25	13,50	3,38
10.420.1102	Tel çivi	Kg	0,010	3,60	0,04
04.V61/10	Cam macunu	Kg	0,400	20,00	8,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					25,26
Kâr ve genel giderler % 25					6,32
Kârlı birim fiyatı					31,58

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3920	Cam sökülmesi, temizlenmesi ve yerine takılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Doğramalarda kurumuş cam macunlarının inceltici ile yumuşatılması , doğramaya zarar vermeden çivi ve macunların sökülerek camın çıkarılması , temizlenmesi , istifleme , doğrama yüzeylerinin zımpara ile düzeltilmesinden sonra aynı yere çivi ve macun ile takılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülüp , temizlenen ve yerine takılan cam m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	1,25	18,45	23,06
10.100.1062	Düz işçi (İnşaat işçisi)	Saat	0,45	13,50	6,08
10.420.1102	Tel çivi	Kg	0,010	3,60	0,04
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	1	0,71	0,71
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	Kg	0,100	19,80	1,98
04.V37/12	Saf Terebentin	Kg	0,300	62,50	18,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					50,62
Kâr ve genel giderler % 25					12,66
Kârlı birim fiyatı					63,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3921	Yer altı kablo kanalı kazılması ve doldurulması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kaya ve çok sert kaya dışında her türlü zeminde el ile kanalın kazılması , kanal tabanına 10 cm yüksekliğinde kum serilmesi , üzerine detay projesine göre uygun kablo döşenmesi ve tekrar 10 cm kum serilerek tuğlanın boyu kanalın enine gelecek şekilde aralıksız yanyana yerleştirilmesi , dolgunun tekrar yapılarak düzeltilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kazılıp doldurulan kanal mt olarak ölçülür. NOT: Büz kullanıldığı takdirde ayrıca fiyat ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz işçi (İnşaat işçisi)	Saat	2	13,50	27,00
10.130.1004	Kum (elenmesi gerekmeyen ince agrega)	m ³	0,080	11,50	0,92
10.130.2211	190 x 90 x 50 mm dolu harman tuğlası (TS EN 771-1)	Adet	10	0,41	4,10
Kâr ve genel giderler hariç toplam					32,02
Kâr ve genel giderler % 25					8,01
Kârlı birim fiyatı					40,03

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3922	Taş ve tuğla duvar yüzlerinde ortalama 10 cm genişliğinde kanal açılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Taş veya tuğla duvarların önce sıvasının raspa edilmesi , kenarlarına zarar vermeden elektrik tesisatı için çürütme suretiyle kanalın açılması , tesisatın bitiminden sonra önce dolgunun yapılması , prizini aldıktan sonra kaba ve ince sıvasının mevcut duvar yüzeyine uyacak şekilde yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kanal açılan ve tekrar sıvası yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspa yapılması	m ²	0,10	20,03	2,00
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,010	450,00	4,50
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,100	36,04	3,60
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,10	72,94	7,29
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17,39
Kâr ve genel giderler % 25					4,35
Kârlı birim fiyatı					21,74

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3923	Taş ve tuğla duvar yüzlerinde ortalama 20 cm genişliğinde kanal açılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Poz no 3922 şartlarıyla taş veya tuğla duvar yüzlerinde kanal açılması için her türlü işçilik, malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kanal açılan ve tekrar sıvası yapılan imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspası yapılması	m ²	0,20	20,03	4,01
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,020	450,00	9,00
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,200	36,04	7,21
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,20	72,94	14,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,81
Kâr ve genel giderler % 25					8,70
Kârlı birim fiyatı					43,51

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3924	Taş ve tuğla duvar yüzlerinde elektrik panosu için yer açılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Taş veya tuğla duvar yüzlerinde elektrik panosu konacak yerin işaretlenmesi , kenarlarına zarar vermeyecek şekilde çürütmenin yapılması , tablo konduktan sonra tablokenarlarının dolgunun yapılması , prizini aldıktan sonra kaba ve ince sıvasının duvar yüzeyine uyacak şekilde yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Elektrik tablosunun ön cephesi m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
05.YA09	Sıva raspası yapılması	m ²	1,10	20,03	22,03
05.YA10	Duvar çürütülmesi	m ³	0,250	450,00	112,50
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	m ³	0,500	36,04	18,02
05.YA12	Düz sıva yapılması	m ²	0,50	72,94	36,47
Kâr ve genel giderler hariç toplam					189,02
Kâr ve genel giderler % 25					47,26
Kârlı birim fiyatı					236,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3925	Bahçe toprağının elenmesi, serilip düzeltilmesi ve sıkıştırılması	m ³			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Bahçede mevcut veya idarenin uygun göreceği en yakın mesafede bulunan toprağın kazılması , arabaya yüklenmesi , iş mahalline getirilmesi , elenmesi ,toprak içinde ki taş , ot vb. yabancı maddeler temizlendikten sonra gösterilen mahallere tabaka tabaka serilmesi , idarece verilecek detay projesine göre düzeltilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Elenerek serilen ve azami 30 cm derinlikteki toprak m3 olarak hesaplanır. NOT: 1 - Elenen ve yerine serilen bahçe toprağı azami 30 cm derinlikte olacaktır. serilmesi gereken yere serilen toprak için gerekiyorsa ayrıca el arabası ile nakliye bedeli ödenecektir. artıkları için ayrıca moloz nakli ödenecektir. 2 - Elenen ve 3 - Elenen toprağın çıkan</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					81,00
Kâr ve genel giderler % 25					20,25
Kârlı birim fiyatı					101,25

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3926	Duvar ve benzeri yerlerde mermer ve küfeki taş satırların kompresör ile sıcak su püskürtülerek temizlenmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Küfeki taşı ve mermer satırlarda temizliğe başlamadan önce normal sıcak su ile yıkanarak satır üzerinde çıkabilecek nitelikte olan toz , toprak , kir gibi maddelerin yumuşatılması sağlanarak , üzerindeki kaba tozdan temizlendikten sonra yıkanan bu satırlar su ısıtıcılı kompresör vasıtasıyla kaynatılan suyun içerisine analizde belirlenen temizleyici maddeler katılarak satır üzerine tazyikli olarak püskürtülür. (Temizlenmesi istenilen taş yüzeyin renk değişikliği yapmamasına dikkat edilecektir) Temizleyici maddelerle yıkanan satır üzerinde temizlik maddesi kalmaması için son defa kompresör vasıtasıyla bol suyla yıkanır.Küfeki taşı ve mermer satırların yukarıda açıklanan malzeme ve yöntemlerle temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , iş yerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Temizlenen küfeki taşı ve mermer yüzeyler m2 olarak hesaplanır.</p> <p>NOT : Döşemede bu fiyat uygulanmaz.Kompresör basıncı 3 atmosferden fazla olamaz. Don yapacak hava şartlarında bu temizlik yapılmaz.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,10	13,50	1,35
10.100.1068	Birinci sınıf usta	Saat	0,10	18,45	1,85
01.K01	Mütehassis usta	Saat	0,20	30,50	6,10
19.100.1024	Vantilasyon için Kompresör'ün 1 Saatlik Ücreti	Saat	0,20	103,78	20,76
10.130.9991	Su	m ³	0,200	8,80	1,76
10.300.1601	Arap sabunu (TS 54)	Kg	1	2,30	2,30
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,12
Kâr ve genel giderler % 25					8,53
Kârlı birim fiyatı					42,65

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3927	Tavan ve duvarlardaki rozetlerin sökülmesi, temizlenmesi ve yerine takılması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ahşap tavan ve duvarlardaki zamanla düşmüş , sökülmüş veya orijinal yerinden kaymış rozetlerin çivilerden ve tozdan temizlenmesi , yerlerine çivi veya tutkal yardımıyla tutturulması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Ad fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Sökülüp düzeltildikten sonra yerine takılan ahşap rozetler adet olarak sayılır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,25	18,45	4,61
10.100.1064	Çıracık	Saat	0,1	13,50	1,35
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,0	2,95	0,03
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5,99
Kâr ve genel giderler % 25					1,50
Kârlı birim fiyatı					7,49

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3928	Tezyinat işlemeli satırlarda tezyinata zarar vermeden temizlik yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ahşap üzerindeki kalemşi veya gölgeli kalemşi tezyinatlardaki lekelerin , tozların ve izlerin tezyinata zarar vermeden temizlenmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Temizlenen yüzey m2 olarak hesaplanır</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
01.V01	Kalemkar Usta	Saat	1,50	30,50	45,75
10.300.1601	Arap sabunu (TS 54)	Kg	0,100	2,30	0,23
04.V42/04A22	Tülbent Bezi	m ²	0,25	5,25	1,31
Kâr ve genel giderler hariç toplam					54,04
Kâr ve genel giderler % 25					13,51
Kârlı birim fiyatı					67,55

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3929	Alüminyum levha ile 13 cm genişlikte 3 mm kalınlıkta vitrin bazası yapılması	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Detay projesine göre teşhir vitrinleri veya bankoların altlarına 13 cm genişlikte 3 mm kalınlıkta alüminyum levhanın mevcut kutu profil veya ahşap takozlara vida ile sabitlenmesi , ek yerlerinin itinalı bir şekilde birleştirilmesi için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine takılan baza mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1032	Alüminyum ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1069	Birinci sınıf usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0,050	10,08	0,50
10.200.2234	3.00 mm kalınlıkta Boyalı Alüminyum Düz Levha, EN AW 3105-ALMnO,5Mg0,5	Kg	1,158	18,80	21,77
Kâr ve genel giderler hariç toplam					86,55
Kâr ve genel giderler % 25					21,64
Kârlı birim fiyatı					108,19

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3930/1	Herbisit (bitki öldürücü) ile her türlü yüzey ve zeminde otsu bitki temizliği	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve kontrolün direktifine uygun olarak floral bozulmalar ve bitki oluşumunun önlenmesi amacıyla orijinal yapı malzemesine zarar verilmenden 100 m2 alana 200 ml herbisit gelecek şekilde 16 lt suya karıştırılır. Karışım zararlı bitki köklerine eşit şekilde ıslatılarak uygulanacaktır. Zarar verilmesi istenmeyen bitki köklerine en az 50 cm çapındaki alana ilaç değmemesine özen gösterilecektir. uygulama işinin kabul aşamasına gelinceye kadar herbisit uygulandığı halde bitki oluşumu devam ediyorsa işlemin kontrol teşkilatının direktifleri doğrultusunda yeterli miktarda tekrarlanması ve bitki atıklarının şantiye sahası dışına taşınması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay- düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Uygulama yapılan alan m2 olarak ölçülecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	0,25	16,25	4,06
04.K39	Herbisit (bitki sonlandırıcı ilaç)	Lt	0,002	30,00	0,06
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10,87
Kâr ve genel giderler % 25					2,72
Kârlı birim fiyatı					13,59

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3930/2	Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 2-5 cm arası (5 cm kadar) gövde çapındaki odunsu bitkilerin (ağaçcık) temizliği	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve/veya kontrolün direktifine uygun olarak yapı çatısında, kubbesinde, cephesinde ve döşemelerinde oluşmuş yapıya zarar veren 2-5 cm (5 cm kadar) arasındaki odunsu bitkilerin temizlenmesi amacıyla orijinal yapı malzemesine zarar verilmenden tüm yüzeylerdeki ağaçcıkların çok itinalı bir şekilde kesilmesi köklerinin çıkarılması, çıkarılan odunsu bitki atıklarının şantiye sahası dışına taşınması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, alet-edevat, nakliye, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Uygulama adet olarak ölçülecektir. Not: Odunsu bitki temizliği adet bazında olduğundan uygulama öncesi ve sonrası tutanak ile tespit edilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1	13,50	13,50
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	1	16,25	16,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					29,75
Kâr ve genel giderler % 25					7,44
Kârlı birim fiyatı					37,19

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3930/3	Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 5-10 cm arası (10 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve/veya kontrolün direktifine uygun olarak yapı çatısında, kubbesinde, cephesinde ve döşemelerinde oluşmuş yapıya zarar veren 5-10 cm arası (10 cm dahil) arasındaki odunsu bitkilerin temizlenmesi amacıyla orijinal yapı malzemesine zarar verilmeden tüm yüzeylerdeki zararlı ağaçların çok itinalı bir şekilde kesilmesi köklerinin çıkarılması, çıkarılan odunsu bitki atıklarının şantiye sahası dışına taşınması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, alet-edevat, nakliye, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Uygulama adet olarak ölçülecektir. Not: Odunsu bitki temizliği adet bazında olduğundan uygulama öncesi ve sonrası tutanak ile tespit edilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	3	16,25	48,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					89,25
Kâr ve genel giderler % 25					22,31
Kârlı birim fiyatı					111,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3930/4	Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 11-15 cm arası (15 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve/veya kontrolün direktifine uygun olarak yapı çatısında, kubbesinde, cephesinde ve döşemelerinde oluşmuş yapıya zarar veren 11-15 cm arası (15 cm dahil) arasındaki odunsu bitkilerin temizlenmesi amacıyla orijinal yapı malzemesine zarar verilmeden tüm yüzeylerdeki zararlı ağaçların çok itinalı bir şekilde kesilmesi köklerinin çıkarılması, çıkarılan odunsu bitki atıklarının şantiye sahası dışına taşınması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, alet-edevat, nakliye, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Uygulama adet olarak ölçülecektir. Not: Odunsu bitki temizliği adet bazında olduğundan uygulama öncesi ve sonrası tutanak ile tespit edilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4	13,50	54,00
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	4	16,25	65,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					119,00
Kâr ve genel giderler % 25					29,75
Kârlı birim fiyatı					148,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3930/5	Her türlü cephe, kubbe, çatı ve zemindeki 16-20 cm arası (20 cm dahil) gövde çapındaki odunsu bitkilerin temizliği	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve/veya kontrolün direktifine uygun olarak yapı çatısında, kubbesinde, cephesinde ve döşemelerinde oluşmuş yapıya zarar veren 16-20 cm arası (20 cm dahil) arasındaki odunsu bitkilerin temizlenmesi amacıyla orijinal yapı malzemesine zarar verilmeden tüm yüzeylerdeki zararlı ağaçların çok itinalı bir şekilde kesilmesi köklerinin çıkarılması, çıkarılan odunsu bitki atıklarının şantiye sahası dışına taşınması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma, alet-edevat, nakliye, yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Uygulama adet olarak ölçülecektir. Not: Odunsu bitki temizliği adet bazında olduğundan uygulama öncesi ve sonrası tutanak ile tespit edilir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	6	16,25	97,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					178,50
Kâr ve genel giderler % 25					44,63
Kârlı birim fiyatı					223,13

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3931	Çevre düzenlenmesi için çim ekimi ve bakımının yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Proje ve/veya kontrollük teşkilatının direktifleri doğrultusunda; Çevre düzenlenmesi için kaba tesviyesi yapılan, zemin (%30 funda toprağı, %20 mil, %40 kaya kumu, %10 organik madde-törf) karışımından oluşan vegetasyon tabakasının 20 cm kalınlığında serilmesi, çim tohumu karışımın ekilmesi, adaptasyon döneminde ihtiyacı olan gübrenin serpilmesi ve can suyu verilmesi, gerekli şartlarda belirli süre ile sulanması, 12 cm uzunluğuna ulaştığında ilk biçiminin yapılması için her türlü nakliye,alet-edevat, malzeme, işçilik, yatay-düşey taşıma, yüklenici karı ve genel giderler dahil dahil 1 m² bedeliTL dir. ÖLÇÜ: Fotoğraflı ve tarihli tutanak hazırlanarak çimlendirilen alan m² olarak ödenir. NOT: Çim ekimi tutmazsa işlem tutuncaya kadar devam edilir. Geçici Kabul Aşamasında çim alanlar istenilen durumda olmak zorundadır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,00	13,50	13,50
10.100.1074	Bahçıvan ve fidan ustası	Saat	0,50	16,25	8,13
10.130.1004	Kum (elenmesi gerekmeyen ince agrega)	m ³	0,080	11,50	0,92
10.480.5001	Lolium perene (İngiliz çimi)	Kg	0,060	13,90	0,83
10.480.5013	Organik gübre (yüksek oranda NPK ve doğal humus içermeli tamamen ayrıışmış olmalı)	Kg	0,025	4,57	0,11
10.480.5014	Torf (ince yapılı, sterilize olmalı, Ph 5-6)	m ³	0,020	62,70	1,25
4900.6	Mil	m ³	0,040	64,02	2,56
19.100.2001	El arabası ile her cins malzeme ve kayadan başka kazının taşınması (50 metre'ye)	Ton	0,060	8,78	0,53
15.115.1001	El ile yumuşak toprak kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum ve benzeri zeminler)(KARSIZ)	m ³	0,060	27,01	1,62
Kâr ve genel giderler hariç toplam					29,45
Kâr ve genel giderler % 25					7,36
Kârlı birim fiyatı					36,81

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3950	Her ebatta çinko, boru, oluk, dere sökülmesi	m			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Sökülmesi gereken her ebatta çinko oluk , dere ve düşey yağmur borularının bağlı buldukları ahşap ve kargir aksama zarar vermeden sökülmesi , küçük parçalar halinde aşağıya indirilmesi , depoya istif edilerek tutanakla idareye teslim edilmesi için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 mt fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Sökülen imalat mt olarak ölçülür.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1026	Tenekeci ustası	Saat	0,20	18,45	3,69
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,50	13,50	6,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10,44
Kâr ve genel giderler % 25					2,61
Kârlı birim fiyatı					13,05

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3951	Eğimli yüzeylerde bitümlü karton sökülmesi	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Mevcut kiremit altındaki tahrip olmuş iki kat bitümlü kartonun sökülmesi , moloz mahalline taşınması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Eğimli yüzeyde sökülen bitümlü karton m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1010	Yalıtımcı ustası	Saat	0,20	18,45	3,69
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,10	13,50	1,35
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5,04
Kâr ve genel giderler % 25					1,26
Kârlı birim fiyatı					6,30

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3952	Çatı makasları üzerine 2.sınıf çam kerestesi ile 5 cm kalınlıkta lamba zıvanalı ve geçmeli kaplama yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çatı makasları üzerine lambazıvana , geçmeli ahşap kaplama yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Kaplama yapılan yüzey m2 olarak hesaplanır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	4,50	18,45	83,03
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	2,50	13,75	34,38
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,00	13,50	27,00
10.130.4502	Çam kerestesi (II.sınıf) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	m ³	0,055	1.200,00	66,00
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,200	2,95	0,59
Kâr ve genel giderler hariç toplam					211,00
Kâr ve genel giderler % 25					52,75
Kârlı birim fiyatı					263,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3953	2.sınıf çam kerestesi ile koruyucu geçici çatı yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Çatının sökülüp yenilenmesi safhasında yapıda bulunan tezyinat , alçı - ahşap süslemelerin ve benzeri öneme haiz imalatların mevsim ve hava koşulları nedeniyle zarar görmemesi için 2. sınıf çam kerestesi ile projesine göre 18 mm kalınlıkta tahta kullanarak koruyucu geçici oturtma çatının yapılması için her türlü işçilik , malzeme , işyerindeki yatay - düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yatay izdüşüm üzerinden geçici çatı m2 olarak hesaplanır. NOT: Koruyucu çatıdan çıkan malzeme müteahhide aittir. 1. keşfine konsa dahi koruyucu geçici çatının yapılmadan önce yukarıda açıklanan hususların mevcut olması , projesinin çizilip tasdik edilmesi ve ilgili idareden yazılı iznin alınması gereklidir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	1,20	18,45	22,14
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,20	13,50	16,20
10.420.1006	Çiviler (TS 155)	Kg	0,300	2,95	0,89
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	m ³	0,010	2.150,00	21,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60,73
Kâr ve genel giderler % 25					15,18
Kârlı birim fiyatı					75,91

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3954	Alaturka kiremit ilk kanca temini ve yerine tespit edilmesi	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve kontrolün direktifine uygun olarak alaturka kiremit ilk kancasının saçak uçlarına ip çekilerek düzgün olarak kiremit uçlarına çakılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Adet fiyatı.....TL. dir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	0,01	18,45	0,18
04.K13	Alaturka kiremit ilk kanca	Adet	1	1,00	1,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1,18
Kâr ve genel giderler % 25					0,30
Kârlı birim fiyatı					1,48

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3955	Alaturka kiremit ara kanca temini ve yerine tespit edilmesi	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Onaylı projesine ve kontrolün direktifine uygun olarak alaturka kiremit ara kancasının düzgün olarak kiremit uçlarına çakılması için her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay - düşey taşıma yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Adet fiyatı.....TL. dir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1017	Dülger ustası	Saat	0,01	18,45	0,18
04.K14	Alaturka kiremit ara kanca	Adet	1,0	0,75	0,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					0,93
Kâr ve genel giderler % 25					0,23
Kârlı birim fiyatı					1,16

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3956	Hava geçişine izin veren file dokulu resimli baskılı vinil branda ile fon (ekranlama) yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Kontrollük teşkilatının direktifi doğrultusunda, pvc pestilli malzemesinden imal edilen hava geçişini sağlayan, file dokulu, mesh branda bezinin iskeleden alınacak net ölçüye göre kesilmesi, üzerine binanın restore edilmiş resminin basılması, brandanın cephe ebatlarına göre birbirine dikilmesi, kenarlarına 4 sıra dikişle kat kat kordon yapılması, iskeleye bağlanabilmesi için demir halkaların kordonlarına sıkıca dikilmesi, şantiyeye getirilmesi, hazırlanan bezin cepheden kurulu mevcut iskeleye çevresine zarar vermeden asılması işi için her türlü malzeme, işçilik, yatay-düşey taşıma, nakliye, alet-edevat, genel gider ve yüklenici karı dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.100.1028	Muşambacı ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,50	13,50	20,25
10.420.1513	PVC pestilli (1 mm'lik)	m ²	1,05	3,70	3,89
Kâr ve genel giderler hariç toplam					51,82
Kâr ve genel giderler % 25					12,96
Kârlı birim fiyatı					64,78

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3960	Vitrin içi MDF Eser Kaidesi Yapılması (Kontrüksiyonsuz)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tanımı: Müze vitrinlerinin içinde eserlerin sergilenmesi için metal kontrüksiyonsuz eser kaideleri yapılması amacıyla 18 mm mdf malzemenin köşeleri 45 derece eğimli olarak kesilerek hazırlanması, 2 kat macunlanıp zımparalanıp Selülozik boya ile 2 kat astar atılıp tekrar zımparalandıktan sonra idarece verilecek ral koduna göre akrilik boya ile 2 kat boyanması, eserlerin şekline ve boyutuna göre köşeleri kesilen MDF yüzeyleri görünmeyecek şekilde tutkal ve silikon ile itinalı bir şekilde birleştirilmesi, gergi aparatları ve işkence ile gerdirmesi, gergilerin sökülmesi sonrasında hatalı birleşimlerin yeniden yapılması ve birleşim noktalarının rötüşlanması için gerekli her türlü malzeme ve zayılatı, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yapılan kaidelerin tüm yüzey alanları metrekaare olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Kaidelerde vidalı birleşim yapılmayacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	MDF Mazleme(%10 Zayıtlı)				
04.K110	18 mm Ham MDF	m ²	1,10	33,50	36,85
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,30	399,70	119,91
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	3,00	13,75	41,25
	Kaplamanın Boyanması				
10.300.1161	Sentetik esaslı ham ahşap koruyucu astar	Kg	0,50	10,50	5,25
10.300.1503	Ahşap boyası, Akrilik Modifiye Poliüretan Esaslı Boya vb.Malzemeler	Kg	0,60	57,80	34,68
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	1,00	26,50	26,50
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,20	18,60	3,72
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2,00	0,71	1,42
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıрак	Saat	4,00	13,50	54,00
	Taşıtlara yüklenmesi, boşaltılması ve bina içinde Taşıma				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,00	13,50	27,00
	Kaidenin Montaj imalatı				
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.380.9982	Silikon (310 ml)	Adet	2,00	12,10	24,20
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,50	4,40	2,20
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	482,98
				Kâr ve genel giderler % 25	120,75
				Kârlı birim fiyatı	603,73

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3961	Vitrin içi MDF Eser Kaidesi Yapılması (Metal Kontrüksiyonlu)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Müze vitrinlerinin içinde ağır eserlerin sergilenmesi için metal kontrüksiyolu eser kaideleri yapılması için 40x40x2 mm kutu profil iskelet oluşturmaları, iskeletin boyanması, üzerinin MDF kaplama yapılması amacıyla 18 mm mdf malzemenin köşeleri 45 derece eğimli olarak kesilerek hazırlanması, 2 kat macunlanıp zımparalanıp Selülozik boya ile 2 kat astar atılıp tekrar zımparalandıktan sonra idarece verilecek ral koduna göre akrilik boya ile 2 kat boyanması, eserlerin şekline ve boyutuna göre köşeleri kesilen MDF yüzeyleri görünmeyecek şekilde tutkal ve silikon ile itinalı bir şekilde birleştirilmesi, gergi aparatları ve işkence ile gerdirilmesi, gergilerin sökülmesi sonrasında hatalı birleşimlerin yeniden yapılması ve birleşim noktalarının rötüşlanması için gerekli her türlü malzeme ve zayıtları, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL.dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yapılan kaidelerin tüm yüzey alanları metrekare olarak ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Kaidelerde vidalı birleşim yapılmayacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	MDF Mazleme(%10 Zayıtlı)				
04.K110	18 mm Ham MDF	m ²	1,10	33,50	36,85
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,30	399,70	119,91
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,50	18,45	27,68
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	3,00	13,75	41,25
	Kaplamanın Boyanması				
10.300.1161	Sentetik esaslı ham ahşap koruyucu astar	Kg	0,50	10,50	5,25
10.300.1503	Ahşap boyası, Akrilik Modifiye Poliüretan Esaslı Boya vb.Malzemeler	Kg	0,60	57,80	34,68
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	1,00	26,50	26,50
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,20	18,60	3,72
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2,00	0,71	1,42
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıрак	Saat	4,00	13,50	54,00
	Çelik iskelet Yapılması ve yerine sabitlenmesi				
10.200.3611	40X40X2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORULAR (TS EN 10305-5)	m	4,00	8,45	33,80
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çıрак	Saat	1,00	13,50	13,50
15.540.1102	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması (KARSIZ)	m ²	0,64	25,57	16,36
	Taşıtlara yüklenmesi, boşaltılması ve bina içinde taşıma				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,00	13,50	27,00
	Kaidenin Montaj imalatı				
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1,00	13,75	13,75
10.380.9982	Silikon (310 ml)	Adet	1,00	12,10	12,10
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,50	4,40	2,20
					Kâr ve genel giderler hariç toplam
					562,22
					Kâr ve genel giderler % 25
					140,56
					Kârlı birim fiyatı
					702,78

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3962	Paslanmaz Çelik çubuktan (304 kalite) vitrin içi kaide yapılması	Kg			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Vitrin içindeki eserlerin sergilenmesi amacıyla desteklenmesi için 304 kalite paslanmaz çelik çubukların eserin sergilenme şekline göre biçimlendirilmesi, gerekiyorsa kaynakla birleştirilerek son halinin verilmesi için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 Kg fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Bitmiş kaideler tartı tutanağı ile tespit edilerek Kilogram olarak bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Flanş yapılması halinde flanş ücreti ayrıca ödenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.200.1601	1.4301 (AISI 304) kalite paslanmaz çubuk	Kg	1,100	14,90	16,39
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1019	Soğuk demirci ustası	Saat	0,400	18,45	7,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33,00
Kâr ve genel giderler % 25					8,25
Kârlı birim fiyatı					41,25

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3963	Bilgi Panolarının Grafik Tasarımının Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Yapı Denetim teşkilatı direktiflerine ve İdarece verilen bilgi ve belgeler ışığında metinlerin istenilen yabancı dillere çevirilmesi, İdarece istenilecek ölçülerdeki bilgi panolarına uygun metin ve resimlerin grafik tasarımı ve mizampajının yapılması, idarenin onayına sunulması ve idarenin isteği doğrultusunda çalışmaların tamamlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme, işyerindeki yatay -düşey taşıma , yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Grafik tasarımı yapılan panoların yüzey alanı metrekare cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.</p> <p>NOT : Baskı bedeli ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Tercüme				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,00	30,50	122,00
	Grafik Tasarım				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	7,00	30,50	213,50
	Mizanpaj				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4,50	30,50	137,25
	Redaksiyon				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,00	30,50	91,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					564,25
Kâr ve genel giderler % 25					141,06
Kârlı birim fiyatı					705,31

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3964	Folyo Üzeri İçmekan Baskı Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknoloji ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılması için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil iş 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
	Baskı bedeli, inşaat yerine nakli ve imalat aşamaları karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	1,60	30,50	48,80
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	1,60	18,10	28,96
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,60	13,50	21,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					107,61
Kâr ve genel giderler % 25					26,90
Kârlı birim fiyatı					134,51

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3965	Kompozit Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tanımı: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknoloji ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak Alüminyum kompozit malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaresi olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
10.200.2411	Alüminyum Kompozit Panel (0,50mm+3mm+0,50mm) 0,50 mm kalınlıkta (EN AW 3000 Serisi) alüminyum levhaların arası 3 mm kalınlıkta mineral dolgulu. Alüminyum levhaların görünen dış yüzü min. 28 mikron kalınlıkta PVDF boyalı, alüminyum levhalar ve dolgu arası astar boyalı kompozit panel (yangın Sınıfı : A2 s1 d0)	m ²	1,1	203,50	223,85
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mühendis usta	Saat	1,75	30,50	53,38
01.K02	Mühendis usta yardımcısı	Saat	1,75	18,10	31,68
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1,75	13,50	23,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					340,79
Kâr ve genel giderler % 25					85,20
Kârlı birim fiyatı					425,99

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3966	3 mm Pleksi Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tanımı: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknoloji ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 3 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaresi olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K84	3 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	142,50	156,75
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mühendis usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mühendis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					351,30
Kâr ve genel giderler % 25					87,83
Kârlı birim fiyatı					439,13

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3967	5 mm Pleksi Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 5 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K85	5 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	165,00	181,50
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	4	30,50	122,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	4	18,10	72,40
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4	13,50	54,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					438,15
Kâr ve genel giderler % 25					109,54
Kârlı birim fiyatı					547,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3968	10 mm Pleksi Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 10 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K86	10 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	344,00	378,40
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	5,5	30,50	167,75
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	5,5	18,10	99,55
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5,5	13,50	74,25
Kâr ve genel giderler hariç toplam					728,20
Kâr ve genel giderler % 25					182,05
Kârlı birim fiyatı					910,25

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3969	20 mm Pleksi Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 20 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K87	20 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	697,00	766,70
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	10	30,50	305,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	10	18,10	181,00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	10	13,50	135,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.395,95
Kâr ve genel giderler % 25					348,99
Kârlı birim fiyatı					1.744,94

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3970	1 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım) Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 1 mm kalınlıkta Alüminyum Levha (5754 Alaşım) malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K88	1,0 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım)	m ²	1,1	56,50	62,15
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,5	18,10	45,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					225,65
Kâr ve genel giderler % 25					56,41
Kârlı birim fiyatı					282,06

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3971	1,5 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım) Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 1,5 mm kalınlıkta Alüminyum Levha (5754 Alaşım) malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıt, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K89	1,5 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım)	m ²	1,1	85,00	93,50
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,75	30,50	83,88
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,75	18,10	49,78
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,75	13,50	37,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					272,54
Kâr ve genel giderler % 25					68,14
Kârlı birim fiyatı					340,68

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3972	2 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım) Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 2 mm kalınlıkta Alüminyum Levha (5754 Alaşım) malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıt, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K90	2 mm Alüminyum Levha (5754 Alaşım)	m ²	1,1	113,00	124,30
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					318,85
Kâr ve genel giderler % 25					79,71
Kârlı birim fiyatı					398,56

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3973	1 mm Eloksallı Alüminyum Levha Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 1 mm kalınlıkta Eloksallı Alüminyum Levha malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K91	1 mm Eloksallı Alüminyum Levha	m ²	1,1	92,50	101,75
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,5	18,10	45,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					265,25
Kâr ve genel giderler % 25					66,31
Kârlı birim fiyatı					331,56

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3974	3 mm Dekota Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 3 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K92	3 mm Dekota Levha	m ²	1,1	20,00	22,00
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2	30,50	61,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2	18,10	36,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2	13,50	27,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					154,45
Kâr ve genel giderler % 25					38,61
Kârlı birim fiyatı					193,06

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3975	5 mm Dekota Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 5 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K93	5 mm Dekota Levha	m ²	1,1	35,50	39,05
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,25	30,50	68,63
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,25	18,10	40,73
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,25	13,50	30,38
Kâr ve genel giderler hariç toplam					187,04
Kâr ve genel giderler % 25					46,76
Kârlı birim fiyatı					233,80

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3976	10 mm Dekota Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknolojiyi yazıcı ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 10 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K94	10 mm Dekota Levha	m ²	1,1	82,00	90,20
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,5	18,10	45,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					253,70
Kâr ve genel giderler % 25					63,43
Kârlı birim fiyatı					317,13

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3977	18 mm Dekota Malzeme Üzerine Folyo Uygulama Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Püskürtmeli Mürekkepli baskı teknoloji ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine Eco Solvent mürekkep ile baskı yapılarak İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 18 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulanması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
04.K95	18 mm Dekota Levha	m ²	1,1	99,50	109,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	3,25	30,50	99,13
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	3,25	18,10	58,83
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,25	13,50	43,88
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	319,54
				Kâr ve genel giderler % 25	79,89
				Kârlı birim fiyatı	399,43

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3978	Folyo Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile 80 micron kalınlıkta beyaz veya şeffaf, parlak veya mat folyo üzerine baskı yapılması için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil iş 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K83	Folyo (Beyaz veya Şeffaf-Parlak veya Mat)	m ²	1,1	7,50	8,25
	Baskı bedeli, inşaat yerine nakli ve imalat aşamaları karşılığı				
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	2,75	30,50	83,88
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	2,75	18,10	49,78
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,75	13,50	37,13
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	179,04
				Kâr ve genel giderler % 25	44,76
				Kârlı birim fiyatı	223,80

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3979	Kompozit Malzeme Üzerine Ultraviöle (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviöle baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak Alüminyum kompozit malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.200.2411	Alüminyum Kompozit Panel (0,50mm+3mm+0,50mm) 0,50 mm kalınlıktaki (EN AW 3000 Serisi) alüminyum levhaların arası 3 mm kalınlıkta mineral dolgululu. Alüminyum levhaların görünen dış yüzü min. 28 mikron kalınlıkta PVDF boyalı, alüminyum levhalar ve dolgu arası astar boyalı kompozit panel (yangın Sınıfı : A2 s1 d0)	m ²	1,1	203,50	223,85
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					410,15
Kâr ve genel giderler % 25					102,54
Kârlı birim fiyatı					512,69

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3980	3 mm Pleksi Malzeme Üzerine Ultraviöle (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviöle baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 3 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K84	3 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	142,50	156,75
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasşis usta	Saat	5	30,50	152,50
01.K02	Mütehasşis usta yardımcısı	Saat	5	18,10	90,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	5	13,50	67,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					467,25
Kâr ve genel giderler % 25					116,81
Kârlı birim fiyatı					584,06

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3981	5 mm Pleksi Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile ldarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 5 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K85	5 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	165,00	181,50
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6	18,10	108,60
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					554,10
Kâr ve genel giderler % 25					138,53
Kârlı birim fiyatı					692,63

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3982	10 mm Pleksi Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile ldarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 10 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K86	10 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	344,00	378,40
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	8	30,50	244,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	8	18,10	144,80
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	8	13,50	108,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					875,20
Kâr ve genel giderler % 25					218,80
Kârlı birim fiyatı					1.094,00

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3983	20 mm Pleksi Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 20 mm kalınlıkta her renk pleksi malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayılatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K87	20 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	1,1	697,00	766,70
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	13	30,50	396,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	13	18,10	235,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	13	13,50	175,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.574,00
Kâr ve genel giderler % 25					393,50
Kârlı birim fiyatı					1.967,50

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3984	3 mm Dekota Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 3 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayılatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K92	3 mm Dekota Levha	m ²	1,1	20,00	22,00
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,5	30,50	76,25
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,5	18,10	45,25
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,5	13,50	33,75
Kâr ve genel giderler hariç toplam					177,25
Kâr ve genel giderler % 25					44,31
Kârlı birim fiyatı					221,56

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3985	5 mm Dekota Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 5 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklem, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayılatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaresi olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K93	5 mm Dekota Levha	m ²	1,1	35,50	39,05
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	2,75	30,50	83,88
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	2,75	18,10	49,78
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,75	13,50	37,13
Kâr ve genel giderler hariç toplam					209,84
Kâr ve genel giderler % 25					52,46
Kârlı birim fiyatı					262,30

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3986	10 mm Dekota Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 10 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklem, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayılatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekaresi olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K94	10 mm Dekota Levha	m ²	1,1	82,00	90,20
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					276,50
Kâr ve genel giderler % 25					69,13
Kârlı birim fiyatı					345,63

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3987	18 mm Dekota Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 18 mm kalınlıkta Dekota malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıt, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Yapılan baskı alanı metrekare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K95	18 mm Dekota Levha	m ²	1,1	99,50	109,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3,75	30,50	114,38
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3,75	18,10	67,88
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3,75	13,50	50,63
Kâr ve genel giderler hariç toplam					342,34
Kâr ve genel giderler % 25					85,59
Kârlı birim fiyatı					427,93

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3988	6 mm Renksiz Düz Cam Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 6 mm kalınlıkta Renksiz Düz Cam malzeme üzerine önce primer uygulama yapılması, sonrasında UV baskı yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıt, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatıTL. dir. ÖLÇÜ: Cam panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür. NOT 1: Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez. NOT 2: Renksiz Cam opsiyonel olup aynı kalınlıkta renkli cam kullanılması halinde analizdeki poz numarası değiştirilerek aynen uygulanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.380.1005	6 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,1	29,01	31,91
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	6	30,50	183,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	6	18,10	108,60
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	6	13,50	81,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					413,74
Kâr ve genel giderler % 25					103,44
Kârlı birim fiyatı					517,18

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3989	8 mm Renksiz Düz Cam Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 8 mm kalınlıkta Renksiz Düz Cam malzeme üzerine önce primer uygulama yapılması, sonrasında UV baskı yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı:TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Cam panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT 1: Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p> <p>NOT 2: Renksiz Cam opsiyonel olup aynı kalınlıkta renkli cam kullanılması halinde analizdeki poz numarası değiştirilerek aynen uygulanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.380.1006	8 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,1	38,20	42,02
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	7	30,50	213,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	7	18,10	126,70
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	0,75	18,45	13,84
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	7	13,50	94,50
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	490,56
				Kâr ve genel giderler % 25	122,64
				Kârlı birim fiyatı	613,20

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3990	10 mm Renksiz Düz Cam Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 10 mm kalınlıkta Renksiz Düz Cam malzeme üzerine önce primer uygulama yapılması, sonrasında UV baskı yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıfatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı:TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Cam panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT 1: Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p> <p>NOT 2: Renksiz Cam opsiyonel olup aynı kalınlıkta renkli cam kullanılması halinde analizdeki poz numarası değiştirilerek aynen uygulanacaktır.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.380.1007	10 mm kalınlıkta Renksiz Düz Camlar (TS EN 572-2)	m ²	1,1	48,45	53,30
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	8	30,50	244,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	8	18,10	144,80
10.100.1022	Camcı ustası	Saat	1	18,45	18,45
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	8	13,50	108,00
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	568,55
				Kâr ve genel giderler % 25	142,14
				Kârlı birim fiyatı	710,69

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3991	8 mm MDF Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 8 mm kalınlıkta MDF malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K108	8 mm Ham MDF	m ²	1,1	21,40	23,54
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,10	399,70	39,97
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	12	30,50	366,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	12	18,10	217,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	12	13,50	162,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					827,16
Kâr ve genel giderler % 25					206,79
Kârlı birim fiyatı					1.033,95

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3992	16 mm MDF Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 16 mm kalınlıkta MDF malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K109	16 mm Ham MDF	m ²	1,1	29,50	32,45
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,10	399,70	39,97
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	14	30,50	427,00
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	14	18,10	253,40
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	14	13,50	189,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					960,27
Kâr ve genel giderler % 25					240,07
Kârlı birim fiyatı					1.200,34

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3993	18 mm MDF Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 18 mm kalınlıkta MDF malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Panonun yüzey alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K110	18 mm Ham MDF	m ²	1,1	33,50	36,85
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,10	399,70	39,97
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	15	30,50	457,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	15	18,10	271,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	15	13,50	202,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.026,77
Kâr ve genel giderler % 25					256,69
Kârlı birim fiyatı					1.283,46

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3994	Barisol (PVC Gergi Mebranı) Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı (Kumaş kalınlığı 017-018 mm)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 17-18 mikron kalınlıkta PVC Gergi Membranı (kumaş) üzerine UV baskı uygulaması yapılması, hazırlanan baskılı kumaşın kenarlarının özel olarak fitillenmesi, projesine göre seçilen alüminyum, çelik veya ahşap malzemeden imal edilmiş çerçeve üzerine kumaşın ısıtılarak gerilmesi, oluşturulan panonun duvara, tabana veya tavana montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir. ÖLÇÜ: Panonun ön yüzey alanı metrekaare olarak ölçülür. NOT: 1- Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez. 2- Çerçeve malzemesi ve duvara montaj için kullanılacak profil malzemeler birim fiyata dahil değildir. Ayrıca kullanılan malzemenin cinsine göre ilgili pozundan ödenir. 3- PVC Gergi Membranı (Kumaş) su ve nemden etkilenmez, Yangında alev almaz (EN, TSE vb belgelerle ispatlanacak) , temizlenebilir, yırtılma mukavemeti yüksek, Avrupa veya yerli menşeli olacaktır. 4- Yapılacak panonun boyutları standart kumaş ve baskı boyutlarından büyük olması halinde kumaşlar ultrasonic kaynak ile birleştirilecektir. Ek yerinde herhangi bir baskı hatası oluşması önlenecektir. 5- Yapılacak panoda aydınlatma yapılması halinde aydınlatma için kullanılacak LED Şerit veya aydınlatma armatürleri ile bunlara gereken aksesuarların bedelleri ayrıca ödenir. 6- Membranın ışık geçirgenliği ve ışık yansıtma özellikleri (Lake, Mat, Saten, Işıklı doku vb.) İdarenin talebine ve kullanılacağı yere göre belirlenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme (Kenarlarda 102ar cm germe payı ile birlikte 1,20 x 1,20) %44 ZAYIATLI				
04.K97	PVC Gergi Mebranı (Kumaş) 0,17-0,18 mm kalınlıkta	m ²	1,44	164,70	237,17
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, çerçeveye gerilmesi, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					423,47
Kâr ve genel giderler % 25					105,87
Kârlı birim fiyatı					529,34

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3995	Barisol (PVC Gergi Mebranı) Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı (Kumaş kalınlığı 0,30 mm)	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile İdarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 30 mikron kalınlıkta PVC Gergi Membranı (kumaşı) üzerine UV baskı uygulaması yapılması, hazırlanan baskılı kumaşın kenarlarının özel olarak fitillenmesi, projesine göre seçilen alüminyum, çelik veya ahşap malzemeden imal edilmiş çerçeve üzerine kumaşın ısıtılarak gerilmesi, oluşturulan panonun duvara, tabana veya tavana montajı için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Panonun ön yüzey alanı metrekaresi olarak ölçülür.</p> <p>NOT: 1- Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p> <p>2- Çerçeve malzemesi ve duvara montaj için kullanılacak profil malzemeler birim fiyata dahil değildir. Ayrıca kullanılan malzemenin cinsine göre ilgili pozundan ödenir.</p> <p>3- PVC Gergi Membranı (Kumaş) su ve nemden etkilenmez, Yangında alev almaz (EN, TSE vb belgelerle ispatlanacak), temizlenebilir, yırtılma mukavemeti yüksek, Avrupa veya yerli menşeli olacaktır.</p> <p>4- Yapılacak panonun boyutları standart kumaş ve baskı boyutlarından büyük olması halinde kumaşlar ultrasonic kaynak ile birleştirilecektir. Ek yerinde herhangi bir baskı hatası oluşması önlenecektir.</p> <p>5- Yapılacak panoda aydınlatma yapılması halinde aydınlatma için kullanılacak LED Şerit veya aydınlatma armatürleri ile bunlara gereken aksesuarların bedelleri ayrıca ödenir.</p> <p>6- Membranın ışık geçirgenliği ve ışık yansıtma özellikleri (Lake, Mat, Saten, Işıklı doku vb.) İdarenin talebine ve kullanılacağı yere göre belirlenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme (Kenarlarda 102ar cm germe payı ile birlikte 1,20 x 1,20) %44 ZAIYATLI				
04.K98	PVC Gergi Mebranı (Kumaşı) 0,30 mm kalınlıkta	m ²	1,44	118,60	170,78
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, çerçeveye gerilmesi, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	3	30,50	91,50
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	3	18,10	54,30
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	3	13,50	40,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					357,08
Kâr ve genel giderler % 25					89,27
Kârlı birim fiyatı					446,35

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3996	5 mm Bükümlü Pleksi Malzeme Üzerine Ultraviole (UV) Baskı ile Eser Numaratörü Yapılması	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile Eser numaratorü yapılması amacıyla 4 cm x 2 cm ölçülerinde 5 mm kalınlıkta Pleksi malzemenin kesilmesi, malzeme üzerine UV baskı ile numara yazılması, yatar daire ile malzemeye kanal açılarak malzemenin bükülmesi ile üçgen bir form elde edilmesi hazırlanan numaratorün vitrin içine yerleştirilmesi için gerekli inşaat yerindeki yüklemeye, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (yapıştırma malzemesi, montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıyatı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatıTL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Eser numaratorleri adet olarak ölçülür.</p> <p>NOT: Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K85	5 mm Pleksi (Şeffaf veya Renkli)	m ²	0,001	165,00	0,17
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehasıs usta	Saat	0,2	30,50	6,10
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	Saat	0,2	18,10	3,62
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	0,2	13,50	2,70
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12,59
Kâr ve genel giderler % 25					3,15
Kârlı birim fiyatı					15,74

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3997	Duvar Bilgi Panosu Yapılması	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Kontrollüğün direktiflerine ve projesine uygun şekilde duvar bilgi panoları yapmak amacıyla duvar yüzeyinde 40x40x2 mm kutu profille karelaj oluşturulması ve askı aparatı yapılması, 18 mm mdfl malzemenin 45 derece eğimli olarak kesilerek hazırlanması, 2 kat macunlanıp zımparalanıp Selülozik boya ile 2 kat astar atılıp tekrar zımparalandıktan sonra idarece verilecek ral koduna göre akrilik boya ile 2 kat boyanması, pano çerçevelerinde LED Şerit veya aydınlatma armatürü döşenerek gizli aydınlatma yapılması için 8 cmlik bantlar dönülmesi, köşelerde kesilen MDF yüzeyleri görünmeyecek şekilde tutkal ile itinalı bir şekilde birleştirilmesi, birleşim noktalarının rötüşlanarak kusursuz hale getirilmesi, MDF panoların arkasına 40x40x2 mm profille destekler yapılması ve duvarda oluşturulmuş askı aparatlarıyla itina ile duvara sabitlenmesi yerleştirilmesi için gerekli her türlü malzeme ve zayıtı, işçilik nakliye yüklenici karı ve genel giderler dahil m2 fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ : Yapılan panonun ön yüzey alanı ölçülerek m2 olarak bedeli ödenir.</p> <p>NOT : 1- Panolarda vidalı birleşim yapılmayacaktır.</p> <p>NOT : 2- Aydınlatma için kullanılacak LED Şerit veya aydınlatma armatürleri ile bunlara gereken aksesuarların bedelleri ayrıca ödenir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	MDF Mazleme (1,16x1,16 Pano Ölçüsü Her kenarda yapılan 8 cm lik ışık Bantlarından Ötürü) %25 ZAYIYIYLA				
04.K110	18 mm Ham MDF	m ²	1,68	33,50	56,28
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,30	399,70	119,91
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	3,00	13,75	41,25
	Işık Bandının yapılması 8 cm'lik				
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1,50	13,75	20,63
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0,50	4,40	2,20
	Kaplamanın Boyanması				
04.K96	Selülozik Astar	Kg	0,50	25,70	12,85
10.300.1503	Ahşap boyası, Akrilik Modifiye Poliüretan Esaslı Boya vb.Malzemeler	Kg	0,60	57,80	34,68
	RAL Kodlu Akrilik Boya				
04.K48	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	1,00	26,50	26,50
04.K44	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0,20	18,60	3,72
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2,00	0,71	1,42
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çırak	Saat	4,00	13,50	54,00
	Pano arkası çelik iskelet				
10.200.3611	40X40X2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORULAR (TS EN 10305-5)	m	4,00	8,45	33,80
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çırak	Saat	1,00	13,50	13,50
15.540.1102	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması (KARSIZ)	m ²	0,64	25,57	16,36
	Duvar üstü çelik iskelet ve askı aparatı yapılması ve panonun yerine sabitlenmesi				
10.200.3611	40X40X2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORULAR (TS EN 10305-5)	m	4,00	8,45	33,80
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	2,00	18,45	36,90
10.100.1064	Çırak	Saat	1,00	13,50	13,50
15.540.1102	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması (KARSIZ)	m ²	0,64	25,57	16,36
	Taşıtlara yüklenmesi, boşaltılması ve bina içinde taşıma				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	2,00	13,50	27,00
	Yerine Montaj imalatı				
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0,50	18,45	9,23
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0,50	13,75	6,88
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				709,92
	Kâr ve genel giderler % 25				177,48
	Kârlı birim fiyatı				887,40

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI 2020 YILI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3998	8 mm MDF LAM (Her Renk ve Kaplama Türünde) Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile idarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 8 mm kalınlıkta MDF malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K111	8 mm MDF LAM (Her Renkte ve Kaplama Türünde)	m ²	1,1	27,80	30,58
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,10	399,70	39,97
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	12	30,50	366,00
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	12	18,10	217,20
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	12	13,50	162,00
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	834,20
				Kâr ve genel giderler % 25	208,55
				Kârlı birim fiyatı	1.042,75

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
3999	18 mm MDF LAM (Her Renk ve Kaplama Türünde) Üzerine Ultraviole (UV) Baskı Yapılması ve Yerine Montajı	m ²			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Ultraviole baskı tekniği yüksek baskı kalitesinde ve güneş ışığına karşı dayanıklılık süresi oldukça yüksek olan boyalar kullanılarak baskı yapılması, sonrasında boyaların uygulandıkları yüzey üzerinde özel taşıyıcılara sahip kurutma makineleriyle 1 saniyenin altında bir sürede kurutulması işleminin yapıldığı bir tekniktir. Bu teknik ile idarece istenilen boyutta kesilerek hazırlanacak 18 mm kalınlıkta MDF malzeme üzerine uygulama yapılması, hazırlanan baskı panosunun yerine montajı için gerekli inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, bütün malzeme (montaj vidaları, askı civataları vb. malzemeler dahil) ve zayıtı, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m2 fiyatı.TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Panonun yüzey alanı metrekare olarak ölçülür.</p> <p>NOT : Türkiye genelinde imalat yapılacağından nakliye için herhangi bir ilave ücret ödenmez.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
04.K112	18 mm MDF LAM (Her Renkte ve Kaplama Türünde)	m ²	1,1	40,10	44,11
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0,10	399,70	39,97
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1,00	18,45	18,45
	İşçilik, baskı bedeli, imalat aşamaları, montaj malzemeleri ve inşaat yerine nakli karşılığı				
01.K01	Mütehassis usta	Saat	15	30,50	457,50
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	Saat	15	18,10	271,50
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	15	13,50	202,50
				Kâr ve genel giderler hariç toplam	1.034,03
				Kâr ve genel giderler % 25	258,51
				Kârlı birim fiyatı	1.292,54